
ISSN 2029-2309
(online)

LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS
2019/16, 2019-08-26

OFFICIAL BULLETIN
OF THE STATE PATENT BUREAU
OF THE REPUBLIC OF LITHUANIA
DIZAINAS / DESIGNS
Registracijos / Registrations 1939 - 1941

PREKIŲ ŽENKLAI / TRADEMARKS
Paskelbimas pagal 2000-10-10 Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII-1981
Publication under the Trade Marks Act No. VIII-1981 of 10/10/2000

Registracijos / Registrations 81251 - 81259

Paskelbimas pagal 2018-12-04 Prekių ženklų įstatymą Nr. XIII-1679
Publication under the Trade Marks Act No. XIII-1679 of 04/12/2018

Paskelbtos paraiškos / Published applications 2019 0374 - 2019 1292 
Registracijos / Registrations 81260 - 81374

16 
  2019 
  VILNIUS  II 

dalis 
part



3

3

4

6
7

13
13

14

23
23

27
27

68
68

125

140

143

146

Turinys

Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

Dizainas
Paskelbtos registracijos

PREKIŲ ŽENKLAI
Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

Paskelbtos registracijos

Apeliacinio skyriaus sprendimai
Protestai

DALIS A
Paraiškos

DALIS B
Registracijos

Registracijos galiojimo termino pratęsimas

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

Teisės į ženklą perdavimas

Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/16, 2019-08-26 2



Oficialūs pranešimai

Valstybinio patentų biuro pranešimas
Nuo 2016 m. sausio 1 d. VPB oficialus biuletenis skelbiamas 2 kartus per mėnesį – 10 ir 25

dienomis. Jeigu kalendorinio mėnesio 10 ar 25 diena yra nedarbo diena, VPB biuletenis paskelbiamas
kitą po šios datos einančią darbo dieną. Iš anksto apskaičiuota konkreti paskelbimo diena yra
nurodoma VPB biuletenio abiejų dalių tituliniuose lapuose.

Kiekvieno mėnesio 10 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo ankstesnio mėnesio
16 dienos iki to mėnesio paskutinės dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Kiekvieno mėnesio 25 dieną skelbiamame VPB biuletenio numeryje skelbiami Lietuvos
Respublikos Patentų, Dizaino, Prekių ženklų registrų duomenys už laikotarpį nuo einamojo mėnesio
nuo 1 iki 15 dienos bei kita paskelbimo dieną aktuali oficiali informacija.

Oficialūs pranešimai

OB 2019/16, 2019-08-26 3



AD Andora
AE Jungtiniai Arabų Emyratai
AF Afganistanas
AG Antigva ir Barbuda
AI Angilija
AL Albanija
AM Armėnija
AO Angola
AP Afrikos regioninė pramoninės

nuosavybės organizacija (ARIPO)
AR Argentina
AT Austrija
AU Australija
AW Aruba
AZ Azerbaidžanas
BA Bosnija ir Hercegovina
BB Barbadosas
BD Bangladešas
BE Belgija
BF Burkina Fasas
BG Bulgarija
BH Bahreinas
BI Burundis
BJ Beninas
BM Bermuda
BN Brunėjus Darusalamas
BO Bolivijos Daugiatautė Valstybė
BQ Boneras, Sint Eustatijus ir Saba
BR Brazilija
BS Bahamos
BT Butanas
BV Buvė Sala
BW Botsvana
BX Beneliukso intelektinės

nuosavybės tarnyba (BOIP)
BY Baltarusija
BZ Belizas
CA Kanada
CD Kongo Demokratinė Respublika
CF Centrinės Afrikos Respublika
CG Kongas
CH Šveicarija
CI Dramblio Kaulo Krantas
CK Kuko Salos
CL Čilė
CM Kamerūnas
CN Kinija
CO Kolumbija
CR Kosta Rika
CU Kuba
CV Žaliasis Kyšulys
CW Kurakao
CY Kipras
CZ Čekija
DE Vokietija
DJ Džibutis
DK Danija
DM Dominika
DO Dominikos Respublika
DZ Alžyras

EA Eurazijos patentų organizacija
(EAPO)

EC Ekvadoras
EE Estija
EG Egiptas
EH Vakarų Sachara
EM Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnyba (ESINT)
EP Europos patentų tarnyba (EPT)
ER Eritrėja
ES Ispanija
ET Etiopija
FI Suomija
FJ Fidžis
FK Folklando Salos (Malvinai)
FO Farerų Salos
FR Prancūzija
GA Gabonas
GB Jungtinė Karalystė
GC Persijos įlankos Arabų valstybių

bendradarbiavimo tarybos (GCC)
patentų tarnyba

GD Grenada
GE Gruzija
GG Gernsis
GH Gana
GI Gibraltaras
GL Grenlandija
GM Gambija
GN Gvinėja
GQ Pusiaujo Gvinėja
GR Graikija
GS Pietų Georgijos ir Pietų Sandvičo

Salos
GT Gvatemala
GW Bisau Gvinėja
GY Gajana
HK Ypatingasis Administracinis

Kinijos Regionas Honkongas
HN Hondūras
HR Kroatija
HT Haitis
HU Vengrija
IB Pasaulinės intelektinės

nuosavybės organizacijos
Tarptautinis biuras (WIPO)

ID Indonezija
IE Airija
IL Izraelis
IM Meno sala
IN Indija
IQ Irakas
IR Irano Islamo Respublika
IS Islandija
IT Italija
JE Džersis
JM Jamaika
JO Jordanija
JP Japonija
KE Kenija

KG Kirgizija
KH Kambodža
KI Kiribatis
KM Komorai
KN Sent Kitsas ir Nevis
KP Korėjos Liaudies Demokratinė

Respublika
KR Korėjos Respublika
KW Kuveitas
KY Kaimanų Salos
KZ Kazachstanas
LA Laoso Liaudies Demokratinė

Respublika
LB Libanas
LC Sent Lusija
LI Lichtenšteinas
LK Šri Lanka
LR Liberija
LS Lesotas
LT Lietuva
LU Liuksemburgas
LV Latvija
LY Libija
MA Marokas
MC Monakas
MD Moldova
ME Juodkalnija
MK Buvusioji Jugoslavijos Respublika

Makedonija
ML Malis
MM Mianmaras
MN Mongolija
MO Makao
MP Marianos Šiaurinės Salos
MR Mauritanija
MS Montseratas
MT Malta
MU Mauricijus
MV Maldyvai
MW Malavis
MX Meksika
MY Malaizija
MZ Mozambikas
NA Namibija
NE Nigeris
NG Nigerija
NI Nikaragva
NL Nyderlandai
NO Norvegija
NP Nepalas
NR Nauru
NZ Naujoji Zelandija
OA Afrikos intelektinės nuosavybės

organizacija (OAPI)
OM Omanas
PA Panama
PE Peru
PG Papua Naujoji Gvinėja
PH Filipinai
PK Pakistanas

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių
organizacijų žymėjimo kodai
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/16, 2019-08-26 4



PL Lenkija
PT Portugalija
PW Palau
PY Paragvajus
QA Kataras
QZ Bendrijos augalų veislių tarnyba

(Europos Sąjunga)
RO Rumunija
RS Serbija
RU Rusijos Federacija
RW Ruanda
SA Saudo Arabija
SB Saliamono Salos
SC Seišeliai
SD Sudanas
SE Švedija
SG Singapūras
SH Šv. Elenos, Dangun Žengimo ir

Tristano da Kunjos salos
SI Slovėnija
SK Slovakija
SL Siera Leonė
SM San Marinas
SN Senegalas

SO Somalis
SR Surinamas
SS Pietų Sudanas
ST San Tomė ir Prinsipė
SV Salvadoras
SX Sint Martenas (Olandijos dalis)
SY Sirijos Arabų Respublika
SZ Svazilendas
TC Terkso ir Kaikoso Salos
TD Čadas
TG Togas
TH Tailandas
TJ Tadžikija
TL Rytų Timoras
TM Turkmėnija
TN Tunisas
TO Tonga
TR Turkija
TT Trinidadas ir Tobagas
TV Tuvalu
TW Taivanis, Kinijos provincija
TZ Tanzanija
UA Ukraina
UG Uganda

US Jungtinės Amerikos Valstijos
UY Urugvajus
UZ Uzbekistanas
VA Vatikanas
VC Sent Vinsentas ir Grenadinai
VE Venesuelos Bolivaro Respublika
VG Virdžinijos Salos (Britų)
VN Vietnamas
VU Vanuatu
WO Pasaulinė intelektinės

nuosavybės organizacija (WIPO
Tarptautinis biuras)

WS Samoa
XN Šiaurės patentų institutas (NPI)
XU Tarptautinė naujų augalų veislių

apsaugos sąjunga
XX Nežinomos valstybės, kiti

subjektai ar organizacijos
XV Višegrado patentų institutas (VPI)
YE Jemenas
ZA Pietų Afrikos Respublika
ZM Zambija
ZW Zimbabvė

Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai

OB 2019/16, 2019-08-26 5



Dizainas

Tarptautiniai kodai dizainų duomenims identifikuoti (INID)
pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.80

(11) Registracijos numeris - Registration number
(15) Registracijos/Pratęsimo data - Registration/Renewal date
(16) Pripažinimo negaliojančia / panaikinimo / išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the design
(18) Registracijos/Pratęsimo termino pabaigos data - Date of expiration of the registration/renewal
(21) Paraiškos numeris - Application number
(22) Paraiškos padavimo data - Date of filing the application
(23) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(28) Dizaino pavyzdžių skaičius - Number of designs included in the filing
(31, 32, 33) Prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Priority application number, date, code of country
(45) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(51) Tarptautinės dizaino klasifikacijos indeksai - Indication of International Classification of Designs
(54) Dizaino pavadinimas - Title of the design
(55) Dizaino reprodukcija - Reproduction of the design
(56) Dizaino elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(57) Dizaino aprašymas įskaitant spalvas - Description of characteristic features of the industrial design including indication of colors
(58) Pakeitimo data - Date of change
(72) Dizainerio vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the creator, code of country
(73) Savininko pavadinimas/vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the owner, code of country
(74) Atstovo vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the representative, code of country
(80) Tarptautinės dizaino registracijos duomenys - Data relating to the international registration of industrial designs

Dizainas

OB 2019/16, 2019-08-26 6



(11) 1939 (15) 2019-08-13 (18) 2024-01-30
(21) 2019 009 (22) 2019-01-30
(72) Artūras Dimša, LT
(73) UAB POLIPLASTAS, Gėlių g. 97, Tabariškiai, 54078 Kauno r., LT
(28) 6
(51) 21-03
(54) BASEINAI
(55)

1.1

1.2

1.3

 

2.1

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos dizaino įstatymo 21 straipsnį

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 7



2.2

 

2.3

 

3.1

3.2

 

3.3

 

4.1

4.2

 

4.3

 

5.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 8



5.2

 

5.3

 

6.1

6.2

 

6.3

(11) 1940 (15) 2019-08-13 (18) 2024-02-05
(21) 2019 010 (22) 2019-02-05
(72) Artūras Dimša, LT
(73) UAB POLIPLASTAS, Gėlių g. 97, Tabariškiai, 53334 Kauno r., LT
(28) 7
(51) 21-03
(54) BASEINAI
(55)

1.1

 

1.2

 

1.3

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 9



2.1

 

2.2

 

2.3

3.1

 

3.2

 

3.3

4.1

 

4.2

 

5.1

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 10



5.2

 

5.3

 

6.1

6.2

 

6.3

 

7.1

7.2

 

7.3

(11) 1941 (15) 2019-08-13 (18) 2024-05-28
(21) 2019 032 (22) 2019-05-28
(72) Sergejus Šubravas, LT
(73) SERGEJUS ŠUBRAVAS, J. Kairiūkščio g. 7-45, Verkių seniūnija, 08018 Vilnius, LT
(28) 1
(51) 26-03
(54) PARKO ŠVIESTUVAS

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 11



(55)

1.1

 

1.2

Dizainas Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 12



PREKIŲ ŽENKLAI

Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

pagal Pasaulinės intelektinės nuosavybės organizacijos standartą ST.3 ir ST.60

(111) Registracijos numeris - Number of the registration
(141) Pripažinimo negaliojančia/panaikinimo/išregistravimo data - Date of the termination of the registration of the mark
(151) Registracijos data - Date of the registration
(156) Registracijos atnaujinimo data - Date of the renewal
(180) Registracijos/Pratęsimo termino pasibaigimo data - Date of expiration of the registration/renewal
(210) Paraiškos numeris - Number of the application
(220) Paraiškos padavimo data - Date of filing of the application
(230) Parodos prioriteto data, valstybės kodas - Exhibition priority date, code of country
(310)(320)(330) Konvencinio prioriteto paraiškos numeris, data, valstybės kodas - Convention priority application number, date, code of

country
(442) Paraiškos paskelbimas po ekspertizės data - Date of making information available to the public regarding the examined

application
(450) Registracijos paskelbimo data - Date of publication of the registration
(511) Tarptautinės prekių ir paslaugų klasifikacijos klasė, prekių ir (arba) paslaugų sąrašas - Class and list of goods and/or services

classified according to the International Classification of Goods and Services (Nice Classification)
(523) Elementai, kuriems naudoti gautas sutikimas - Elements which are used under the consent
(526) Nesaugomi elementai - Disclaimer
(531) Tarptautinės ženklų vaizdinių elementų klasifikacijos klasės - Codes of the figurative elements of the mark classified according to

the International Classification of the Figurative Elements of Marks (Vienna Classification)
(540) Ženklo reprodukcija - Reproduction of the mark
(551) Kolektyvinis ženklas arba sertifikavimo ženklas - A collective mark or certification mark
(552) Pozicinis arba ženklas su raštais - Position or Pattern mark
(553) Judesio arba multimedinis ženklas - Motion or multimedia mark
(554) Erdvinis ženklas - Three-dimensional mark
(555) Ženklas - holograma - Hologram mark
(556) Garsinis ženklas - Sound mark
(558) Ženklas - spalva - Mark consisting exclusively of one or several colors
(559) Kitas ženklo tipas - Other type of mark
(561) Ženklo transliteracija - Transliteration of the mark
(580) Pakeitimo įrašymo data - Date of recording of any kind of transaction in respect of registrations
(591) Apsaugotų spalvų nuoroda - Information concerning colors claimed
(641) Paraiškos, paduotos užsienio patentų tarnybai, duomenys (paraiškos numeris, paraiškos padavimo data, valstybės kodas) - Data

relating to the application filed with foreign patent office (application number, date of filing of the application, code of country)
(646) Registracijos buvusioje TSRS / Tarptautinės registracijos duomenys (registracijos numeris: SU / WO, paraiškos padavimo data /

registracijos data, teritorinio išplėtimo data, biuletenio numeris, metai) - Data relating to the registration of the mark in the former
USSR / International Registration of the mark (registration number: SU / WO, date of filing the application / registration date, date
of extension, number of gazette, year)

(731) Pareiškėjo pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the applicant
(732) Ženklo savininko pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of the holder of the registration,

code of country
(740) Atstovo / patentinio patikėtinio vardas, pavardė, patentinio patikėtinio registracijos numeris, adresas, valstybės kodas - Name of

the representative / attorney, registration number of attorney, address, code of country
(750) Susirašinėjimo adresas - Address for correspondence
(791) Licenciato pavadinimas / vardas, pavardė, adresas, valstybės kodas - Name and address of licensee, code of country
(793) Licencijos rūšis, termino pasibaigimo data, teisių apimtis - Kind of license, date of expiration of the license, scope of rights
(800) Tarptautinės registracijos duomenys - Data relating to the international registration of marks

PREKIŲ ŽENKLAI Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)

OB 2019/16, 2019-08-26 13



(111) 81251 (151) 2019-08-13 (180) 2028-12-14
(210) 2018 2913 (220) 2018-12-14
(732) "GLOBALI RENTA", UAB, Žalioji g. 3, Garliava, 53249 Kauno r. , LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.1.9, 27.5.1, 29.1.12
(591) geltona, žydra .
(511) 37  transporto priemonių plovimas; transporto priemonių valymas; transporto priemonių

vaškavimas.

(111) 81252 (151) 2019-08-13 (180) 2028-11-22
(210) 2018 2719 (220) 2018-11-22
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA ATLETO KREPŠINIO KLUBAS, Draugystės g. 19, 51230 Kaunas, LT
(740) UAB "Patentinių patikėtinių juridinė firma", A. Mickevičiaus g. 29-6, 44245 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.4.1, 21.3.1, 27.1.12, 29.1.15
(591) balta, juoda, oranžinė, šviesiai ruda, žalia.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų

Paskelbimas pagal 2000 m. spalio 10 d. Lietuvos
Respublikos Prekių ženklų įstatymą Nr. VIII - 1981

Paskelbtos registracijos
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 16 straipsnį

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 14



nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 15



atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 81253 (151) 2019-08-13 (180) 2028-11-22
(210) 2018 2720 (220) 2018-11-22
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA ATLETO KREPŠINIO KLUBAS, Draugystės g. 19, 51230 Kaunas, LT
(740) UAB "Patentinių patikėtinių juridinė firma", A. Mickevičiaus g. 29-6, 44245 Kaunas, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 16



(540)

(531) 21.3.1, 26.3.7, 27.1.25, 29.1.14
(591) balta, juoda, oranžinė, tamsiai žalia.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose
(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 17



išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

41  abonementinių bibliotekų paslaugos; aikido mokymas; akademijos (mokymas);
aprūpinimas sporto reikmenimis; arbatos gėrimo ceremonijų (sado) mokymas; asmeninių trenerių
paslaugos (kūno rengybos treniruotės); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas;
atrakcionų parkų paslaugos; bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); cirko pasirodymai; dainų
kūrimas; dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos; diskotekų vedėjų paslaugos; egzaminavimas;
ekskursijų vedimas; elektroninė darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis
publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); estrados artistų paslaugos; filmų kūrimas (išskyrus reklaminius); fizinis
lavinimas; fotografavimas; fotoreportažų rengimas; garso aparatūros nuoma; garso įrašų
montavimas; garso įrašų nuoma; gestų kalbos vertimas; gimnastikos mokymas; gyvūnų
dresavimas; golfo paslaugos; grožio konkursų rengimas; informacija apie poilsio ir pramogų
renginius; instruktavimas; internatinės mokyklos (švietimas); įrašų studijų paslaugos; kaligrafijos
paslaugos; kambarinių akvariumų nuoma; karaokės paslaugos; kasetinių vaizdo magnetofonų
nuoma; kilnojamųjų bibliotekų paslaugos; kinematografijos aparatų nuoma; kino filmų
demonstravimas; kino filmų nuoma; kino studijų paslaugos; klubų paslaugos (pramogos ar
švietimas); knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir vedimas;
konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kopimo į kalnus žygių vedimas;
kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno
galerijose; kūno rengybos treniruočių vedimas; lošimo namų (kazino) paslaugos; lošimų
paslaugos; loterijų rengimas; madų šou rengimas (pramogų reikmėms); meno kūrinių nuoma;
mikrofilmavimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; muziejų aprūpinimas eksponavimo
reikmenimis; muzikos komponavimo paslaugos; muzikos kūrimas; naktinių klubų paslaugos
(pramogos); neakivaizdinis mokymas; orkestrų paslaugos; pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų
vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); povandeninio plaukiojimo reikmenų
nuoma; pozavimas menininkams; praktinis mokymas (parodomasis); pramoginių ar mokomųjų
konkursų rengimas; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių rodinių (šou) rengimas;
pramogų informacija; pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo pramoginės laidos; religinis
švietimas; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų rašymas (ne reklamos reikmėms);
seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir vedimas; sporto aikščių nuoma; sporto
įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų rengimas; stadionų įrenginių nuoma; subtitravimas;
sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); šokių vakarų rengimas;
švietimo informacija; švietimo paslaugos; teatro ar televizijos studijų apšvietimo priemonių nuoma;
teatro dekoracijų nuoma; teatro spektakliai; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių tekstų);
tekstų rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 18



programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; teniso kortų nuoma; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamosios); tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaikų
darželiai; vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių
redagavimas; vaizdo filmų demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); varjetė spektaklių pasirodymai; vertėjų žodžiu paslaugos; vertimai;
videokamerų nuoma; vietų užsakymas spektakliams; zoologijos sodų paslaugos; žaidimų įrangos
nuoma; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą; žaislų nuoma.

(111) 81254 (151) 2019-08-13 (180) 2028-11-13
(210) 2018 2646 (220) 2018-11-13
(732) UAB "NORTHWAY TURTO VALDYMAS", S. Žukausko g. 21-43, LT-08234 Vilnius, LT
(740) Liudmila Gerasimovič, 9, IĮ "Liudmila Gerasimovič, Patentinis patikėtinis", Vingrių g. 13-42, LT-

01141 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.1.23, 2.9.1, 29.1.13
(591) juoda, tamsiai mėlyna, oranžinė.
(511) 41  švietimas; konkursų (ne komercijos ar reklamos reikmėms) ir apdovanojimų ceremonijų

rengimas, būtent mokslo ir verslo pasiekimams pripažinti.

(111) 81255 (151) 2019-08-13 (180) 2028-12-10
(210) 2018 2857 (220) 2018-12-10
(732) UAB "FRUTLITA", Kirtimų g. 57A, 02244 Vilnius, LT
(740) Lamos reklama, UAB, Perkūnkiemio g. 13-91, 12114 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 27.5.10, 29.1.12
(591) mėlyna, raudona.
(511) 35  komercinio tarpininkavimo paslaugos.

(111) 81256 (151) 2019-08-13 (180) 2028-12-20
(210) 2018 2951 (220) 2018-12-20
(732) UAB "GAMPRE", Dūmų g. 3B-102, 11119 Vilnius, LT

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 19



(540)

(531) 26.11.9, 27.5.1, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 6  aliuminis; aliumininės statybinės konstrukcijos; metaliniai šiltnamiai; metalinės stoginės.

(111) 81257 (151) 2019-08-13 (180) 2028-01-29
(210) 2018 0271 (220) 2018-01-29
(732) UAB "EVYGA", Ramygalos g. 66-79, 36010 Panevėžys, LT
(540)

V Outlet
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba, įskaitant didmeninę ir mažmeninę prekybą internetu,

drabužiais bei avalyne.

(111) 81258 (151) 2019-08-13 (180) 2028-10-29
(210) 2018 2538 (220) 2018-10-29
(732) UAB "BETONO ZONA", Dvaro g. 6, 92347 Klaipėda, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.19, 29.1.1
(591) tamsiai raudona.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonės reikmėms.

(111) 81259 (151) 2019-08-13 (180) 2028-12-13
(210) 2018 2894 (220) 2018-12-13
(732) ET "INVESTMENT", UAB, Metalo g. 4, 04209 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.5.14, 29.1.13
(591) balta, juoda, raudona.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas;

artistų verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo
sutarčių (kitiems); didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 20



(kitiems); ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; interneto prekyviečių teikimas prekių
ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų
administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų
atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos
paslaugos; laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais
bei medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių
paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mokesčių
deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų
paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos
optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas; personalo
vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto
renginius; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; programinės įrangos
leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra;
reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statybų verslo projektų vadyba; statistinių duomenų
rinkimas; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo
paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas; tekstų dorojimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara;
trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos
konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai;
viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos
reikmėms.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; asfaltavimas;

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 21



automobilių techninė priežiūra ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas; baldų
apmušimas; baldų priežiūra; baldų restauravimas; baltinių lyginimas; baltinių skalbimas;
barstymas smėliu; baseinų priežiūra; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; buldozerių
nuoma; dailidžių paslaugos; degiklių taisymas ir techninė priežiūra; dezinfekavimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių garinis lyginimas; drabužių taisymas; drabužių
valymas; drabužių atnaujinimas; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas; drenažo siurblių
nuoma; dūmtraukių valymas; durų ir langų įstatymas; ekskavatorių nuoma; elektros linijų
taisymas; elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; fabrikų statyba; fotografijos aparatų taisymas;
gatvių valymas; giliųjų naftos ar dujų gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; gręžinių gręžimas;
hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų džiovinimo
mašinų nuoma; iškabų dažymas ar taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir
taisymas; karjerų naudojimo paslaugos; kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių šlavimo mašinų
nuoma; kelių tiesimas; keltuvų įrengimas ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar
akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė
priežiūra; kniedijimas; kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; kranų
nuoma (statybos įrenginiai); krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; laivų
statyba; lakavimas; langų valymas; lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas;
mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas; medicinos instrumentų
sterilizavimas; meno kūrinių restauravimas; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos
instrumentų derinimas; muzikos instrumentų restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių
valymas, taisymas ir priežiūra; oro kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų
protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų
sandarinimas; pastatų valymas (iš išorės); pastatų valymas (iš vidaus); pastolių rinkimas
(statybinių); peilių galandimas; plytų mūrijimas; povandeninės statybos; povandeninis taisymas;
priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas; raštuotų audinių valymas; ratų balansavimas;
sandėlių statymas ir remontas; santechnikos darbai; saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų taisymas; statyba;
statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų priežiūra; stogo
dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas; sudilusių ar iš
dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo paslaugos; šaldymo
įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šlifavimas pemza; taisyklų
informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; transporto priemonių akumuliatorių
įkrovimas; transporto priemonių plovimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių
techninė priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir
remontas); transporto priemonių valymas; transporto priemonių sutepimas; trukdžių slopinimas
(elektriniuose aparatuose); uostų statyba; valymo mašinų nuoma; vamzdynų tiesimas ir priežiūra;
vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vidaus ir išorės dažymas; virtuvės įrangos
įtaisymas.

PREKIŲ ŽENKLAI Paskelbtos registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 22



Apeliacinio skyriaus sprendimai

Protestai
LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO

APELIACINIO SKYRIAUS
S P R E N D I M A S

2019 m. rugpjūčio 6 d. Nr. 2Ap-2008
Vilnius

Lietuvos Respublikos valstybinio patentų biuro Apeliacinis skyrius (toliau – Apeliacinis skyrius)
rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo suinteresuoto asmens ECT Marketing GmbH (Vokietija, DE),
atstovaujamo advokato E. Saukalo protestą Nr. PNZ-696 dėl STREAM NETWORKS, SIA (Latvija, LV),
atstovaujamo advokato, patentinio patikėtinio G. Pranevičiaus, priklausančios prekių ženklo „one IT“
registracijos Nr. 79087 pripažinimo negaliojančia.

I. PROTESTO TURINYS
2018-11-14 suinteresuotas asmuo ECT Marketing GmbH Apeliaciniam skyriui padavė protestą

Nr. PNZ-696 dėl STREAM NETWORKS, SIA priklausančios prekių ženklo „one IT“ registracijos Nr.
79087 pripažinimo negaliojančia.

Proteste suinteresuotas asmuo nurodė, kad užprotestuoto prekių ženklo registracija neatitinka
Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo (toliau – PŽĮ) 7 straipsnio 1 dalies 2 punkto reikalavimų.
(Nagrinėjamam ginčui spręsti yra aktuali 2000 m. spalio 10 d. Nr. VIII-1981 PŽĮ redakcija, galiojusi iki
2018 m. gruodžio 31 d.).

III. SPRENDIMO MOTYVAI
Suinteresuotas asmuo protestą grindė PŽĮ 7 straipsnio 1 dalies 2 punktu, kuris nustato, kad

ženklo registracija pripažįstama negaliojančia, jeigu jis yra tapatus įregistruotam ar pareikštam
registruoti ankstesniam ženklui tapačioms ar panašioms prekėms ir (ar) paslaugoms arba klaidinamai į
jį panašus ir dėl to yra galimybė suklaidinti visuomenę, įskaitant klaidinamą asociaciją su ankstesniu
ženklu.

Tam, kad prekių ženklo registracija būtų pripažinta negaliojančia remiantis šia įstatymo nuostata,
būtina žemiau išvardintų aplinkybių visuma:

- vėlesnė ginčijamo prekių ženklo registracija,
- ginčijamo prekių ženklo tapatumas ar klaidinamas panašumas į ankstesnį prekių ženklą,
- prekių ir (ar) paslaugų, kurioms žymėti registruojamas ginčijamas prekių ženklas, tapatumas ar

klaidinamas panašumas į ankstesniu prekių ženklu žymimas prekes ir (ar) paslaugas, galimybė
suklaidinti visuomenę dėl prekių ženklų savininko.

Nustačius, kad egzistuoja visų šių aplinkybių visuma, prekių ženklo registracija gali būti
pripažįstama negaliojančia visoms ar daliai prekių ir (ar) paslaugų (PŽĮ 18 straipsnio 5 dalies 1
punktas).

Suinteresuotas asmuo proteste rėmėsi šiais prekių ženklais:
prekių ženklu „ONE“ (reg. Nr. 005768809), paraiškos padavimo Europos Sąjungos intelektinės

nuosavybės tarnybai (toliau – ESINT) data – 2007-03-19, ženklo registracijos galiojimas pratęstas
2016-10-19. Ženklas yra registruotas 9 klasės prekėms „duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai bei
jų dalys ir jiems priklausantys išoriniai įrenginiai bei jų priedai (priskirti 9 klasei)“, 35 klasės paslaugoms
„mažmeninė ir didmeninė prekyba duomenų dorojimo įrenginiais ir kompiuteriais bei jų dalimis ir jiems
priklausančiais išoriniais įrenginiais ir jų priedais“, 37 klasės paslaugoms „duomenų dorojimo įrenginių
ir kompiuterių bei jų dalių ir jiems priklausančių išorinių įrenginių ir priedų projektavimas ir įrengimas“;

prekių ženklu „one GAMING“ (reg. Nr. 014801823), paraiškos padavimo ESINT data – 2015-11-

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/16, 2019-08-26 23



17, ženklas registruotas 9 klasės prekėms „duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai bei jų dalys ir
atitinkami išoriniai įrenginiai bei priedai, priskirti 9 klasei; kompiuterių programinė įranga; programinė
įranga; kompiuterių programinės įrangos paketai; vaizdo žaidimų programinė įranga“, 35 klasės
prekėms „mažmeninės ir didmeninės prekybos paslaugos, susijusios su elektrotechniniais ir
elektroniniais prietaisais ir aparatais bei jų dalimis, duomenų dorojimo įrenginiais ir kompiuteriais, taip
pat jų dalimis ir susijusiais išoriniais įrenginiais bei priedų dalimis, kompiuterių programine įranga,
programine įranga, programinės įrangos paketais, žaidimų programine įranga; tarpininkavimas
sudarant prekybinius sandorius, taip pat susijusius su elektronine prekyba, tretiesiems asmenims;
elektroninės prekybos paslaugos, t.y. prekių ir paslaugų pristatymas; elektroninės prekybos paslaugos,
t.y. užsakymų priėmimas ir tiekimo paslaugos“, 37 klasės paslaugoms „elektrotechninių ir elektroninių
prietaisų ir aparatų bei jų dalių, duomenų dorojimo įrenginių ir kompiuterių, taip pat jų dalių ir susijusių
išorinių įrenginių bei priedų dalių įrengimas ir diegimas“;

prekių ženklu „onehome“ (reg. Nr. 014400873), paraiškos padavimo ESINT data – 2015-07-17,
ženklas registruotas nurodytoms 7, 8, 9, 10, 11, 35 klasių prekėms bei paslaugoms;

prekių ženklu „onehome“ (reg. Nr. 014400865), paraiškos padavimo ESINT data – 2015-07-17,
ženklas registruotas nurodytoms 12, 14, 21, 28, 35 klasių prekėms bei paslaugoms.

Užprotestuotas prekių ženklas – „one IT“, registracijos Nr. 79087, paraiška Nr. 2018 0969 šiam
ženklui registruoti Valstybiniam patentų biurui paduota 2018-04-12. Ženklas registruotas 35 klasės
paslaugoms „informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra;
tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams)“, 37 klasės paslaugoms
„kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra“, 38 klasės paslaugoms
„telekomunikacijų paslaugos; telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo
parūpinimas; elektroninio pašto perdavimas; mobiliųjų telefonų ryšiai; ryšiai per kompiuterių terminalus;
ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos; prieigos
prie duomenų bazių parūpinimas; srautinis duomenų perdavimas“, 42 klasės paslaugoms „informacinių
technologijų (IT) konsultavimo paslaugos; visuotinio kompiuterių tinklo svetainių kūrimas ir palaikymas
kitiems; kompiuterių svetainių (visuotinio kompiuterių tinklo svetainių) priskyrimas; mokslo ir
technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės analizės ir tyrimų
paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir tobulinimas“.

PŽĮ 7 straipsnio 2 dalies 4 punkte nurodyta, kad ankstesnis ženklas yra Bendrijos prekių ženklas,
kurio paraiškos padavimo data pagal Reglamentą dėl Bendrijos prekių ženklo yra ankstesnė už šio
straipsnio 1 dalyje nurodyto ženklo paraiškos padavimo datą, prireikus atsižvelgiant į prašomą suteikti
ar suteiktą prioritetą. Remiantis šia įstatymo nuostata, suinteresuoto asmens prekių ženklai yra
ankstesni negu protestuojamas ženklas.

Nustatant suklaidinimo galimybės egzistavimą, prekių ženklai turi būti palyginti atliekant bendrą
ženklų vizualaus, fonetinio ir semantinio panašumo įvertinimą. Palyginimas turi būti paremtas bendru
ženklų sukuriamu įspūdžiu, turint omenyje jų skiriamuosius ir dominuojančius elementus (Europos
Teisingumo Teismo 1997 m. lapkričio 11 d. sprendimas byloje Sabel BV v. Puma AG, Rudolf Dassler
Sport, bylos Nr. C-251/95, 23 p.). Metodinių nurodymų dėl prekių ir paslaugų ženklų tapatumo bei
panašumo nustatymo, patvirtintų Valstybinio patentų biuro direktoriaus 1996-07-11 įsakymu Nr. 28
(toliau – Metodiniai nurodymai) 2.2 punkte nustatyta, kad ženklų panašumą lemia juose esančių
elementų bendrumas. Panašumui turi įtakos sutampančių ir nesutampančių elementų santykis, taip pat
jų svarba ženklų kompozicijoje. Bendriausias ženklų panašumo kriterijus yra bendras suvokimo
įspūdis, kurį sukelia ženklas ir jo vaizdo prasmė, dėl ko vartotojai ūkinėje veikloje gali ženklus
supainioti, nepaisant tam tikrų juos sudarančių elementų skirtumų.

Suinteresuoto asmens ženklas „ONE“ (reg. Nr. 005768809) yra žodinis, sudarytas iš žodinio
elemento „ONE“, užrašyto didžiosiomis lotynų abėcėlės raidėmis, standartiniu šriftu. Ankstesnis
ženklas „onehome“ (reg. Nr. 014400873) taip pat yra žodinis, sudarytas iš žodinio junginio „onehome“,
užrašyto mažosiomis lotyniškos abėcėlės raidėmis, standartiniu šriftu. Ženklai „one gaming“ (reg. Nr.
014801823) ir „onehome“ (reg. Nr. 014400865) yra žodiniai-vaizdiniai ženklai, sudaryti iš žodinių
elementų „one“ ir „gaming“ bei „onehome“, išpildytų tam tikru šriftu, grafine bei spalvine išraiška.

Protestuojamas ženklas „one IT“ (reg. Nr. 79087) yra žodinis-vaizdinis ženklas, sudarytas iš
žodinių elementų „one“ ir „IT“, pastarasis elementas išpildytas grafine bei spalvine išraiška.

Vertinant lyginamų prekių ženklų pagrindinius ir dominuojančius elementus, sutiktina su
suinteresuoto asmens pozicija, kad tokiu elementu yra pasikartojantis žodis „one“, tačiau suinteresuoto
asmens argumentai dėl šio elemento skiriamojo požymio laipsnio nėra pagrįsti. Žodinis elementas
„one“ yra pakankamai elementarus anglų kalbos žodis, vidutiniam vartotojui aiškiai suprantamas.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/16, 2019-08-26 24



Tokią Apeliacinio skyriaus išvadą patvirtina ir ES Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklai ir
dizainas; toliau - VRDT) rekomendacijose (https://oami.europa.eu/ohimportal/lt/manual-of-trade-mark-
practice; toliau - Rekomendacijos) apibendrinta VRDT bei ES teismų praktika, kuria remiantis labai
paprasti žodžiai laikomi kaip suprantami visose valstybėse narėse (taigi ir Lietuvoje), kadangi jie
vartojami tarptautiniu mastu. Be to, atsižvelgiant į tai, kad ženklų suvokimas vertinamas vidutinio
vartotojo požiūriu, o tokiu vartotoju turi būti laikomas protingai gerai informuotas, atidus ir apdairus
vartotojas bei į tai, kad anglų kalbą mokėjo ir moka reikšminga Lietuvos gyventojų dalis (šaltinis–
Europos Komisijos atlikti Europos Sąjungos gyventojų kalbų mokėjimo tyrimų duomenys: (Special
Eurobarometer, Europeans and their languages, November – December 2005,
http://ec.europa.eu/education/languages/pdf/doc631_en.pdf), (2012 m. duomenimis anglų kalbos
mokėjimas Lietuvoje siekė 38 proc. – Special Eurobarometer 386, Europeans and their languages,
February – March 2012, http://ec.europa.eu/public_opinion/archives/ebs/ebs_386_en.pdf), darytina
išvada, kad lyginamuosius prekių ženklus sudarančių žodžių prasmė yra ar gali būti suvokiama
vidutinio vartotojo. Tokią išvadą patvirtina ir Lietuvos teismų praktika (Lietuvos apeliacinio teismo 2014-
05-22 nutartis, priimta civilinėje byloje Nr. 2A-272/2014; 2014-04-23 nutartis, priimta civilinėje byloje
Nr. 2A-566/2014). Apeliacinis skyrius pažymi, kad šiuo aspektu suinteresuoto asmens pozicija
laikytina nenuoseklia bei prieštaringa, iš vienos pusės buvo teigiant, kad „protestuojamame ženkle
esantis žodinis elementas „one“ neturi prasmės atitinkamai visuomenei ir todėl turi skiriamąjį požymį“,
tačiau vertinant vieną iš ankstesnių ženklų „onehome“ buvo nurodyta, kad „vidutinis vartotojas
nesunkiai išskirtų šį žodį į du atskirus žodžius „one“ ir„home“, nes šie anglų kalboje vartojami žodžiai
yra paprasti ir jų reikšmė („vienas“ ir „namas“) būtų suprantama asmenims, turintiems minimalias anglų
kalbos žinias“. Tas pats žodinis elementas „one“ lyginamuosiuose ženkluose turi būti vertinamas
vienodai. Kaip jau buvo minėta, šis žodinis elementas yra anglų kalbos žodis, kurio reikšmė yra
suprantama vidutiniam vartotojui. Tokiu būdu laikytina pagrįsta protestuojamo ženklo savininko
pozicija, kad pasikartojantis žodinis elementas „one“ pagal turimą prasmę „vienas, vienintelis“
laikytinas silpnu elementu, nes tai kiekybinis skaitvardis, reiškiantis skaičių, kiekį ir skaitmenį “1“
(Dabartinės lietuvių kalbos žodynas, Vilnius 2000, psl. 928), prekybos bei paslaugų sektoriuje turima
reikšme gali būti vartojamas nurodant prekių ar paslaugų kiekį.

Nagrinėjamu atveju atsižvelgtina į susiformavusią praktiką, jog vertinant suklaidinimo galimybę
svarbus ankstesnio ir vėlesnio prekių ženklų skiriamasis požymis, pirmiausia dėmesys atkreiptinas į
sutampančius elementus. Taip pat atsižvelgtina ir į nesutampančių elementų panašumus/skirtumus ir
šių elementų skiriamąjį požymį. Vien tik silpno/neturinčio skiriamojo požymio elemento sutapimas
negalėtų būti pagrindu pripažinti lyginamus ženklus panašiais. Toks vertinimas yra pagrįstas ir bendra
praktika (2014-10-02 Bendrasis pranešimas dėl santykinių atsisakymo registruoti pagrindų ir
suklaidinimo galimybės (skiriamojo požymio neturinčių ir (arba) skiriamąjį požymį turinčių elementų
įtaka, žr. www.vpb.lt ). Šiame dokumente įtvirtinta, kad, jei sutampa elementas, kuris neturi skiriamojo
požymio, tai savaime nereiškia, kad yra suklaidinimo galimybė. Tačiau suklaidinimo galimybė gali būti,
jeigu: kiti elementai turi silpnesnį (arba vienodai silpną) skiriamąjį požymį arba jie yra nereikšmingi
ženklų vizualiam įspūdžiui ir todėl bendras prekių ženklų suvokimo įspūdis yra panašus; arba bendras
prekių ženklų sukuriamas įspūdis yra labai panašus arba tapatus“. Pažymėtina, kad kiti žodiniai
elementai, esantys ankstesniuose ženkluose, t.y. „home“, „gaming“, taip pat priskirtini prie elementarių,
vidutiniam vartotojui suprantamų, anglų kalbos žodžių, kurie tiesiogiai aprašo pareikštas registruoti
paslaugas, taigi turi silpnesnį (arba vienodai silpną) skiriamąjį požymį. Ginčo ženkle esantis žodinis
elementas „IT“ pasižymi tam tikru grafiniu bei spalviniu išpildymu, todėl priešingai nei teigia
suinteresuotas asmuo, nebus iš karto suvokiamas kaip paprastas dviejų raidžių trumpinys, reiškiantis
„informacinės technologijos“. Atsižvelgiant į sutampančius bei nesutampančius elementus, esančius
lyginamuosiuose ženkluose, šių elementų skiriamojo požymio laipsnį, darytina išvada, kad vien silpno
elemento „one“ sutapimas neįgalina daryti išvados, dėl ženklų vizualaus panašumo.

Vertinant fonetiškai, atkreiptinas dėmesys, kad sutampantis elementas „one“ yra trumpas,
vienskiemenis žodis, todėl kiti žodiniai elementai „IT“ ginčo ženkle, o taip pat ir „home“ bei „gaming“
tariant juos suformuoja daugiau skiemenų, todėl darytina išvada dėl ženklų fonetinio skirtingumo.
Lyginant semantiškai, minėta, kad ženklai bei jų prasmė bus suvokiami vidutinio vartotojo, tokiu būdu
atsižvelgiant į žodinius elementus „IT“, „home“, „gaming“ jie suformuos ženklų skirtingą prasminį turinį.

Įvertinus tai, kas išdėstyta, darytina išvada, kad protestuojamas ženklas „one IT“ (reg. Nr. 79087)
nėra klaidinančiai panašus į suinteresuoto asmens prekių ženklus „one“ (reg. Nr. 005768809), „one
gaming“ (reg. Nr. 14801823), „onehome“ (reg. Nr. 014400873, 014400865).

Nustačius, kad ženklai panašūs, toliau jie tikrinami prekių ir (arba) paslaugų panašumo
kontekste. Prekių (paslaugų), kurioms ženklai registruojami, vienarūšiškumas nustatomas pagal

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/16, 2019-08-26 25



Metodiniuose nurodymuose įtvirtintus kriterijus - prekių (paslaugų) rūšį, paskirtį bei realizavimo
sąlygas. Vertinant prekių panašumą, turi būti atsižvelgta į visas reikšmingas aplinkybes, susijusias su
tomis prekėmis. Šios aplinkybės inter alia apima prekių rūšį, paskirtį ir vartojimo būdą bei tai, ar tos
prekės yra konkuruojančios, ar papildančios viena kitą (1998 m. rugsėjo 29 d. Teisingumo Teismo
sprendimo byloje Canon Kabushiki Kaisha v. Metro-Goldwyn-Mayer Inc., C 39/97, 23 p.). Kadangi
nebuvo konstatuotas lyginamųjų ženklų panašumas, todėl prekių bei paslaugų, kurioms ženklai
registruoti, tapatumo ar panašumo nustatymas neturi teisinės reikšmės. Tačiau ta aplinkybė, kad
lyginamieji ženklai registruoti tokioms pat ar panašioms prekėms bei paslaugoms, negali at¬sverti ar
kompensuoti ženklų panašumo nebuvimo.

Apibendrinant tai, kas išdėstyta, protestas pagal pareikštą protesto pagrindą – PŽĮ 7 straipsnio 1
dalies 2 punktą, atmestinas.

IV. APELIACINIO SKYRIAUS IŠVADA
Apeliacinis skyrius, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 18 straipsnio

5 dalies 2 punktu,
n u t a r i a
protestą atmesti ir prekių ženklo „one IT“ registraciją Nr. 79087 palikti galioti.
Apeliacinio skyriaus sprendimas per 6 mėnesius nuo priėmimo dienos gali būti skundžiamas

Vilniaus apygardos teismui.

Apeliacinio skyriaus sprendimai Protestai

OB 2019/16, 2019-08-26 26



(210) 2019 0374 (220) 2019-03-05
(731) VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA, Skapo g. 4, 01122 Vilnius, LT
(740) Henrikas Celencevičius, Vilniaus advokatų kontora "Spes", Kalvarijų g. 28, 09309 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.13.2
(511) 45  apsaugos paslaugos; asmeninė apsauga; asmens kilmės tyrimai; balzamavimo

paslaugos; dingusių žmonių paieška; drabužių nuoma; genealoginiai tyrimai; kremavimas;
laidojimo paslaugos; lydėjimas viešosiose vietose; namų priežiūra; religinių renginių rengimas;
seifų nuoma; susitikimų paslaugos; tarpininkavimas; teisinių dokumentų rengimas.

(210) 2019 0783 (220) 2019-05-03
(731) HILDING ANDERS NORWAY AS, Sand, 3060 Svelvik, NO
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

Paskelbimas pagal 2018 m. gruodžio 4 d. Lietuvos
Respublikos prekių ženklų įstatymą Nr.XIII-1679

DALIS A
Paraiškos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 46 straipsnį

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 27



(531) 26.1.20, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna, balta.
(511) 20  baldai, veidrodžiai, paveikslų rėmai; čiužiniai ir matracai; pagalvės (lovų); pailgosios

pagalvėlės; miegamiesiems skirti baldai ir lovos, būtent kontinentinės lovos, reguliuojamos lovos,
galvos atramos (baldai), lovų galvūgaliai, miegamojo suolai (baldai), otomanės, kanapos,
staliukai prie lovos.

24  medvilniniai audiniai; lovatiesės; lovos antklodės (vilnonės); pagalvių užvalkaliukai;
pagalvėlių užvalkaliukai; kabantys lovų raukiniai; tekstilinės dygsniuotos antklodės; pūkinių
antklodžių užvalkalai; pūkinės antklodės.

(210) 2019 0803 (220) 2019-05-06
(731) REGINA JANČAUSKIENĖ, Chemikų g. 66-39, 55259 Jonava, LT
(540)

(531) 25.1.9, 27.5.1, 29.1.12
(591) tamsiai ruda, aukso.
(511) 45  vestuvių iškilmių rengimas.

(210) 2019 0824 (220) 2019-05-08
(731) UAB "IREMAS" FILIALAS PROJEKTŲ CENTRAS, Vytauto pr. 29, 44352 Kaunas, LT
(740) Indrė Morkūnė, Vijūkų g. 19, 47262 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.4.18, 27.1.2, 27.5.22, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.
37  statyba; pastatų, metalo konstrukcijų, vamzdynų, slėginių indų, šilumokaičių, katilų,

pramoninių įrenginių taisymas (remontas).
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(210) 2019 0847 (220) 2019-05-12
(731) UAB "VASAROS IDĖJA", S. Žukausko g. 39-78, 09130 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 28



(540)

(531) 25.7.8, 26.1.1, 29.1.15
(591) tamsiai žalia, mėlynai žalia, pilkai žalia, pilka, šviesiai pilka, ruda.
(511) 41  mokymas; sportinė ir kultūrinė veikla; akademijos (mokymas); aprūpinimas sporto

reikmenimis; asmeninių trenerių paslaugos (kūno rengybos treniruotės); kūno rengybos
treniruočių vedimas; fizinis lavinimas; instruktavimas; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto
priemones); stadionų įrenginių nuoma; teniso kortų nuoma; sporto aikščių nuoma; praktinis
mokymas (parodomasis); sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas;
sporto varžybų rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės).

(210) 2019 0986 (220) 2019-06-03
(731) UAB "TYRETRA", Ateities pl. 50B, 52106 Kaunas, LT
(740) UAB "Dizaino taškas", Draugystės g. 13A, 51225 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.1.21, 27.3.15, 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 12  automobilių padangos; aeronautikos aparatai, mašinos ir įrenginiai; antelės (laivų virvėms

tvirtinti); antžeminio transporto priemonių redukcinės pavaros; antžeminių transporto priemonių
dalių karteriai (ne variklių); antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; antžeminių
transporto priemonių jungiamosios trauklės (ne variklių dalys); antžeminių transporto priemonių
krumplinės pavaros; antžeminių transporto priemonių laisvosios eigos (ratų) mechanizmai;
antžeminių transporto priemonių pavaros; antžeminių transporto priemonių pavarų dėžės;
antžeminių transporto priemonių pavarų grandinės; antžeminių transporto priemonių pavarų
varikliai; antžeminių transporto priemonių pavarų velenai; antžeminių transporto priemonių
reaktyviniai varikliai; antžeminių transporto priemonių sankabos; antžeminių transporto priemonių
sukabintuvai; antžeminių transporto priemonių sukamojo momento keitikliai; antžeminių
transporto priemonių turbinos; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės;
antžeminių transporto priemonių varikliai; antžeminių transporto priemonių varytuvai; antžeminės,
oro, vandens ir bėginės transporto priemonės; apsauginiai dviračių tinkleliai; atsarginių padangų
apmautai; atsarginių ratų apmautai; autobusai; automobiliai; automobiliai-robotai; automobilinės
betonmaišės; automobilių amortizatoriai; automobilių buferiai; automobilių gaubtai; automobilių
grandinės; automobilių kėbulai; automobilių peleninės; automobilių užuolaidėlės nuo saulės;
automobilių važiuoklės; autonominės povandeninės transporto priemonės (jūros dugno
tyrimams); avariniai automobiliai; ašių kakliukai; bagažo vežimėliai; balansinės riedlentės; baržos;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 29



bekamerės dviračių padangos; cigarų žiebtuvėliai (automobiliams); civiliniai bepiločiai orlaiviai;
dirižabliai; diskinės stabdžių kaladėlės (automobiliams); drezinos; dviračiai; dviračiai vežimėliai;
dviračiams pritaikyti krepšiai; dviračiams pritaikyti poriniai krepšiai; dviračių alkūninės svirtys;
dviračių atlenkiamosios atramos; dviračių balnakrepšiai; dviračių balneliai; dviračių balnelių
apvalkalai; dviračių grandinės; dviračių krumplinės pavaros; dviračių padangos; dviračių padangų
kameros; dviračių pedalai; dviračių pompos; dviračių priekabos; dviračių purvasaugiai; dviračių
ratai; dviračių ratlankiai; dviračių ratų padangos; dviračių ratų stebulės; dviračių rėmai; dviračių
skambučiai; dviračių stabdžiai; dviračių stipinai; dviračių vairai; dviračių varikliai; elektriniai
balansiniai vienračiai; elektriniai dviračiai; elektrinės transporto priemonės; erdvėlaiviai; fenderiai
(laivų borto amortizatoriai); filmuojantys bepiločiai orlaiviai; fotografuojantys bepiločiai orlaiviai;
furgonai (transporto priemonės); galinių bortų keltuvai (antžeminių transporto priemonių dalys);
galinių durų ar bortų pavaros (antžeminių transporto priemonių dalys); gelbėjimo rogės;
geležinkelio riedmenų buferiai; geležinkelio riedmenų ratų antbriauniai; geležinkelio vagonų
sukabintuvai; geležinkelio vagonų vežimėliai; geležinkelių riedmenys; golfo vežimėliai (transporto
priemonės); grandinės nuo slydimo; gyvenamieji autofurgonai; gyvenamosios priekabos; irklai;
irklų įkabos; iškylavimo automobiliai; jachtos; jūriniai vandens lėktuvai; kabamieji konvejeriai;
kambarinių gyvūnų vežimėliai; kanojos; kanojų irklai; kariniai bepiločiai orlaiviai; karinės transporto
priemonės; karučiai; karučiai (vienračiai); keleiviniai geležinkelio vagonai; keleiviniai keltuvai
(funikulieriai); keleivinių keltuvų (funikulierių) riedmenys; keltai (keltlaiviai); keltuvai su sėdynėmis;
kesonai (transporto priemonės); kojų įmovos (pritaikytos kūdikių vežimėliams); kojų įmovos
(pritaikytos vaikiškiems vežimėliams); kojų įmovos (pritaikytos vaikiškoms sulankstomosioms
kėdutėms su rateliais); kojų įmovos (pritaikytos vaikų vežimėliams); krepšiai (pritaikyti vaikiškoms
sulankstomosioms kėdutėms su rateliais); krepšiai (pritaikyti vaikų vežimėliams); krovinių
vežimėliai; kūdikių vežimėliai; laistymo mašinos; laivai; laivasraigčiai; laivų atkabinimo
mechanizmai; laivų dūmtraukiai; laivų korpusai; laivų rangautai; laivų stiebai; laivų špantai;
lanksčiųjų vamzdžių vežimėliai; lengvieji automobiliai; lenktyniniai automobiliai; liejimo darbų
vežimėliai; liejimo kaušai; liejimo vežimėliai; liejimo vežimėlių lafetai; liukai; lokomotyvai;
lokomotyvų dūmtraukiai; lyninių keltuvų aparatai ir įrenginiai; lyninių keltuvų kabinos; lyninių
keltuvų įrenginių kabinos; lėktuvai; lėktuvai amfibijos; lėktuvų katapultuojamieji krėslai;
malūnsparniai; miegamieji vagonai; mopedai; motociklai; motociklams pritaikyti poriniai krepšiai;
motociklų atlenkiamosios atramos; motociklų balneliai; motociklų balnelių apvalkalai; motociklų
grandinės; motociklų priekabos; motociklų rėmai; motociklų vairai; motociklų varikliai; motorinės
sniegrogės; motorinės valtys; motoroleriai; nevairuojamieji automobiliai (autonominiai
automobiliai); neįgaliųjų motoroleriai; neįgaliųjų vežimėliai; nešulių pristatymo triračiai; nešulių
triračiai; nuotolinio valdymo sraigtasparniai su kamera; nuotolinio valdymo transporto priemonės
(ne žaislai); nuotolinio valdymo transporto priemonės (povandeniniams tyrimams); nuožulnumos
laivams nuleisti; omnibusai; orlaiviai; oro balionai; oro maišai (automobilių saugos įtaisai); oro
siurbliai (transporto priemonių reikmenys); oro sraigtai; oro transporto priemonės; padangų
dygliai; padangų kamerų taisymo lipnieji gumos lopai; padangų kamerų taisymo įrankių rinkiniai;
parašiutai; paspirtukai (transporto priemonės); paspirtukės rogutės (transporto priemonės);
pirkinių vežimėliai; pneumatinių padangų kameros; pneumatinių padangų karkasai; pneumatinės
padangos; pontonai; poriniai irklai; priekabos (transporto priemonės); priekabos dviračiams vežti;
priekiniai stiklai; priekinių stiklų valytuvai; priekinių žibintų valytuvai; pristatantieji nepilotuojamieji
orlaiviai; protektorių juosta (padangoms atnaujinti); putų įdėklai padangoms; rankiniai vežimėliai;
ratų stebulių lankai; ratų stipinų fiksatoriai; riedžiai; rogės (transporto priemonės); sanitarinės
mašinos; saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); saugos diržai (transporto priemonių
sėdynėms); savaeigiai automobiliai; savivarčiai; savivarčiai vežimėliai; savivarčių sunkvežimių
kėbulai; slidininkų keltuvai; slidžių bagažinės (automobilinės); spaustukai automobilio dalims prie
kėbulo tvirtinti; sportiniai automobiliai; sraigtasparniai; stabdžių diskai (transporto priemonėms);
stebulių gaubtai; sujungtųjų autobusų dumplės; sunkvežimiai; sunkvežimiai su kranu; techninės
pagalbos automobiliai; tinkliniai konteineriai su ratukais; traktoriai; tramvajai; transporto priemonių
(ratų) stebulės; transporto priemonių amortizacinės spyruoklės; transporto priemonių apdangalai
(nustatytos formos); transporto priemonių apmušalai; transporto priemonių aptakai; transporto
priemonių atbulinės eigos signaliniai įtaisai; transporto priemonių ašys; transporto priemonių
bagažinės; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto priemonių buferiai; transporto
priemonių degalų bakų dangteliai; transporto priemonių durys; transporto priemonių gaubtai;
transporto priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių kapotų kaiščiai; transporto
priemonių kėbulai; transporto priemonių laipteliai; transporto priemonių langai; transporto

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 30



priemonių miegamieji gultai; transporto priemonių padangos; transporto priemonių padangų
priešslydžio įtaisai; transporto priemonių padangų ventiliai; transporto priemonių pakabų
amortizatoriai; transporto priemonių pakabų spyruoklės; transporto priemonių pilnavidurės
padangos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių prikabinimo įtaisai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratai; transporto priemonių ratlankiai; transporto priemonių ratų balansavimo svareliai; transporto
priemonių ratų stebulės; transporto priemonių ratų stipinai; transporto priemonių ratų veržlės;
transporto priemonių rėmai su varytuvais; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių;
transporto priemonių sirenos; transporto priemonių stabdžiai; transporto priemonių stabdžių
antdėklai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių stabdžių trinkelės;
transporto priemonių sėdynių apvalkalai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; transporto
priemonių sėdynių saugos diržai; transporto priemonių sėdynės; transporto priemonių torsionų
strypai; transporto priemonių vairaračiai; transporto priemonių vairaračių apmautai; transporto
priemonių vairasvirtės; transporto priemonių variklių antvožai (gaubtai); transporto priemonių
važiuoklės; transporto priemonių vikšrai; transporto priemonių vikšrai (traktoriniai); transporto
priemonių įtaisai nuo akinimo; transporto priemonių šoniniai veidrodėliai; transporto priemonės su
oro pagalve; transporto priemonės su šaldymo įrenginiais; triratės transporto priemonės;
turistiniai autobusai; užpakalinio vaizdo veidrodžiai; vagonai-restoranai; vagonai-šaldytuvai;
vagonetės; vaikiški vežimėliai; vaikiškos sulankstomosios kėdutės su rateliais; vaikiškų
sulankstomųjų kėdučių su rateliais apdangalai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais
gaubtai; vaikiškų sulankstomųjų kėdučių su rateliais tinkleliai nuo uodų; vaikų vežimėliai; vaikų
vežimėlių apdangalai; vaikų vežimėlių gaubtai; vaikų vežimėlių tinkleliai nuo uodų; vairai;
vairavimo pavaros (laivams); vairiniai irklai; valdomieji balionai; valtys; valymo vežimėliai; valčių
kabliai; valčių keltuvai; valčių sraigtai; vandens lėktuvai (hidroplanai); vandens transporto
priemonės; variklių pakabos (antžeminėms transporto priemonėms); verstuvai (geležinkelio
vagonų dalys); vežimai; vežimėlių ratukai (transporto priemonių); šachtų vežimėlių ratai; šakiniai
krautuvai; šarvuotosios transporto priemonės; šiukšliavežiai; žemsiurbės (plaukiojančios);
žvejybos vežimėliai.

(210) 2019 1009 (220) 2019-06-06
(731) AIRINN VILNIUS, UAB, Rodūnios kel. 8, 02187 Vilnius, LT
(740) Advokato padėjėja Žavinta Salatkienė, Advokatų Vilio ir partnerių kontora AVIP, Klaipėdos g. 3-2,

01117 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) tamsiai ruda, šviesiai ruda.
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; geriamojo vandens
dalytuvų nuoma; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių
nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo
paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto parūpinimas; maisto gaminimo (virimo,
kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių
paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 31



pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos;
restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; susitikimo
patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos
patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių
paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(210) 2019 1057 (220) 2019-06-17
(731) UAB "GALINGAS LT", Mileišiškių sodų g. 35, 10211 Vilnius, LT
(540)

Galingas LT
(511) 37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas.

42  variklių valdymo blokų programavimas.

(210) 2019 1058 (220) 2019-06-17
(731) UAB "KIEK PUČIA", Taikos g. 37-2, 01001 Vilnius, LT
(740) Skomantas Grigas, Advokatų D. Zabielos, M. Rindino ir S. Grigo kontora, A. Jakšto g. 7, 01105

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.12, 26.11.13, 27.1.2, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 28  antalkūniai (riedlenčių sporto reikmenys); antalkūniai (sporto reikmenys); burlentės;

burlenčių antvalkčiai; burlenčių kojų dirželiai; burlenčių pasaitai; burlenčių pelekai; burlenčių
reikmenys; burlenčių stiebai; irklentės; jėgos aitvarų sporto lentos; kaklo apsaugos (sporto
reikmenys); kojų apsaugos (sporto reikmenys); krūtinės apsaugos (sporto reikmenys);
plaukiojimo lentos; mažosios banglentės; pečių apsaugos (sporto reikmenys); plaukiojimo
reikmenys; riedlentės; riedlenčių krepšiai; riedlenčių lazdos; riedlenčių ratukai; riešų apsaugos
(sporto reikmenys); slidinėjimo krepšiai; slidės; slidžių apkaustai ir jų dalys; snieglentės;
snieglenčių apkaustai; sniegpadžiai (neklimpti einant per sniegą); sportinės apsaugos; sportinės
minkštos riedlentininkų kelių apsaugos; sportinės minkštos riedlentininkų rankų apsaugos;
sportinės minkštos riedlentininkų riešų apsaugos; sporto reikmenys ir įranga; sporto reikmenų
dėklai.

35  mažmeninė prekyba sporto reikmenimis; mažmeninė prekyba sporto įrenginiais.
41  buriavimo mokymas; buriavimo varžybų rengimas; instruktavimas; sporto renginių

rengimas; sporto stovyklų paslaugos; sportinis treniravimas; sporto varžybų rengimas; sporto
įrenginių nuoma; sporto renginių vedimas.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 32



(210) 2019 1080 (220) 2019-06-20
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "M-1" , Laisvės pr. 60, 05120 Vilnius, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

Mes mėlyno kraujo
(511) 38  belaidis transliavimas; informacija apie telekomunikacijas; internetinių pokalbių svetainių

parūpinimas; kabelinės televizijos transliavimas; kompiuterizuotas pranešimų ir vaizdų
perdavimas; naudotojų kreipties į visuotinį kompiuterių tinklą parūpinimas; naudotojų prieigos prie
interneto portalų parūpinimas; naujienų agentūrų paslaugos; nuotolinių konferencijų paslaugos;
palydovinis perdavimas; prieigos prie informacinio turinio, interneto svetainių ir portalų
parūpinimas; prieigos prie visuotinio kompiuterinio tinklo laiko nuoma; radijo ryšiai; radijo
transliavimas; ryšiai per kompiuterių terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą;
telekomunikacijos; telekomunikacijų įrenginių nuoma; televizijos transliavimas; tiesioginio ryšio
forumų parūpinimas; vaizdo įrašų transliavimas pagal pageidavimą.

41  akademijos (mokymas); diskotekų paslaugos; elektroninių knygų, žurnalų ir laikraščių
tiesioginis publikavimas; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); elektroninė darbalaukinė leidyba; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;
instruktavimas; kino filmų kūrimas; klubų paslaugos (pramogos ar švietimas); knygų leidyba; kūno
rengybos treniruočių vedimas; loterijų rengimas; miuzikholai; mokymas; pramoginių rodinių (šou)
kūrimas; pramogos; pramogų informacija; radijo ir televizijos programų rengimas; radijo
pramoginės laidos; sportinė ir kultūrinė veikla; sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų
rengimas; sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); tekstų
rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos ir radijo programų rengimas;
televizijos pramoginės laidos; televizijos programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios);
tiesioginių laidų rengimas; vaizdo filmų gamyba (išskyrus reklaminius); įrašų studijų paslaugos;
švietimo informacija; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

(210) 2019 1081 (220) 2019-06-21
(731) NV NUTRICIA, Eerste Stationsstraat 186 , 2712 HM Zoetermeer, NL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

RUOŠKITE JUOS ATEIČIAI
(511) 5  mitybos papildai; dietinis maistas (gydomosioms dietoms); dietinis maistas ir gėrimai

(medicinos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); maistas kūdikiams; grūdų
košės kūdikiams; kūdikių maistas (specialiosioms mitybos reikmėms); migdolų pienas (farmacijos
reikmėms); pieno cukrus (farmacijos reikmėms); pieno fermentai (farmacijos reikmėms); pieno
gėrimai su salyklu (medicinos reikmėms); pieno milteliai kūdikiams; specialios medicininės
paskirties maistas, skirtas ligų, susijusių su nepilnaverte mityba ar mitybos sutrikimais, dietinei
priežiūrai; vitaminų preparatai.

29  jogurtas; jogurto gėrimai jogurto pagrindu; pienas ir pieno produktai, tarp jų aromatizuotas
pienas; pieno milteliai; liofilizuoti vaisių ir daržovių traškučiai; liofilizuoti vaisių ir jogurto
užkandžiai; užkandžiai daržovių pagrindu (tarp jų naudojant ekologiškas žaliavas); užkandžiai
jogurto pagrindu (tarp jų naudojant ekologiškas žaliavas); užkandžiai vaisių ir riešutų pagrindu;
užkandžiai vaisių ir riešutų sviesto pagrindu; užkandžiai vaisių pagrindu (tarp jų naudojant
ekologiškas žaliavas); vaisių masės tyrė; šaldyti, paruošti naudoti maisto produktai mėsos, žuvies,
paukštienos ar daržovių pagrindu.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 33



(210) 2019 1082 (220) 2019-06-21
(731) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA, Vasario 16-osios g. 62, LT-76295

Šiauliai, LT
(740) Biudžetinė įstaiga Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213-77, LT-76348 Šiauliai, LT
(540)

(531) 2.1.2, 26.1.14
(511) 35  reklama; verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla.

41  mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla; švietimas.

(210) 2019 1085 (220) 2019-06-22
(731) TADAS PEČKAITIS, Vandentiekio g. 14, Ginčaičių k., 60103 Raseinių r., LT
(540)

(531) 1.15.15, 1.15.23, 27.5.9
(511) 29  drebučiai, uogienės, kompotai; konservuoti, šaldyti, džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir

daržovės; pienas, sūris, sviestas, jogurtas ir kiti pieno produktai.
30  actas, padažai ir kiti pagardai; cukrus, medus, sirupas; druska, kvapieji prieskoniai, aštrieji

prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; tapijoka ir
sago kruopos; šokoladas.

31  gyvi augalai ir gėlės; nevalyti ir neapdoroti grūdai ir sėklos; nevalyti ir neapdoroti žemės
ūkio, akvakultūros, sodo ir miško produktai; svogūnėliai, sodinukai ir sodinimo sėklos; švieži
vaisiai ir daržovės, šviežios žolės.

32  gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; sirupai ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo
mišiniai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys.

(210) 2019 1086 (220) 2019-06-22
(731) VIKTENTA, UAB, Naujakiemio g. 25-78, 94203 Klaipėda, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 34



(540)

(531) 7.1.24, 27.5.10, 29.1.12
(591) pilka, raudona.
(511) 6  kilnojamieji metaliniai paviljonai; kilnojamieji metaliniai angarai.

43  kilnojamųjų paviljonų nuoma; pavėsinių ir palapinių renginiams nuoma; kilnojamųjų angarų
nuoma.

(210) 2019 1088 (220) 2019-06-24
(731) MEGASPORTAS, UAB, Juodkrantės g. 6, Lingiai, 96363 Klaipėdos r., LT
(540)

(531) 26.11.25, 27.5.7, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 28  fizinių pratimų treniruokliai; fizinių pratimų prietaisai (kūnui treniruoti); fizinių pratimų

prietaisai; gimnastikos reikmenys; batutai; bokso kriaušės; bokso pirštinės; sportiniai tinklai; stalo
teniso stalai; sunkumų kilnojimo diržai (sporto reikmenys); svarmenys; štangos.

(210) 2019 1089 (220) 2019-06-25
(731) MB "PRIPUČIAMOS PILYS", Paryžiaus k. 2A, 55305 Jonavos r., LT
(740) Elena Venckienė, Vilniaus g. 28-13, 01402 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 35



(540)

(531) 7.1.1, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 41  pramogų paslaugos.

(210) 2019 1093 (220) 2019-06-25
(731) ERIKA KILKUVIENĖ, Samylų g. 18C, 45444 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.5.20, 27.5.9
(511) 30  bičių pikis (propolis); medus; bičių duonelė.

(210) 2019 1094 (220) 2019-06-25
(731) UAB "AGNIDEA", J.Janonio g. 41, 25125 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 20  arbatos serviravimo staliukai su ratukais; baldai; baldų durys; baldų kojelės; baldų kojos;

baldų lentynos; bibliotekų lentynos; biuro baldai; braižybos stalai; butelių dėžės su pertvaromis;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 36



būdos (naminiams gyvūnams); darbastaliai; darbastaliai su spaustuvais (baldai); dokumentų
spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos; drabužių uždangalai (laikymui); drabužių uždangalai
(spintos); gėlių lentynėlės (baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai); inkilai; kartotekinių
spintų lentynos; kartotekinės spintos (baldai); knygų (atverstų) pultai (baldai); knygų lentynos; kojų
suoleliai; komodos; krėslai; kėdės; laikraščių stendai; laiškų dėžutės (išskyrus metalines ar
plytines); lentynos (baldai); lovos; lovų rėmai; medinės ar plastikinės dėžės; medinės ar
plastikinės iškabos; medinės ar plastikinės kopėčios; medinės ar plastikinės skelbimų (užrašų)
lentelės; medinės baldų pertvaros; medinės butelių dėžės; medinės lovos; medžio drožiniai;
medžio, vaško, gipso ar plastiko figūrėlės; medžio, vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai;
metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės sėdynės; ne metaliniai drabužių kabliai; ne metaliniai
drabužių kabyklų kabliai; ne metaliniai kojų suoleliai; ne metaliniai krepšiai; ne metalinės dėžės; ne
metalinės krepšių pakabos; ne metalinės įrankių dėžutės (tuščios); ne metalinės įrankių skrynelės
(tuščios); nešiojami veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai); nešiojamieji stalai; pagalvės; pagalvės
(lovų); pailgosios pagalvėlės; pakabos; paukščių inkilai; pertvaros (baldai); pintiniai dirbiniai;
prausyklės (baldai su praustuvėmis); rakinamosios spintelės, dėžės, stalčiai; raktų (kabinimo)
lentos; rankšluosčių kabyklos (baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių lentynėlės; rašomųjų
mašinėlių stalai; sekreterai (rašomieji stalai); sidabruotasis stiklas (veidrodžiai); rėminės atramos
(baldai); skelbimų lentos; skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; sofos; spintos; stacionarūs ne
metaliniai rankšluosčių dalytuvai; stalai; staleliai dedami ant kelių; stovimieji stalai; stovimosios
kabyklos; suolai (baldai); taburetės; sėdynės; tualetiniai staliukai; veidrodžiai; vežimėliai (baldai);
vežimėliai (kompiuteriams) (baldai); viršutinių drabužių pakabos; šezlongai; širmos (baldai); žaislų
dėžės; žurnalų padėklai.

(210) 2019 1096 (220) 2019-06-26
(731) UAB "GENERAL FINANCING", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Karolina Kazimerevič, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 29.1.13
(591) balta, raudona, violetinė.
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo
centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; dalimis
padengiamos paskolos; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų;
draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos;
draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas;
finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems
konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko
operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos
teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės
tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma;
gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 37



kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas.

(210) 2019 1097 (220) 2019-06-26
(731) UAB "GENERAL FINANCING", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Karolina Kazimerevič, Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 29.1.13
(591) balta, raudona, violetinė.
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo
centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; dalimis
padengiamos paskolos; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų;
draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos;
draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas;
finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems
konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko
operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos
teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės
tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma;
gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas.

(210) 2019 1098 (220) 2019-06-26
(731) UAB "GENERAL FINANCING", Perkūnkiemio g. 3, 12127 Vilnius, LT
(740) Karolina Kazimerevič, Perkūnkiemio g. 3, 12127 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 38



(540)

(531) 26.1.18, 29.1.13
(591) balta, raudona, violetinė.
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo
centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; dalimis
padengiamos paskolos; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų;
draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos;
draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas;
finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems
konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko
operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos
teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės
tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma;
gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas.

(210) 2019 1099 (220) 2019-06-26
(731) UAB "GENERAL FINANCING", Perkūnkiemio g. 3, 12127 Vilnius, LT
(740) Karolina Kazimerevič, Perkūnkiemio g. 3, 12127 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.18, 29.1.13
(591) balta, raudona, violetinė.
(511) 36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);

atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo
centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; dalimis

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 39



padengiamos paskolos; draudimas; draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų;
draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos;
draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas;
finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems
konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus
(RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko
operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos
teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės
tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma;
gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas; labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo
paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lėšų investavimas; mokėjimų debeto kortelėmis
apdorojimas; mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; nuompinigių rinkimas; paskolos
(finansinės); patikėtinių veikla; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas.

(210) 2019 1100 (220) 2019-06-26
(731) UAB "BURBULIUKAS IR CO", Pušaloto g. 76, LT-35135 Panevėžys, LT
(540)

(531) 25.7.3, 26.4.9, 27.1.1
(511) 36  bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma.

(210) 2019 1102 (220) 2019-06-26
(731) VIOLETA RIMŠIENĖ, Dūkštų g. 24-36, 07171 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 40



(540)

(531) 3.1.14, 26.1.15, 29.1.15
(591) ruda, balta, aukso, juoda, rusva.
(511) 30  bičių pienelis; bičių pikis (propolis); medus.

(210) 2019 1103 (220) 2019-06-26
(731) PETRAS SLAVINSKAS, Saulės g. 12-2,, 53365 Noreikiškių k., Kauno r., LT
(540)

(531) 26.11.9, 27.5.24, 29.1.13
(591) balta, šviesiai oranžinė, tamsiai pilka.
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(210) 2019 1106 (220) 2019-06-26
(731) UAB "SOMINIS TECHNOLOGY", Žygio g. 93, 08234 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  mažmeninė ar didmeninė prekyba informacinių technologijų įranga, elektronikos

prietaisais, kompiuterių aparatine įranga, kompiuterių priedais ir atsarginėmis dalimis, kompiuterių
programine įranga, navigacijos prietaisais, nešiojamaisiais (dėvimais) kompiuteriais, raštinės
reikmenimis.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 41



(210) 2019 1110 (220) 2019-06-27
(731) UAB "ŠEŠIOS RYTO", Europos pr. 122, 46351 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.4.3, 27.1.1, 27.5.1
(511) 11  apšvietimo žibintai; pakabinamieji šviestuvai; toršerai; šviestuvai; apšvietimo prietaisai ir

įrenginiai.
16  molbertai; fotografijų padėklai (stovai).
20  baldų kojelės; baldų kojos; baldų lentynos; bibliotekų lentynos; biuro baldai; darbastaliai;

darbastaliai su spaustuvais (baldai); dokumentų spintos; drabužių kabyklos; drabužių spintos;
drabužių uždangalai (spintos); gėlių lentynėlės (baldai); gėlių vazonų padėklai; indaujos (bufetai);
kartotekinių spintų lentynos; kartotekinės spintos (baldai); knygų (atverstų) pultai (baldai); knygų
lentynos; komodos; krėslai; kėdės; laikraščių stendai; lentynos (baldai); lovos; lovų rėmai;
medžio, vaško, gipso ar plastiko meno dirbiniai; metaliniai baldai; metaliniai stalai; metalinės
sėdynės; miegamieji paklotai; miegamieji patiesalai; nešiojami veidrodžiai (tualetiniai veidrodžiai);
nešiojamieji stalai; pagalvės; pailgosios pagalvėlės; pakabos; patalynė (išskyrus skalbinius);
pintiniai dirbiniai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti; prekystaliai; rankšluosčių kabyklos
(baldai); rašomieji stalai; rašomųjų mašinėlių lentynėlės; sandėlių lentynos; sekreterai (rašomieji
stalai); baldai; skrybėlių kabyklos; skėčių stovai; stalai; stalviršiai; stelažai; stovimieji stalai;
stovimosios kabyklos; suolai (baldai); taburetės; tualetiniai staliukai; vagonų restoranų baldai;
veidrodžiai; viršutinių drabužių pakabos; vitrinos; vitrinos (baldai); žurnalų padėklai; sidabruotasis
stiklas (veidrodžiai).

21  keramikos dirbiniai; buities reikmenys; buitiniai keramikos dirbiniai; buitiniai krepšeliai;
buitinės ar virtuvinės talpyklos; dubenys (talpyklos); dubenėliai; duonlentės (raikymui); duonos
krepšeliai (buities reikmėms); formos (virtuvės reikmenys); gėlių ir augalų laikikliai (aranžavimui);
indai; indeliai; kandeliabrai; keraminiai indai; kibirai iš audinių; kvepalų garintuvai; kvepalų
purkštuvai; kvepalų smilkytuvai; lėkštelės; lėkštės (stalo reikmenys); lėkštės kvapiajam aliejui
garinti; majolika; moliniai virtuviniai puodai; ne elektriniai valgių gaminimo reikmenys; ne
popieriniai ir ne tekstiliniai patiesalai; ne popieriniai ir ne tekstiliniai stalo aptiesalai; padėklai;
padėklai (buities reikmėms); pietų vazos; piknikų maisto krepšiai (kartu su indais); porceliano,
keramikos, molio, terakotos ar stiklo meno dirbiniai; puodai (žemi); puodukai; pyragų padėklai;
salotinės; sausaininės; sriubos dubenėliai; stalo reikmenys (išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus);
ąsočiai; stikliniai indai (tara); sukamieji padėklai; sviestinės; trikojai padėklai (stalo serviravimui);
vaisių vazos; vazonai; vazos; virtuviniai indai; virtuvinės mentelės; virtuvinės pjaustymo lentelės;
virtuvės indų komplektai; žvakidės; žvakių indeliai (laikikliai); žvakių žiedai vaškui surinkti; stalo
servetėlių laikikliai.

24  lovos antklodės (vilnonės); lovos baltiniai; lovos užtiesalai; pagalvių užvalkaliukai; stalo
aptiesalai (takeliai) (ne popieriniai); tekstiliniai paklotai; tekstiliniai rankšluosčiai; tekstiliniai stalo
aptiesalai; tekstiliniai veido rankšluosčiai; lovatiesės.

27  kiliminiai patiesalai; patiesalai; kilimai.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 42



35  verslo tvarkyba; verslo vadyba; įstaigų veikla; reklama; importo ir eksporto agentūrų
paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
pavyzdžių platinimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių rodymas; prekių užsakymų
administracinis tvarkymas; rinkodara; rinkotyra; verslo informacija; apšvietimo prietaisų ir
įrenginių, apšvietimo žibintų, pakabinamųjų šviestuvų, šviestuvų, toršerų, fotografijų padėklų
(stovų), molbertų, baldų, baldų kojelių, baldų kojų, baldų lentynų, bibliotekų lentynų, biuro baldų,
darbastalių, darbastalių su spaustuvais (baldų), dokumentų spintų, drabužių kabyklų, drabužių
spintų, drabužių uždangalų (spintų), gėlių lentynėlių (baldų), gėlių vazonų padėklų, indaujų,
(bufetų), kartotekinių spintų (baldų), kartotekinių spintų lentynų, kėdžių, knygų (atverstų) pultų
(baldų), knygų lentynų, komodų, krėslų, laikraščių stendų, lentynų (baldų), lovų, lovų rėmų,
medžio, vaško, gipso ar plastiko meno dirbinių, metalinių sėdynių, metalinių baldų, metalinių stalų,
miegamųjų paklotų, miegamųjų patiesalų, nešiojamų veidrodžių (tualetinių veidrodžių),
nešiojamųjų stalų, pagalvių, pailgųjų pagalvėlių, pakabų, patalynės (išskyrus skalbinius), pintinių
(krepšių) daiktams transportuoti, pintinių dirbinių, prekystalių, rankšluosčių kabyklų (baldų),
rašomųjų stalų, rašomųjų mašinėlių lentynėlių, sandėlių lentynų, sekreterų (rašomųjų stalų),
sidabruotojo stiklo (veidrodžių), skėčių stovų, skrybėlių kabyklų, stalų, stalviršių, stelažų, stovimųjų
stalų, stovimųjų kabyklų, suolų (baldų), taburečių, tualetinių staliukų, vagonų restoranų baldų,
veidrodžių, viršutinių drabužių pakabų, vitrinų, vitrinų (baldų), žurnalų padėklų, ąsočių, buities
reikmenų, buitinių ar virtuvinių talpyklų, buitinių keramikos dirbinių, buitinių krepšelių, dubenėlių,
dubenų (talpyklų), duonlenčių (raikymui), duonos krepšelių (buities reikmėms), formų (virtuvės
reikmenų), gėlių ir augalų laikiklių (aranžavimui), indų, indelių, kandeliabrų, keramikos dirbinių,
keraminių indų, kibirų iš audinių, kvepalų garintuvų, kvepalų purkštuvų, kvepalų smilkytuvų,
lėkštelių, lėkščių (stalo reikmenų), lėkščių kvapiajam aliejui garinti, majolikos, molinių virtuvinių
puodų, ne elektrinių valgių gaminimo reikmenų, ne popierinių ir ne tekstilinių patiesalų, ne
popierinių ir ne tekstilinių stalo aptiesalų, padėklų, padėklų (buities reikmėms), pietų vazų, piknikų
maisto krepšių (kartu su indais), porceliano, keramikos, molio, terakotos ar stiklo meno dirbinių,
puodų (žemų), puodukų, pyragų padėklų, salotinių, sausaininių, sriubos dubenėlių, stalo reikmenų
(išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus), stalo servetėlių laikiklių, stiklinių indų (taros), sukamųjų
padėklų, sviestinių, trikojų padėklų (stalo serviravimui), vaisių vazų, vazonų, vazų, virtuvės indų
komplektų, virtuvinių mentelių, virtuvinių pjaustymo lentelių, virtuvinių indų, žvakidžių, žvakių
indelių (laikiklių), žvakių žiedų vaškui surinkti, lovatiesių, lovos antklodžių (vilnonių), lovos baltinių,
lovos užtiesalų, pagalvių užvalkaliukų, stalo aptiesalų (takelių) (ne popierinių), tekstilinių paklotų,
tekstilinių rankšluosčių, tekstilinių stalo aptiesalų, tekstilinių veido rankšluosčių, kilimų, kiliminių
patiesalų, patiesalų sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai
apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ar didmeninėse parduotuvėse, per užsakymams paštu
skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis, žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse.

(210) 2019 1111 (220) 2019-06-27
(731) UAB "MEDGINTRAS", Šiaurės pr. 8C, 49155 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 5.7.13, 27.5.8, 29.1.12

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 43



(591) žalia, juoda.
(511) 44  fizioterapija; gydymo paslaugos; gyvūnų terapija; ligoninių paslaugos; masažas;

medicininės konsultacijos neįgaliesiems; medicinos klinikų paslaugos; medicinos pagalba;
psichologų paslaugos; receptų išrašymo farmacininkų paslaugos; sveikatingumo centrų
paslaugos; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikatos tikrinimas; aromaterapijos
paslaugos; telemedicinos paslaugos.

(210) 2019 1112 (220) 2019-06-28
(731) UAB "KAS YRA KAS LIETUVOJE", V. Krėvės pr. 47-88, 49439 Kaunas, LT
(740) Zita Grigienė, 36, Savanorių pr. 222A-46, LT-50196 Kaunas, LT
(540)

Kuo būti
(511) 16  albumai; almanachai; antspaudai (spaudai); aplankai (raštinės reikmenys); bloknotai

(raštinės reikmenys); brošiūros; bukletai; fotograviūros; fotonuotraukos (spausdintos); grafinės
reprodukcijos; grafiniai vaizdai; informaciniai biuleteniai; kalendoriai; katalogai; knygos; knygų
juostelės; knygų priešlapiai; laikraščiai; lipdžiosios juostelės (raštinės ar buities reikmėms);
pakavimo popierius; pašto atvirukai; pašto ženklai; periodiniai leidiniai; piešimo, braižymo
bloknotai; popierinės ar kartoninės iškabos; popieriniai ar kartoniniai plakatai; popieriniai ar
plastikiniai pakavimo maišeliai; rašomasis popierius; registravimo knygos (žurnalai); skrajutės;
spaudiniai; spausdintiniai leidiniai; užrašų knygutės; vokai (raštinės reikmenys); vyniojamasis
popierius; žinynai; žurnalai (periodiniai leidiniai); žymikliai (raštinės reikmenys).

41  akademijos (mokymas); asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; elektroninė
darbalaukinė leidyba; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; elektroninių
publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); filmų kūrimas
(išskyrus reklaminius); filmų režisavimas (išskyrus reklaminius); fotografavimas; fotoreportažų
rengimas; instruktavimas; knygų leidyba; kolokviumų rengimas ir vedimas; koncertų rengimas ir
vedimas; konferencijų rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų
parodų rengimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos grupės ar vieno
asmens); neakivaizdinis mokymas; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); praktinės patirties
(know-how) perdavimas (mokymai); praktinis mokymas (parodomasis); profesijos pasirinkimo
konsultacijos; profesinis mokymas ir rengimas; profesinis perkvalifikavimas; radijo ir televizijos
imtuvų nuoma; radijo pramoginės laidos; reporterių paslaugos; scenarijų rašymas; scenarijų
rašymas (ne reklamos reikmėms); seminarų rengimas ir vedimas; simpoziumų rengimas ir
vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; švietimo informacija; švietimo paslaugos; tekstų
rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); televizijos pramoginės laidos; televizijos
programų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); teminių pramoginių renginių
(cosplay) rengimas; tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); tiesioginių laidų rengimas; ugdomasis vadovavimas (mokymas); vaizdajuosčių
įrašymas.

(210) 2019 1113 (220) 2019-06-28
(731) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKONIS IR KVAPAS", V. A. Graičiūno g. 10, 02241 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 44



(540)

(531) 27.5.24, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 30  arbatžolių gėrimai; kakava; kakavos gėrimai; kava; kavos gėrimai; kepiniai; konditerijos

gaminiai; saldieji konditerijos gaminiai; saldžios bandelės; sausainiai; tortai; vafliai; zefyrai
(konditerija); šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; šokoladiniai užtepai; šokolado gėrimai; arbata.

(210) 2019 1114 (220) 2019-06-28
(731) UAB "KELIONIŲ KOMPANIJA", K. Petrausko g. 13, 44155 Kaunas, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija Judickienė ir partneriai JUREX , T. Kosciuškos g. 24, 01001 Vilnius,

LT
(540)

(531) 1.5.12, 26.5.22, 29.1.13
(591) raudona, balta, juoda.
(511) 39  autobusų transportas; automobilių nuoma; automobilių transportas; frachtavimas;

informacija apie vežimą; keleivių vežiojimas; kelionių rengimas; kelionių užsakymai; oro
transportas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; transporto priemonių nuoma; transporto
tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas; turistų vežiojimas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto
parūpinimas; motelių paslaugos; pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; trumpa patalpų
nuoma; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(210) 2019 1115 (220) 2019-06-28
(731) UAB "MANO PLANAS", Perkūnkiemio g. 2, 12126 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 45



(540)

(531) 26.11.8, 27.5.1, 29.1.14
(591) juoda, oranžinė, šviesiai oranžinė, tamsiai oranžinė.
(511) 45  tarpininkavimas.

(210) 2019 1116 (220) 2019-06-28
(731) MB "011", Varnių g. 38-47, LT-48387 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.7.1, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 36  bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; būsto agentūrų paslaugos (butai);

gyvenamųjų patalpų nuoma; kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto agentūrų
paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto
valdymas; tarpininkavimas (maklerių veikla).

(210) 2019 1117 (220) 2019-06-28
(731) UAB "DIVITUS", Raudondvario pl. 164, 47173 Kaunas, LT
(540)

Špyga taukuota
(511) 35  internetinė mažmeninė prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; internetinė

mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams
bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo programų administravimas;
komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; laikraščių
užsakymas (kitiems); madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 46



reklamos tikslams; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; modelių paslaugos
(reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų registravimas; paieškos sistemos optimizavimas
pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių
vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų
nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekių ir
paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; administracinė pagalba teikiant
konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs);
algalapių parengimas; artistų verslo vadyba; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma;
biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems);
didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis;
dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); ekonominis
prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma; gyvenimo
aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos indeksų
sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo paslaugos;
komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laisvai
samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; mokesčių apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų
pildymas; naujienų apžvalgų paslaugos; personalo komplektavimas; personalo vadybos
konsultacijos; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių
derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara;
psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir
duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama; reklama "mokėk
už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos;
reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos
parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma;
rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida
paslaugos; rėmėjų paieška; samdos agentūrų paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas
(reklamos reikmėms); sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų
administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių
duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo
paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų
srauto optimizavimas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; tekstų
dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų
užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos
reklama; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė
rinkodara; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas;
užsakomosios administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo
(veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio
kompiuterių tinklo svetainėse; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų
konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus;
verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo
vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis
elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba;
viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas
komercijos ar reklamos reikmėms.

(210) 2019 1118 (220) 2019-07-01
(731) UAB "SO STUDIO", Turgaus g. 20-6, 91249 Klaipėda, LT
(740) Matas Melenis, Kooperacijos g. 9-33, 91254 Klaipėda, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 47



(540)

(531) 27.5.22
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(210) 2019 1119 (220) 2019-07-01
(731) UAB "SIGMARIS", Taikos pr. 48B, 91213 Klaipėda, LT
(740) Kristina Kvietkuvienė, Rumpiškės g. 2A-29, 91213 Klaipėda, LT
(540)

(531) 27.5.11, 29.1.12
(591) turkio, šviesiai pilka.
(511) 35  personalo vadybos konsultacijos; verslo organizavimo konsultacijos; verslo vadybos ir

organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos.
36  finansinės konsultacijos.
37  statybos konsultacijos.

(210) 2019 1121 (220) 2019-07-01
(731) NERIJUS BUDRECKIS, Alšėnų g. 2A, 46394 Kaunas, LT
(540)

(531) 5.3.13, 29.1.12
(591) žalia, balta.
(511) 35  didmeninė prekyba maisto priedais, fermentais maisto pramonei, gėrimų gaminimo

preparatais, veterinarijos reikmenimis, farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; komercinės informacijos teikimas kitiems; tiekimo paslaugos kitiems
(prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams).

(210) 2019 1123 (220) 2019-07-01
(731) UAB "VERSLO VAGA", Panevėžio g. 36-5, 02164 Vilnius, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 48



(540)

Vytautas - atgauk jėgas ir mineralus!
(511) 32  alaus kokteiliai; alus; gaivieji sulčių kokteiliai; geriamas vanduo (buteliuose); limonadai;

mineralinis vanduo (gėrimas); gaivieji gėrimai; vaisių sultys; daržovių sultys (gėrimai); gazuotas
vanduo.

(210) 2019 1124 (220) 2019-07-01
(731) MB "POZITYVI SINERGIJA", Aronijų g. 24A, Giraitė, 54307 Kauno r., LT
(740) Nijolė Nemcevičienė, 19, Nijolės Nemcevičienės patentinių paslaugų firma, Laisvės al. 101A -

105, LT-44291 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.22, 29.1.12
(591) oranžinė, juoda.
(511) 35  verslo duomenų, susijusių su nekilnojamuoju turtu rinkimas ir sisteminimas; nekilnojamojo

turto verslo vadyba; verslo informacijos, susijusios su nekilnojamuoju turtu, teikimas; mugių ir
parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); nekilnojamojo turto reklama; komercinio
tarpininkavimo paslaugos (reklamos reikmėms).

36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; būsto agentūrų paslaugos (butai); nekilnojamojo
turto informacijos teikimas internetu; nekilnojamojo turto konsultacijos internetu; gyvenamųjų
patalpų nuoma; nekilnojamojo turto nuoma; nuosavybės nuomos sutarčių rengimas;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto finansinis
įvertinimas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; banko operacijos, susijusios su nekilnojamuoju
turtu; nekilnojamojo turto pirkimo išsimokėtinai finansavimas; lėšų investavimas į nekilnojamąjį
turtą.

(210) 2019 1125 (220) 2019-07-01
(731) MB ,,AUTOSTATYBA", Kuršių g. 7, LT-48107 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 49



(540)

(531) 7.1.24, 29.1.13
(591) rožinė, violetinė, juoda.
(511) 37  statyba; fabrikų statyba; mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; uostų statyba; vandens

užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai).

(210) 2019 1127 (220) 2019-07-02
(731) GINTARĖS URBONIENĖS ODONTOLOGIJOS KLINIKA, Pamatlindžių g.15, Pamatlindžiai,

86431 Kelmės r., LT
(540)

(531) 1.1.9, 26.11.12, 27.5.7
(511) 44  medicinos paslaugos.

(210) 2019 1128 (220) 2019-07-02
(731) ITALFARMACO, S.A., San Rafael, 3, 28108 Alcobendas, ES
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

POSTAFEN
(511) 5  farmaciniai preparatai; gydomieji preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;

dietinis maistas (medicinos reikmėms); dietinės medžiagos (medicinos reikmėms); žmonių maisto
papildai.

(210) 2019 1129 (220) 2019-07-02
(731) MANJIT SINGH, Perkūnkiemio g. 16-57, 12118 Vilnius, LT
(750) MANJIT SINGH, A. Juozapavičiaus g. 4-2, 09310 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 50



(540)

(531) 8.7.25, 26.1.22, 29.1.15
(591) šviesiai žalia, ruda, mėlyna, juoda, žalia, oranžinė, raudona, geltona.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos.

(210) 2019 1133 (220) 2019-07-03
(731) UAB "VIKINGAI", V. Krėvės pr. 26A-1, LT-50412 Kaunas, LT
(540)

Piatto pizza & salads
(511) 43  kavinių paslaugos; restoranų paslaugos.

(210) 2019 1134 (220) 2019-07-03
(731) VISVALDAS VARŽINSKAS, Baltų pr. 59-41, 48232 Kaunas, LT
(540)

(531) 3.13.5, 26.11.8, 29.1.12
(591) juoda, geltona.
(511) 44  avilių nuoma.

(210) 2019 1135 (220) 2019-07-03
(731) UAB "TERASA", Vilniaus g. 28-120, 01402 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 51



(540)

(531) 3.4.2, 27.5.8
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; barų paslaugos; kavinių paslaugos; užkandinių

paslaugos.

(210) 2019 1136 (220) 2019-07-03
(731) MAZON HOLDING, UAB, Bitininkų g. 43D-36, 46375 Kaunas, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

BOHEME HOUSE
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); apgyvendinimo užsakymo

paslaugos (pakaitinis naudojimasis turtu); apgyvendinimo viešbučiuose paslaugos; atostogų
būsto parūpinimas; agentūrų teikiamos atostogų būsto užsakymo paslaugos; informacija apie
laikino būsto rezervavimą; kambarių rezervavimo ir viešbučių rezervavimo paslaugos; laikinas
apgyvendinimas; laikino apgyvendinimo organizavimas ir parūpinimas; renginių patalpų, laikinų
biuro ir susitikimų patalpų teikimas; apgyvendinimo atostogų metu paslaugos.

(210) 2019 1137 (220) 2019-07-03
(731) UAB "DANVITA", P. Širvio g. 3A, 32124 Zarasai, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 8.1.4, 27.3.15, 27.5.25, 29.1.12
(591) šviesiai ruda, balta.
(511) 29  spanguolių kompotas; cukruoti vaisiai; drebučiai; džiovintos daržovės; kakavos sviestas

(maistui); kompotai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuoti, šaldyti,
džiovinti, virti ir kepti vaisiai ir daržovės; konservuotos alyvos; konservuotos daržovės;
konservuotos daržovės (skardinėse); marmeladas; mėsa; obuolių tyrė; paruošti riešutai; paruošti
žemės riešutai; razinos; smulkinti migdolai; uogienės; vaisiniai užkandžiai; vaisių traškučiai; vaisių
žievelės; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės (paruoštos maistui); bulvių traškučiai.

30  avižiniai miltai; avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; biskvitai;
blynai; desertiniai putėsiai (konditerija); dribsniai (grūdų produktai); duona; duonos trupiniai;
džiūvėsiai; grūdų produktai; imbieriniai meduoliai; javainiai (dribsniai su priedais); javainių
batonėliai; javiniai užkandžiai; karamelės (saldainiai); kepiniai; kepinių glajus (cukraus glajus);

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 52



kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų
eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla; krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai; kukurūzų spragėsiai;
kvietiniai miltai; kviečių gemalai (žmonių maistui); makaronai; makaronų gaminiai; makaronų
gaminių padažas; marcipanai; miežiniai miltai; migdoliniai sausainiai (konditerijos gaminiai);
avižiniai maisto produktai; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai virtiniai; nerauginta duona;
paruošti lakštinių patiekalai; pastilės (konditerija); ploni makaronai (vermišeliai); pralinė (trinti
riešutai su cukrumi); pudingai; pyragai; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragų tešla; ryžiai; ryžių
kepiniai; ryžių užkandžiai; sago kruopos; saldieji konditerijos gaminiai; saldžios bandelės;
salykliniai sausainiai; sausainiai; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); tapijoka; tešla;
tešlainiai; tortai; vafliai; vaisių tyrės (padažai); vermišeliai (makaronai); žemės riešutų konditerijos
gaminiai; migdolų tešla.

(210) 2019 1139 (220) 2019-07-04
(731) UAB „NORINGĖ", J.Basanavičiaus a. 8, 68308 Marijampolė, LT
(540)

Starapolė
(511) 43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;

barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; laikinai
apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino būsto
parūpinimas; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; patarimai ir informacija apie maisto
gaminimą; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų
paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; viešbučių paslaugos; valgyklų
paslaugos; užkandinių paslaugos; viešbučių rezervavimas; savitarnos restoranų paslaugos;
asmeninio virėjo paslaugos.

(210) 2019 1141 (220) 2019-07-04
(731) UAB "EX PROMPTO", A. Juozapavičiaus pr. 90, 45210 Kaunas, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 25.5.25
(511) 30  kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; neskrudinta kava; šalta kava; kava.

35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos
agentūrų paslaugos; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 53



prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; reklama; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos vietų nuoma; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra;
smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); verslo informacija; verslo organizavimo konsultacijos; verslo
specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos; kavos, neskrudintos kavos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse
parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle.

43  kavos barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(210) 2019 1142 (220) 2019-07-04
(731) UAB "EX PROMPTO", A. Juozapavičiaus pr. 90, 45210 Kaunas, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.24
(511) 30  kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; neskrudinta kava; šalta kava; kava.

35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos
agentūrų paslaugos; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; reklama; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos vietų nuoma; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra;
smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); verslo informacija; verslo organizavimo konsultacijos; verslo
specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos; kavos, neskrudintos kavos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse
parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle.

43  kavos barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(210) 2019 1143 (220) 2019-07-04
(731) UAB "EX PROMPTO", A. Juozapavičiaus pr. 90, 45210 Kaunas, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 54



(540)

(531) 26.4.22, 29.1.12
(591) balta, raudona.
(511) 30  kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; neskrudinta kava; šalta kava; kava.

35  informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos
agentūrų paslaugos; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; reklama; reklaminių skelbimų
platinimas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos vietų nuoma; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra;
smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų
pirkimas kitiems verslams); verslo informacija; verslo organizavimo konsultacijos; verslo
specialistų konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos; importo ir eksporto
agentūrų paslaugos; kavos, neskrudintos kavos sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse ir didmeninėse
parduotuvėse, per užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis
reklamavimas kompiuterių tinkle.

43  kavos barų paslaugos; kavinių paslaugos.

(210) 2019 1144 (220) 2019-07-04
(731) UAB "CITUS", Lvovo g. 25-701, 09320 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.3, 27.5.1
(511) 36  kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos;

nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 55



nekilnojamojo turto įvertinimas.
37  statyba.

(210) 2019 1145 (220) 2019-07-04
(731) UAB "ORTHO BALTIC", Taikos pr. 131A, 51124 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.5.19, 27.5.11, 29.1.12
(591) mėlyna, tamsiai mėlyna.
(511) 35  informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; kompiuterinių duomenų

bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; mažmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir
higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir
higienos preparatais bei medicinos reikmenimis.

42  inžinerija; kokybės tikrinimas; moksliniai tyrimai; elektroninių duomenų saugojimas.

(210) 2019 1147 (220) 2019-07-05
(731) ZIGMAS KAIRAITIS, Kovo 11-osios g. 55-20, 27124 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.5.2, 1.17.11, 20.7.2, 24.3.19, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 41  švietimas.

(210) 2019 1148 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 56



(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.15
(591) raudona, geltona, gelsva, balta, žalia, juoda.
(526) Risotto & Paella rice Mediterraneo 10 min.
(511) 30  ryžiai.

(210) 2019 1149 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.15
(591) raudona, ruda, balta, geltona, žalia, pilka.
(526) Long Grain Rice 15 min.
(511) 30  ilgagrūdžiai ryžiai.

(210) 2019 1150 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 57



(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.15
(591) raudona, balta, juoda, žalia, oranžinė.
(526) Wild Long grain & Wild rice 18 min
(511) 30  ilgagrūdžiai ryžiai; laukiniai ryžiai (paruošti).

(210) 2019 1151 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.7.1, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.14
(591) raudona, ruda, balta, juoda.
(526) BROWN RICE 20 min
(511) 30  rudieji ryžiai.

(210) 2019 1154 (220) 2019-07-05
(731) BOOST NUTRITION C.V.B.A., Metropoolstraat 19, 2900 Schoten, BE
(740) Eduard Plešak, Jogailos g. 4, A korp., 3 a., 01116 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 58



(540)

(531) 8.7.5, 25.1.19, 27.5.11, 29.1.15
(591) raudona, balta, mėlyna, žalia, geltona.
(526) PARBOILED RICE 18 min
(511) 30  apvirti ryžiai.

(210) 2019 1156 (220) 2019-07-07
(731) IZABELĖ ŽVINYTĖ, Malonioji g. 3A-5, 08120 Vilnius, LT
(540)

Izzie Bag
(511) 18  drabužių kelioniniai krepšiai; kelioniniai krepšiai; krepšeliai (maišeliai) pirkiniams; krepšiai;

paplūdimio krepšeliai; sportiniai krepšiai; turistų krepšiai; kelionmaišiai; kompresiniai maišai
bagažui; rankinukai; vizitinių kortelių dėklai; vizitinių kortelių įdėklai.

25  apatiniai marškiniai; chalatai; bridžiai (kelnės); drabužiai, apranga; gatavi drabužiai;
glaudinės (kelnės); glaustinukai (apatiniai); kelnaitės; keliaraiščiai; kelnės; kojinės; korsetai;
korsetai (apatiniai); kostiumai; liemenėlės; liemenės; marškiniai; marškinėliai; maudymosi
kelnaitės; maudymosi kostiumai; megzti drabužiai; megztiniai; moteriškos kelnaitės; naktiniai
drabužiai; paplūdimio kostiumai; pižamos; puošnios liemenėlės; pėdkelnės; sijonai; siuvinėti
drabužiai; suknelės; vonios chalatai; vyriškos apatinės kelnaitės; švarkai, striukės.

(210) 2019 1157 (220) 2019-07-07
(731) GEDEONAS ŠERNIUS, Chemijos g. 9A-32, 51326 Kaunas, LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 1.3.1, 26.2.1, 27.5.1, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 43  apšvietimo prietaisų nuoma; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; kavinių

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 59



paslaugos; kavos barų paslaugos; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; restoranų (udon
ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų
paslaugos; aprūpinimas maistu ir gėrimais; užkandinių paslaugos.

(210) 2019 1158 (220) 2019-07-08
(731) IRMANTAS LUKOŠEVIČIUS, V. Žalakevičiaus g. 4A - 22, 10111 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.6, 26.5.22, 29.1.12
(591) ruda, gelsva.
(511) 30  duona; nerauginta duona; bandelės; bandelės su įdaru (baozi); saldžios bandelės;

kakava; kava; neskrudinta kava.

(210) 2019 1159 (220) 2019-07-08
(731) UAB MEGA INVEST, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100 Vilnius, LT
(740) UAB STENDA, Bijūnų g. 2A, LT-91206 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.11.7, 26.13.25, 29.1.12
(591) juoda, aukso.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; kavinių

paslaugos; kavos barų paslaugos; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų
ir išvykimų vadyba); restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; susitikimo patalpų
nuoma; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas; apgyvendinimo biurų paslaugos
(viešbučiai, pensionai); apšvietimo prietaisų nuoma; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; gyvūnų
pensionai; kepinių puošimas; kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų
nuoma; maisto produktų meninis pjaustinėjimas; maisto puošimas; motelių paslaugos; palapinių
nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; pensionų paslaugos; pensionų
rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir soba) paslaugos; restoranų
(washoku) paslaugos; senelių namų paslaugos; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 60



paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų
paslaugos.

(210) 2019 1161 (220) 2019-07-08
(731) UAB "AUTOAIBĖ", Minijos g. 169D, 94287 Klaipėda, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 18.1.23, 27.5.1, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 35  prekių rodymas; reklama; transporto priemonių dalių ir detalių, atsarginių dalių, priedų,

pagalbinių reikmenų, cheminių priežiūros bei valymo preparatų, alyvos ir tepalų, aksesuarų bei
kitų prekių, susijusių su transporto priemonėmis, sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių mažmeninėse parduotuvėse, pagal
užsakymams paštu skirtus katalogus ar elektroninėmis priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar
teleparduotuvėse; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; viešasis reklamavimas;
prekių pardavimo skatinimas (kitiems).

37  apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; automobilių techninė priežiūra ir taisymas;
padangų protektorių atnaujinimas; padangų vulkanizavimas (taisymas); ratų balansavimas;
sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo
paslaugos; transporto priemonių akumuliatorių įkrovimas; transporto priemonių plovimas;
transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių sutepimas; transporto priemonių techninė
priežiūra; transporto priemonių techninės priežiūros stotys (papildymas degalais ir remontas);
transporto priemonių valymas; antikorozinis transporto priemonių apdorojimas.

(210) 2019 1162 (220) 2019-07-08
(731) UAB KLINIKA „AGATAS", Žeimenos g. 72-33, 49232 Kaunas, LT
(740) Giedrė Kojalienė, Žeimenos g. 72-33, 49232 Kaunas, LT
(540)

(531) 24.13.22, 27.5.10, 29.1.15
(591) tamsiai žalia, žalia, šviesiai žalia, balta.
(511) 35  komercinio tarpininkavimo paslaugos.

44  medicinos klinikų paslaugos; medicininės įrangos nuoma.

(210) 2019 1163 (220) 2019-07-08
(731) ADRIANA KUČIENĖ, Didlaukio g. 39-51, 08321 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 61



(540)

Bekstvin
(511) 14  amuletai (juvelyriniai dirbiniai); apyrankės (juvelyriniai dirbiniai); auksas (neapdirbtas ar

kalstytas); auskarai; batų puošmenos (juvelyriniai dirbiniai); dekoratyvinės sagės; grandinėlės
(juvelyriniai dirbiniai); juvelyriniai dirbiniai; juvelyrinių dirbinių dovanų dėžutės; juvelyrinių dirbinių
dėžutės; juvelyrinių dirbinių užsegimai; kaklaraiščių segtukai; kaklaraiščių smeigtukai; karoliai
(juvelyriniai dirbiniai); karoliukai (papuošalų gamybai); laikrodžiai (kišeniniai, rankiniai); laikrodžių
dovanų dėžutės; meno dirbiniai (brangiųjų metalų); perlų juvelyriniai dirbiniai; raktų grandinėlės
(su pakabučiais); sagės (juvelyriniai dirbiniai); sidabras (neapdirbtas ar kalstytas); skrybėlių
puošmenos (juvelyriniai dirbiniai); skrybėlių smeigtukai (juvelyriniai dirbiniai); smeigtukai
(juvelyriniai dirbiniai); strazai (dirbtinių brangakmenių drabužių puošmenos); žiedai (juvelyriniai
dirbiniai).

18  dirbtinė oda; drabužių kelioniniai krepšiai; galvijų odos; grandelinės piniginės; gyvulių odos;
išdirbtos odos; kelioniniai komplektai (odos gaminiai); kelioniniai krepšiai; kelioninės skrynelės;
kelionmaišiai; kilpsaičių diržai; kišeninės piniginės; kišeninės tualetinės reikmeninės (tuščios);
konferencijų portfeliai; kreditinių kortelių dėklai (piniginės); krepšeliai (maišeliai) pirkiniams;
krepšiai; kuprinės; lagaminai; lagaminai su ratukais; maži lagaminai; medžiotojų krepšiai;
mokykliniai portfeliai; mokyklinės kuprinės; moleskinas (kailių imitacija); neapdirbta ar iš dalies
apdirbta oda; odiniai apvalkalai (pakavimui); odiniai diržai; odiniai diržai (pakinktams); odiniai
dirželiai; odinės ar odkartonio dėžės; odinės etiketės; odinės virvelės; odinės virvutės; odos; odos
pakaitalai; paplūdimio krepšeliai; piniginės; pirkinių krepšelių nešimo rankenos; pirkinių tinkleliai;
portfeliai; raktinės; rankinukai; rankinukų karkasai; sportiniai krepšiai; turistų krepšiai; vizitinių
kortelių dėklai; vizitinių kortelių įdėklai; įrankių krepšiai (tušti).

25  apatiniai baltiniai; apatiniai marškiniai; apatinukai; apavas; apsiaustai; aulinukai; ausinės
(drabužiai); avalynė; batai; berankoviai sportiniai marškinėliai; beretės; boa (moteriški šalikai);
bridžiai (kelnės); chalatai; cilindrai (skrybėlės); darbiniai drabužiai; darbinės palaidinės; didelės
spalvotos skarelės (kaklaskarės); diržai (juostos); diržinės piniginės (apranga); drabužiai su
liekninančiomis medžiagomis; drabužiai, apranga; drabužių apykaklės; drabužių diržai; drabužių
kišenės; dušo kepurės; dviratininkų drabužiai; džemperiai (puloveriai); galvajuostės (drabužiai);
galvos apdangalai; gatavi drabužiai; gatavi pamušalai (drabužių dalys); glaudinės (kelnės);
glaudinės (šiltos kojinės); glaustinukai (apatiniai); gobtuvai (drabužiai); kaklaraiščiai; kaklaskarės
(šalikai); kaliošai; kelnaitės; kelnių diržai; kelnės; kepurės; kojinės; kombinezonai (drabužiai);
korsažai (moteriški apatiniai drabužiai); korsetai; korsetai (apatiniai); kostiumai; kraiteliai (kūdikių
drabužiai); kumštinės pirštinės; liemenėlės; liemenės; marškiniai; marškinėliai; maudymosi
kelnaitės; maudymosi kostiumai; maudymosi sandalai; maudymosi šlepetės; megzti drabužiai;
megztiniai; moteriškos kelnaitės; naktiniai akių raiščiai; naktiniai drabužiai; ne popieriniai seilinukai
su rankovėmis; neperšlampamieji drabužiai; nuimamosios apykaklės; odiniai drabužiai; odos
pakaitalų drabužiai; paplūdimio avalynė; paplūdimio kostiumai; pasijoniai; pirštinės (drabužiai);
pižamos; priekakčiai (galvos apdangalai); prijuostės (drabužiai); puošnios liemenėlės;
puspirštinės; pėdkelnės; rankogaliai (drabužiai); sarafanai; seilinukai (ne popieriniai); sijonai;
sijonkelnės; siuvinėti drabužiai; skaros; skrybėlės; sportiniai batai; sportiniai trikotažo gaminiai;
sportinė avalynė; striukės su gobtuvu; suknelės; suvarstomieji batai; triko; trikotažo gaminiai;
trumparankoviai marškinėliai; turbanai; uniformos; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); vilnoniai
megztiniai; viršutiniai drabužiai; vonios chalatai; vyriškos apatinės kelnaitės; šalikai; šiltos kojinės;
švarkai, striukės; žūklės liemenės.

(210) 2019 1165 (220) 2019-07-08
(731) MODUS MOTUS UAB, Dariaus ir Girėno g. 149, 02189 Vilnius, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 62



(540)

(531) 27.5.10
(511) 12  motociklai.

(210) 2019 1168 (220) 2019-07-08
(731) MOTHER-K CO. LTD., 1103 Kins Tower, 8 Seongnam-daero 331beon-gil, Bundang-gu,

Seongnam-si, Gyeonggi-do, 13558, KR
(740) Valters Gencs, 66, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224 Vilnius, LT
(540)

MOTHER-K
(511) 10  ausų krapštukai; buteliukų žindukai; chirurginės žnyplės; dantų žiedai; kūdikių buteliukai;

kūdikių maitinimo žindukai; kūno ertmių valymo šepečiai; medicininiai termometrai; medicininės
taurės; motinos pieno siurbtuvai; tvarsčiai (elastiniai); vienkartiniai kūdikių buteliukai.

21  buitinės ar virtuvinės talpyklos; dantų šepetukai; skalbinių džiovyklos; geriamieji indai;
izoterminės talpyklos maistui; kūdikių maisto saugojimo talpyklos; popieriaus ar plastiko puodeliai;
stalo reikmenys (išskyrus peilius, šakutes ir šaukštus); verdamieji puodai; virtuviniai konteineriai;
virtuviniai indai; šepečiai.

(210) 2019 1169 (220) 2019-07-08
(731) TELŠIŲ RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS, Kalno g. 40, 87134 Telšiai,

LT
(540)

(531) 3.11.3, 25.3.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 44  akušerinės paslaugos; fizioterapija; gydymo paslaugos; masažas; medicininių tyrimų

laboratorijų paslaugos diagnozavimo ir gydymo reikmėms; medicininės konsultacijos
neįgaliesiems; medicininės įrangos nuoma; medicinos pagalba; odontologijos paslaugos;
paliatyvioji priežiūra; psichologų paslaugos; reabilitacijos įstaigų paslaugos; slaugos namų
paslaugos; slaugymas (medicininis); sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikatos
tikrinimas.

(210) 2019 1170 (220) 2019-07-08
(731) DANUTĖ STANKIENĖ, Kuršių g. 34-31, 48144 Kaunas, LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 63



(540)

(531) 24.17.8, 27.5.4
(511) 25  galvajuostės (drabužiai); gobtuvai (drabužiai); gatavi drabužiai; kombinezonai (drabužiai);

kraiteliai (kūdikių drabužiai); movos (drabužiai); naktiniai drabužiai; pirštinės (drabužiai);
rankogaliai (drabužiai); siuvinėti drabužiai; vaikų kelnaitės (apatiniai drabužiai); viršutiniai
drabužiai; drabužiai, apranga; kepurės; šalikai; kaklaskarės (šalikai); kojinės; puskojinės; kelnės;
liemenės.

(210) 2019 1171 (220) 2019-07-08
(731) AURELIJUS ŠARKA, Medžiotojų g. 14, 10220 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.25, 26.1.16, 29.1.13
(591) tamsiai raudona, balta, pilka.
(511) 25  drabužiai, apranga; avalynė; galvos apdangalai.

28  gimnastikos ir sporto reikmenys.
41  sportinė ir kultūrinė veikla.

(210) 2019 1291 (220) 2019-08-01
(731) UAB "LIEPVITA", Terminalo g. 8, Kuprioniškės, 13279 Vilniaus r., LT
(740) Pavel Sapunov, Terminalo g. 8, Kuprioniškės, 13279 Vilniaus r., LT

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 64



(540)

(531) 26.4.17, 26.7.25, 29.1.13
(591) juoda, balta, raudona.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos
nuoma; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių
(kitiems); dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma;
gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos
indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; internetinė
mažmeninė prekyba parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; internetinė mažmeninė
prekyba parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; interneto prekyviečių teikimas
prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos; klientų lojalumo
programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas;
komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų paslaugos; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo vadyba (kitiems); kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas;
konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laisvai
samdomų paslaugų teikėjų verslo vadyba; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mokesčių
apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų
registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų
veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara; radijo reklama; psichologinis testavimas
personalo parinkimo reikmėms; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų
informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama; reklama paštu; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos
tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos
pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų
(skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos žvalgybos
paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rėmėjų paieška; samdos agentūrų
paslaugos; savikainos analizė; scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); sekretoriavimas;
skelbimų klijavimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; statistinių duomenų rinkimas;
statybų verslo projektų vadyba; stenografavimas; susitikimų planavimo paslaugos (įstaigų veikla);
susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės duomenų srauto optimizavimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 65



sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; tekstų dorojimas; telefoniniai
atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems);
teleparduotuvių programų kūrimas; telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo
paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); tikslinė rinkodara; trečiųjų
asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis administravimas; užsakomosios
administracinio valdymo paslaugos įmonėms; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo
svetainėse; verslo operacijų įvertinimas; verslo nagrinėjimas; verslo organizavimo konsultacijos;
verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo
tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo
vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; draudimas;
draudimas nuo gaisro; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; draudimo informacija; draudimo
konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas
(draudimo makleriai); elektroninis pinigų pervedimas; faktoringas; finansavimo paslaugos;
finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinio
įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus (RFPs); finansinis vilnų įvertinimas;
finansinis įvertinimas; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto);
finansinis įvertinimas stačio miško; finansinė informacija; finansinė parama; finansinės
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės
muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų
nuoma; gyvybės draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; investicijų fondai;
išperkamosios nuomos finansavimas; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lombardų
veikla; lėšų investavimas; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas;
mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; naftos, dujų ir kasybos pramonės plėtros išlaidų
finansinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;
nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; numizmatinis įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); patikėtinių
veikla; pašto ženklų įvertinimas; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų
rengimas; pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių
saugojimas; čekių patikrinimas; ūkių nuoma.

39  autobusų transportas; automobilių nuoma; automobilių statymas; automobilių stovėjimo
vietų nuoma; automobilių transportas; bagažo saugojimas; baldų vežimas; dalijimosi automobiliu
paslaugos; dovanų vyniojimas; elektrinių vyno saugojimo talpyklų nuoma; elektros energijos
paskirstymas; energijos paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas;
frachtavimas; frachtavimas (krovinių vežimas laivais); gabenimas baržomis; garažų nuoma;
geležinkelio keleivinių vagonų nuoma; geležinkelio platformų nuoma; geležinkelių transportas;
gėlių pristatymas; informacija apie kelių eismą; informacija apie sandėliavimą; informacija apie
vežimą; iškylos valtimis; išpilstymo į butelius paslaugos; jūrų kelionių rengimas; jūrų transportas;
keleivių vežimo užsakymas internetu (kitiems); keleivių vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų
transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo tarpininkavimas; krovinių iškrovimas;

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 66



krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas;
kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); laikraščių pristatymas; laivybos tarpininkavimas; laivų
pakrovimas ar iškrovimas; lenktyninių automobilių nuoma; ligonių vežiojimo kėdžių nuoma;
palydovų paleidimas kitiems; pašto frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos;
perdirbamų gaminių surinkimas (vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais
paslaugos; pilotavimas; pranešimų pristatymas (laiškų, telegramų); prekių pakavimas; prekių
pristatymas; prekių pristatymas paštu; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių
vyniojimas; prekybos automatų papildymas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; sanitarinis transportas; saugus vertybių
gabenimas; siuntinių pristatymas; sugedusių transporto priemonių vilkimo paslaugos; taksi
transportas; traktorių nuoma; tramvajų transportas; transporto gelbėjimas; transporto logistika;
transporto parūpinimas turistinėms kelionėms; transporto priemonių nuoma; transporto priemonių
stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas; turistinių autobusų nuoma; turistų lydėjimas;
turistų vežimas; turto gelbėjimas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas
kelionėms; valčių nuoma; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas; vandens paskirstymas;
vandens tiekimas; vežimas; vežimo užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); vilkimas; šaldiklių
nuoma; šaldytuvų nuoma; šarvuotųjų automobilių transportas; šiukšlių išvežimas ir laikymas.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; barų paslaugos; geriamojo vandens dalytuvų nuoma; kavinių
paslaugos; kavos barų paslaugos; kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo
dirbinių nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų
vadyba); laikino būsto parūpinimas; lopšelių paslaugos; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų
nuoma; motelių paslaugos; palapinių nuoma; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą;
pensionų paslaugos; pensionų rezervavimas; poilsio stovyklaviečių paslaugos; restoranų (udon ir
soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; savitarnos restoranų
paslaugos; senelių namų paslaugos; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo
poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; užkandinių
paslaugos; valgyklų paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių rezervavimas.

(210) 2019 1292 (220) 2019-08-01
(731) AB „MANO BANKAS", S. Moniuškos g. 27, 08115 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.25, 27.5.1, 29.1.13
(591) violetinė, mėlyna, pilka.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos;

taupomųjų bankų paslaugos; banko operacijos; bankininkystės paslaugos, susijusios su
piniginiais indėliais; kredito agentūrų paslaugos; finansinės paskolos; su kreditais susijusios
draudimo paslaugos.

DALIS A Paraiškos

OB 2019/16, 2019-08-26 67



(111) 81260 (151) 2019-08-14 (180) 2029-01-31
(210) 2019 0161 (220) 2019-01-31
(732) LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA, Visorių g. 8, 08300 Vilnius, LT
(740) Augustė Daukšienė, Visorių g. 8, 08300 Vilnius, LT
(540)

(531) 4.5.13, 26.1.20, 29.1.12
(591) tamsiai žalia, balta.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81261 (151) 2019-08-14 (180) 2029-01-31
(210) 2019 0166 (220) 2019-01-31
(732) ORKLA CONFECTIONERY & SNACKS LATVIJA, SIA, Miera iela 22, LV-1001 Riga, LV
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.1.20, 26.7.5, 27.7.1, 29.1.13
(591) juoda, raudona, balta.
(511) 30  miltų ir grūdų gaminiai, būtent batonėliai biskvito pagrindu su pienu ir šokoladu; duona,

pyragai ir konditerijos gaminiai; tortai; kepiniai; biskvitai; keksai; sausainiai; saldainiai (ledinukai);
šokoladas ir šokolado gaminiai; ledai.

DALIS B
Registracijos
paskelbtos pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 47 straipsnį

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 68



(111) 81262 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-05
(210) 2019 0195 (220) 2019-02-05
(732) MARIYA FURMAN, Mėtų g. 13, LT-96338 Stančių k., Kretingalės sen., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

PILATES MARIOS
(511) 41  sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); asmeninių trenerių

paslaugos (kūno rengybos treniruotės); kūno rengybos treniruočių vedimas; sporto stovyklų
paslaugos; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); aprūpinimas sporto
reikmenimis.

(111) 81263 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-05
(210) 2019 0199 (220) 2019-02-05
(732) MARIYA FURMAN, Mėtų g. 13, LT-96338 Stančių k., Kretingalės sen., LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.12, 27.5.5, 29.1.13
(591) mėlynai žalia, žalsva, balta.
(511) 41  sveikatos klubų paslaugos (sveikatinimas ir kūno rengybos treniruotės); asmeninių trenerių

paslaugos (kūno rengybos treniruotės); kūno rengybos treniruočių vedimas; sporto stovyklų
paslaugos; sporto įrenginių nuoma (išskyrus transporto priemones); aprūpinimas sporto
reikmenimis.

(111) 81264 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-06
(210) 2019 0205 (220) 2019-02-06
(732) UAB „BESMEGENIAI", Birutės g. 10, 89213 Mažeikiai, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 69



(540)

(531) 4.5.5, 29.1.12
(591) raudona, mėlyna.
(511) 38  telekomunikacinio prijungimo prie visuotinio kompiuterių tinklo parūpinimas;

telekomunikacinio maršrutizavimo ir susijungimo paslaugos; telekomunikacijų įrenginių nuoma;
belaidis transliavimas; kabelinės televizijos transliavimas; naudotojų kreipties į visuotinį
kompiuterių tinklą parūpinimas; radijo ryšiai; radijo transliavimas; ryšiai per kompiuterių
terminalus; ryšiai per pluoštinį optinį tinklą; srautinis duomenų perdavimas; televizijos
transliavimas.

(111) 81265 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-11
(210) 2019 0226 (220) 2019-02-11
(732) INDRĖ TRUSOVĖ, Dociškių g. 18-18, 05217 Vilnius, LT
(540)

SVEIKA ir GARDU
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81266 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-12
(210) 2019 0231 (220) 2019-02-12
(732) UAB "SABELIJOS PREKYBA", Savanorių pr. 435A, LT-49280 Kaunas, LT
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 9  apsauginės asbesto pirštinės nuo nelaimingų atsitikimų; apsauginės kaukės; apsauginės

pirštinės; apsauginiai asbesto drabužiai nuo ugnies; apsauginiai batai nuo nelaimingų atsitikimų,
jonizuojančios spinduliuotės ir gaisro; apsauginiai dantų įtaisai; apsauginiai darbininkų veido
skydeliai; apsauginiai drabužiai nuo nelaimingų atsitikimų, jonizuojančios spinduliuotės ir ugnies;
apsauginiai drabužiai nuo ugnies; apsauginiai galvos apdangalai (šalmai); apsauginiai įtaisai nuo
viršįtampio; apsauginiai lakūnų kostiumai; apsauginiai sportiniai šalmai; apsauginiai šalmai;
apsaugos priemonės nuo rentgeno spindulių (ne medicinos reikmėms); asmeninės apsaugos

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 70



priemonės nuo nelaimingų atsitikimų; pirštinės nuo rentgeno spinduliuotės (gamyboje); saugos
tinklai (nuo nelaimingų atsitikimų); narų pirštinės.

25  drabužiai; apranga; avalynė; galvos apdangalai; darbiniai drabužiai; darbinė avalynė;
darbiniai galvos apdangalai.

(111) 81267 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-14
(210) 2019 0255 (220) 2019-02-14
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRUSZYNSKI IR PARTNERIAI", Islandijos pl. 181C, 44001

Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.1, 27.7.11
(511) 6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai, rūdos; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji

metaliniai statiniai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkios metalinės detalės; metaliniai
sandėliavimo ir vežimo konteineriai; seifai.

35  ne brangiųjų metalų ir jų lydinių, rūdų, metalinių statybinių medžiagų, kilnojamųjų metalinių
statinių, ne elektrinių metalinių lynų ir vielos, smulkių metalinių detalių, metalinių sandėliavimo ir
vežimo konteinerių, seifų sukaupimas, išskyrus vežimą kitiems, būtent teikiantis pirkėjams
galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti prekių, tarp jų per kompiuterinį ryšį; prekių užsakymas paštu
per katalogus (kitiems); mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms).

37  statyba.
40  metalizavimas; metalų mechaninis apdirbimas; plonalakštis valcavimas; užsakytinis

medžiagų komplektavimas (kitiems).

(111) 81268 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-15
(210) 2019 0274 (220) 2019-02-15
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KESKO SENUKAI LITHUANIA", Islandijos pl. 32B, LT-51500

Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.5.20, 26.4.15, 29.1.13
(591) žalia, oranžinė, balta.
(511) 1  trąšos; azoto trąšos; druskos (trąšos); durpės (trąša); fosfatai (trąšos); gipsas (trąša); jūros

dumbliai (trąšos); kalcio cianamidas (trąša); organinis pūdinys (trąša); superfosfatai (trąšos);
šlakas (trąšos); granuliuotas molis augalų auginimui hidroponiniu būdu (substratas); cheminės
medžiagos žemės ūkiui (išskyrus fungicidus, herbicidus, insekticidus ir parazitų naikinimo
preparatus); hidroponinės augalų terpės (žemės ūkio reikmėms); humusas (puvenos)
mulčiavimui; karbolineumas (augalų apsaugai); mikroelementų cheminiai preparatai (augalams).

3  antistatiniai preparatai (namų ūkio reikmėms); valymo preparatai; dušo preparatai

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 71



(asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms) (tualeto reikmenys); augalų lapų valymo
preparatai; augalų lapų blizgikliai; poliravimo preparatai.

5  nuodingų augalų naikinimo preparatai; fungicidai; herbicidai; pesticidai; dirvožemio
sterilizavimo preparatai.

6  kietieji lydmetaliai; geležies dirbiniai (smulkieji); geležies ruošiniai; neapdirbta ar iš dalies
apdirbta geležis; geležinė viela; geležinės juostos; geležiniai priekalėliai; geležinių juostų
įtempimo įtaisai (tempimo jungtys); geležis (feromolibdenas); langų geležiniai apkaustai; lankai
(geležiniai); karštai valcuoti plieniniai strypai; lankų plienas; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas
plienas; plieninė viela; plieninės juostos; plieninės nuleidžiamosios aklinos užuolaidos; plieniniai
pastatai; plieniniai rutuliai; plieniniai stiebai; plieniniai vamzdžiai; plieninis lynas; plieno lakštai;
plieno liejiniai; plieno lydiniai; šviesiojo plieno strypai; neapdirbtas ar iš dalies apdirbtas ketus;
paprastųjų metalų lydiniai; vielos tinklai; metaliniai tinkleliai; metaliniai tinklai; metalinės tvoros;
metalinių tvorų dalys; metaliniai vartai; metaliniai varteliai; metaliniai augalų ar medžių ramsčiai.

17  brezentinės žarnos; elastiniai siūlai (ne tekstilės reikmėms); elastiniai verpalai (ne tekstilės
reikmėms); gėlių kompozicijų putplasčio pagrindai (pusgaminiai); guminės atramos, ribotuvai;
guminės virvutės; guminiai siūlai (ne tekstilės reikmėms); laistomosios žarnos; plastikiniai siūlai
(ne tekstilės reikmėms); plastiko pluoštai (ne tekstilės reikmėms); tekstilinės žarnos; vandeniui
nelaidūs sandarinimo žiedai; vandeniui nelaidūs tarpikliai; žarnų antdėklai; drėkinimo žarnos;
žarnų taisymo juostos.

20  gėlių lentynėlės (baldai); gėlių vazonų padėklai; ne metalinės, ne mechaninės lanksčiųjų
žarnų ritės; ne metaliniai augalų ar medžių ramsčiai; ne metaliniai kanistrai; ne metaliniai
konteineriai (sandėliavimas, vežimas); ne metaliniai konteinerių uždoriai; ne metaliniai krepšiai; ne
metaliniai kubilai; pintinės (krepšiai) daiktams transportuoti; skėčių stovai; sulankstomos lauko
kėdės.

21  sodininkų pirštinės; laistymo žarnų purkštukai; laistytuvai; laistytuvų antgaliai; laistytuvų
galvutės; gėlių ir augalų purkštuvai; gėlių ir augalų švirkštuvai; purkštuvai; drėkinimo įrenginiai;
purškimo įrenginiai; gėlių ir augalų laikikliai (aranžavimui); vazonai; vazonų dangčiai (ne
popieriniai); vazonų dangteliai (išskyrus popierinius); kambariniai terariumai (augalų kultivavimas);
palangių dėžutės augalams auginti.

31  augalai; augalų sėklos; daigintos sėklos (botanikos reikmėms); džiovinti augalai
(puošybai); gėlių svogūnėliai; medžiai; natūralios gėlės; sodinimo sėklos; sodinukai; šiaudų
mulčius.

(111) 81269 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-19
(210) 2019 0291 (220) 2019-02-19
(732) DOGO APP UG, c/o Axel Springer Porsche GmbH & Co. KG, Markgrafenstrasse 12 - 14, 10969

Berlin, DE
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 2.9.1, 3.6.3, 27.3.3, 29.1.13

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 72



(591) žalia, šviesiai žalia, balta.
(511) 9  elektroniniai gyvūnų dresavimo antkakliai; įrašytos kompiuterių programos; įrašytos

kompiuterių valdymo programos; kompiuterinė aparatinė įranga; kompiuterių programinė įranga
(įrašyta); kompiuterių programinės įrangos platformos (įrašytos ar parsisiunčiamosios);
parsisiunčiamieji elektroniniai leidiniai; parsisiunčiamoji kompiuterinių žaidimų programinė įranga;
parsisiunčiamoji kompiuterių programinė įranga; parsisiunčiamosios kompiuterių programos;
šunų švilpukai.

35  informacijos indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas
kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse;
interneto prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; komercinė
informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės ir verslo
kontaktų informacijos teikimas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; laisvai samdomų paslaugų
teikėjų verslo vadyba; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; parodų
rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių
platinimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo
reikmėms; prekių rodymas; programinės įrangos leidybos rinkodara; reklama; reklama "mokėk už
paspaudimą"; reklama paštu; reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; svetainės
duomenų srauto optimizavimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

38  internetinių pokalbių svetainių parūpinimas; pranešimų siuntimas; vaizdo įrašų
transliavimas pagal pageidavimą; vaizdo konferencijų paslaugos.

41  egzaminavimas; gyvūnų dresavimas.
44  telemedicinos paslaugos; veterinarijos pagalba.

(111) 81270 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-20
(210) 2019 0295 (220) 2019-02-20
(732) UAB "TEKSTARA", Vilkpėdės g. 2A, 03151 Vilnius, LT
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.12, 29.1.14
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai oranžinė, tamsiai oranžinė, balta.
(511) 35  komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; prekių

pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; didmeninė ir mažmeninė prekyba
automobilių dalimis, alyva, tepalais, aušinimo skysčiais, automobilių reikmenimis,automobilių
priežiūros priemonėmis ir skysčiais; internetinė mažmeninė prekyba automobilių dalimis, alyva,
tepalais, automobilių reikmenimis, automobilių priežiūros priemonėmis ir skysčiais.

(111) 81271 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-20
(210) 2019 0296 (220) 2019-02-20
(732) CARLSBERG BREWERIES A/S, Ny Carlsberg Vej 100, 1799 Copenhagen V, DK
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 73



(540)

(531) 1.3.1, 5.1.16, 25.1.15, 26.4.6, 29.1.15
(591) šviesiai žalia, tamsiai žalia, geltona, šviesiai ruda, balta, pilka.
(511) 32  obuolių sidras (gaivieji gėrimai).

33  obuolių sidras.

(111) 81272 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-21
(210) 2019 0298 (220) 2019-02-21
(732) UAB "MTDS", Savickio g. 4, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.3, 27.1.2, 29.1.13
(591) violetinė, tamsiai violetinė, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

38  telekomunikacijos.
42  mokslo ir technologijų paslaugos ir su tuo susiję tyrimai ir projektavimas; pramoninės

analizės ir tyrimų paslaugos; kompiuterių programinės ir aparatinės įrangos projektavimas ir
tobulinimas.

(111) 81273 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-21
(210) 2019 0300 (220) 2019-02-21
(732) UAB "DRAUGAS.LT PROJEKTAI", Olimpiečių g. 5-10, 09237 Vilnius, LT
(740) Mindaugas Dovidauskas, Gerosios Vilties g. 30-6, 03144 Vilnius, LT
(540)

Eroklubas
(511) 35  komercinio tarpininkavimo paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 74



38  asmenų ieškos paslaugos (per radiją, telefonu ar kitomis elektroninio ryšio priemonėmis);
vaizdo konferencijų paslaugos.

41  pramogų paslaugos; žaidimų paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.
42  informacinių technologijų užsakomosios paslaugos; svetainių informacijos indeksų

kūrimas ir projektavimas kitiems (informacinių technologijų paslaugos).
45  internetinių socialinių tinklų paslaugos; susitikimų paslaugos.

(111) 81274 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0303 (220) 2019-02-22
(732) UAB "X PRO GRUPĖ", Pramonės pr. 15, LT-51327 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.1.18, 27.1.1
(511) 25  avalynė; batai; drabužiai, apranga; galvos apdangalai.

28  aitvarai; banglentės; bangslidės; burlentės; burlenčių reikmenys; fizinių pratimų
treniruokliai; irklentės; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; riedlentės; riedučiai; snieglentės;
sportinės apsaugos vyrams (sporto reikmenys).

(111) 81275 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0305 (220) 2019-02-22
(732) NORDIC FOOD REPUBLIC, UAB, J. Basanavičiaus g. 26, 03244 Vilnius, LT
(740) Laimonas Markauskas, NJORD Law Firm, Jogailos g. 4, LT-01116 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.3.1, 27.5.11, 27.7.1, 29.1.12
(591) aukso, juoda.
(511) 43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; barų paslaugos; kavinių paslaugos; kavos barų paslaugos;

kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių nuoma; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma;
restoranų paslaugos; savitarnos restoranų paslaugos; užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 75



(111) 81276 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0306 (220) 2019-02-22
(732) UAB "X PRO GRUPĖ", Pramonės pr. 15, LT-51327 Kaunas, LT
(540)

(531) 1.15.24, 27.5.24
(511) 25  apatiniai baltiniai; avalynė; drabužiai, apranga; kojinės; maudymosi kelnaitės; maudymosi

sandalai; maudymosi šlepetės; neperšlampamieji drabužiai; pončai.
28  banglentės; banglenčių pasaitai; burlenčių reikmenys; irklentės; paspirtukai (žaislai);

plaukiojimo lentos; plaukiojimo liemenės; plaukmenys; riedlentės; rankų plaukmenys; riedučiai;
snieglentės; specialiosios slidžių ir banglenčių įmautės; vienakrypčiai riedučiai.

(111) 81277 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0307 (220) 2019-02-22
(732) UAB "ONN OFF STAFFING GROUP", Raguvos g. 5, 44001 Kaunas, LT
(740) Aldona Orlienė, 20, Kęstučio g. 59-11, LT-44303 Kaunas, LT
(540)

(531) 24.15.11, 27.5.9, 29.1.13
(591) juoda, pilka, raudona.
(511) 45  juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); tarpininkavimas; teisinės gynimo paslaugos;

teisinių dokumentų rengimas.

(111) 81278 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0308 (220) 2019-02-22
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

MENAS BŪTI SKANIAUSIAM
(511) 29  pienas ir pieno produktai; baltymingasis pienas; sutirštintas pienas; pieno kokteiliai;

jogurtas; jogurtiniai gėrimai; grietinė; varškė; sūris; plakta grietinėlė; grietinėlė (pieno produktas);
kefyras; rūgpienis; pasukos; sviestas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno gėrimai su šokoladu

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 76



(pieno pagrindu); pieno gėrimai su kakava (pieno pagrindu); pieno išrūgos; glaistyti sūreliai;
pieno raugas (sūriams gaminti); pieno fermentai (kulinarijos reikmėms); grietininis kremas;
drebučiai.

(111) 81279 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0310 (220) 2019-02-22
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

RINKTIEJI STEBUKLAI 999 Gamtos atneštas,
žmogaus ištobulintas švelnus žolelių gėrimas
(526) 999
(511) 33  kartaus skonio spiritiniai gėrimai, atitinkantys saugomos geografinės nuorodos „Trejos

devynerios“ reikalavimus.

(111) 81280 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-22
(210) 2019 0312 (220) 2019-02-22
(732) DEIVIDAS POŠKUS, Karaliaus Mindaugo pr. 21-6, 44295 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.5, 26.4.19, 27.5.24
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
44  medicinos paslaugos; veterinarijos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio

priežiūra; žemdirbystės, sodininkystės ir miškininkystės paslaugos.

(111) 81281 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-25
(210) 2019 0320 (220) 2019-02-25
(732) "MAKUJA", UAB, S. Žukausko g. 4-77, 08244 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 77



(540)

(531) 3.7.6, 26.1.15
(511) 25  drabužiai, apranga.

(111) 81282 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-25
(210) 2019 0321 (220) 2019-02-25
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KALNAPILIO-TAURO GRUPĖ", Taikos al. 1, 35147

Panevėžys, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.19, 25.1.15, 25.3.11, 29.1.15
(591) geltona, juoda, raudona, balta, pilka.
(511) 32  nealkoholinis alus.

(111) 81283 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-25
(210) 2019 0322 (220) 2019-02-25
(732) MB "SILINGAS", Partizanų g. 208A-66, LT-50318 Kaunas, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 78



(540)

(531) 4.5.3, 27.5.1, 29.1.12
(591) oranžinė, šviesiai mėlyna.
(511) 10  atramos nuo plokščiapėdystės; batai (medicinos reikmėms); elastinės kojinės (chirurgijos

reikmėms); elektrinės šildomosios pagalvėlės (medicinos reikmėms); fizinės reabilitacijos aparatai
(medicinos reikmėms); fizinių pratimų aparatai (medicinos reikmėms); fizioterapijos aparatai;
gipso tvarsčiai (ortopedijos reikmėms); išvaržų raiščiai; įtvarai (chirurgija); kelių tvarsčiai
(ortopedija); keturkojės lazdos (medicinos reikmėms); kojinės nuo venų išsiplėtimo; kojų ir rankų
protezai; kojų pirštų skirtukai (ortopedijos reikmėms); lazdos (medicinos reikmėms); medicininės
pagalvėlės; ortopedijos gaminiai; ortopedinė avalynė; ortopediniai diržai; ortopediniai vidpadžiai;
pagalvėlės nuo pragulų; pripučiamos pagalvėlės (medicinos reikmėms); ramentai; tvarsčiai
(elastiniai).

(111) 81284 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0323 (220) 2019-02-26
(732) UAB "BALTIC RENTAL SOLUTION", Oro Uosto g. 4, 54460 Karmėlava, LT
(740) UAB "Global Travel Supply", Oro Uosto g. 4, 54460 Karmėlava, LT
(540)

(531) 1.5.2, 24.15.11, 29.1.12
(591) šviesiai žalia, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 81285 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0325 (220) 2019-02-26
(732) BIOVELA, UAB, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

STIX
(511) 29  mėsa; paukštiena ir žvėriena; mėsos ekstraktai; bekoniena; dešros; dešrelės; dešros

tešloje; gyvuliniai riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); kepenys; kepenų paštetas;
kepenų pastos; kiauliena; kiaulienos gaminiai; lydyti kiauliniai taukai (maistui); kraujinė dešra;

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 79



kumpiai; laukinių paukščių bei žvėrių mėsa (laukiniena); maistiniai riebalai; riebūs sumuštinių
mišiniai; žarnokai; konservuota mėsa; konservuota mėsa skardinėse; mėsos drebučiai; mėsos
produktai; sūdyti mėsos produktai; naminiai paukščiai (mėsos produktai); jauniklių paukštiena.

(111) 81286 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0326 (220) 2019-02-26
(732) UAB "IDENTIA", A. Mickevičiaus g. 24-1, LT-08117 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SIMETRIA
(511) 40  alavavimas; atliekų apdorojimas (perdirbimas); atliekų ir šiukšlių deginimas; atliekų ir

šiukšlių naikinimas; audeklo apmetimas (staklėmis); audinio kraštų apsiuvimas; audinių
apdorojimas; audinių apdorojimas nuo degumo; audinių apdorojimas nuo glamžymosi; audinių
apdorojimas nuo kandžių; audinių balinimas; audinių dažymas; audinių impregnavimas; audinių
kalandravimas; audinių kirpimas; audinių vėlimas; auksavimas; avalynės dažymas; chromavimas;
dantų technikų paslaugos; dažymas; dildymas; dygsniavimas; drabužių persiuvimas; drabužių
siuvimas; elektrolizinis metalų dengimas; energijos gamyba; fotografinių juostų ryškinimas;
fotograviravimas; fotorinkimas; fotospauda; frezavimas; galvaninis auksavimas; galvanizavimas;
galvanostegija; generatorių nuoma; gyvulių skerdimas; graviravimas (raižymas); graviravimas
(raižymas) lazeriu; grūdų malimas; informacija apie medžiagų apdirbimą; iškamšų darymas;
įmagnetinimas; kadmiavimas; kailių apdorojimas nuo kandžių; kailių blizginimas; kailių dažymas;
kailių dirbimas; kailių švelninimas; kalvystės darbai; katilių paslaugos; keramikos degimas; kino
filmų apdorojimas; knygų įrišimas; langų spalvinimas (skaidriomis paviršinėmis dangomis);
litavimas; litografija; maisto ir gėrimų konservavimas; maisto produktų rūkymas; maisto produktų
šaldymas; medienos apdirbimas; medienos pjovimas (lentpjūvės); medžiagų apdorojimas nuo
degumo; medžiagų kenksmingumo šalinimas; meno kūrinių rėminimas; metalizavimas; metalų
grūdinimas; metalų liejimas; metalų mechaninis apdirbimas; mezgimo mašinų nuoma; miško
ruoša; naftos perdirbimas; nikeliavimas; obliavimas; odinių pakinktų gaminimas; odos apdirbimas;
odos dažymas; odų dirbimas (žalių); ofseto spauda; optinių stiklų šlifavimas; oro dezodoravimas;
oro gaivinimas; oro kondicionavimo aparatų nuoma; oro valymas; oro šildymo aparatų nuoma;
audinių parengtinis mirkymas ir džiovinimas (kad nebesitrauktų); piešinių, schemų, brėžinių
spausdinimas; plonalakštis valcavimas; popieriaus apdorojimas; popieriaus apretavimas;
rafinavimas; raktų išpjovimas; rauginimas; sidabravimas; siuvimas; siuvinėjimas; smėliasraučio
apdirbimo paslaugos; spalvų skaidymo paslaugos; spausdinimas; stiklo pūtimas; šiukšlių ir atliekų
perdirbimas; šiukšlių ir perdirbamų medžiagų rūšiavimas; šlifavimas; šveitimas; švitrinis
poliravimas; tekstilės apdorojimas nuo degumo; tekstilės gaminių apretavimas; tekstilės gaminių
dažymas; trafaretinė spauda; užsakytinis kailių dirbimas; užsakytinis medžiagų komplektavimas
(kitiems); užšaldymo paslaugos; vaisių smulkinimas; vandens apdorojimas; vandens šildymo
katilų nuoma; varkalystė; vilnų karšimas; vulkanizavimas (medžiagų apdirbimas).

44  odontologijos paslaugos.

(111) 81287 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0327 (220) 2019-02-26
(732) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B.K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

1nsane performance
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; vairai; automobilių

peleninės; transporto priemonių ratai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratlankiai; antžeminių transporto priemonių varikliai; transporto priemonių važiuoklės; transporto
priemonių langai; automobilių įvorės; transporto priemonių sėdynės; automobilių amortizatoriai;

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 80



automobilių kėbulai; transporto priemonių durys; transporto priemonių laipteliai; transporto
priemonių daiktadėžės; transporto priemonių apmušalai; automobilių gaubtai; transporto
priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių bagažinės; pneumatinių padangų kameros;
automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai; transporto priemonių signalizacija nuo
vagysčių; transporto priemonių bagažinių dangčiai; transporto priemonių sėdynių apvalkalai;
transporto priemonių sėdynių saugos diržai; automobilių grandinės (vairavimo); transporto
priemonių ratų stipinai; automobilių prietaisų skydai; transporto priemonių pakabų amortizatoriai;
transporto priemonių torsiono strypai; transporto priemonių durų rankenos; transporto priemonių
stabdžiai; automobilių oro pompos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių
variklių pakabos; amortizacinės automobilių spyruoklės; slidžių bagažinės (automobilinės);
saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); gyvenamosios automobilių priekabos;
automobilių smulkmenų dėžutės; sudedamieji transporto priemonių stogai; transporto priemonių
konstrukcinės detalės; transporto priemonių ratų stebulės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto
priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių slidžių laikikliai; transporto priemonių vidaus
apdailos dalys; transporto priemonių stabdžių antdėklai; priekinių stiklų valytuvai; transporto
priemonių vairaračių apmauta; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės;
automobilių užuolaidėlės nuo saulės; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; antžeminių transporto priemonių sankabos; atsarginių automobilių ratų
laikikliai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių pakabų spyruoklės;
antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; saugiosios automobilių vaikų kėdutės;
transporto priemonių gaubtai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; variklinių automobilių
pavarų dėžės; oro maišai (automobilių saugos įtaisai); antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; grandinės nuo slydimo; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; transporto priemonių
purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; automobilių
langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai, naudojami automobiliuose; automobilių sėdynių
pagalvėlės; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; antžeminių transporto
priemonių dalių karteriai (ne variklių); transporto priemonių padangų priešslydžio įtaisai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keitimo dalių rinkiniai.

35  transporto priemonių registravimas ir nuosavybės teisių perdavimas; mažmeninė ir
didmeninė prekyba automobilių aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis;
parduodamų automobilių viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; automobilių
stovėjimo aikštelių verslo vadyba; automobilių verslo informacija internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas (remontas) ir apdaila kitiems; transporto priemonių išorės ir vidaus valymas, poliravimas,
vaškavimas; automobilių plovimo įrenginių nuomos informacija; automobilių remonto ar techninės
priežiūros informacija; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento buvimo vietoje;
automobilių ir jų dalių techninis aptarnavimas ir taisymas (remontas); automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontas; transporto priemonių tepimas (sutepimas);
automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių dalių tiesinimas; automobilių priedų
montavimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; automobilių remontas kelyje;
dekoratyvinė automobilių apdaila; transporto aptarnavimo stočių paslaugos; padangų
vulkanizavimas (taisymas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių savitarnos plovyklų
eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinis dengimas; transporto priemonių plovimas.

42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; transporto priemonių techninė apžiūra;
galingumo didinimo sistemų projektavimas; kompiuterių programinės įrangos projektavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 81



(111) 81288 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0328 (220) 2019-02-26
(732) TOMAS ČIŽAUSKAS, Suvalkų g. 68, 62121 Alytus, LT
(740) Laura Beinorienė, Advokatės L. Beinorienės kontora, B. K. Balučio g. 3C, 11311 Vilnius, LT
(540)

1nsane chiptuning
(511) 12  automobilių grandinės; automobilių padangos; automobilių buferiai; vairai; automobilių

peleninės; transporto priemonių ratai; transporto priemonių purvasaugiai; transporto priemonių
ratlankiai; antžeminių transporto priemonių varikliai; transporto priemonių važiuoklės; transporto
priemonių langai; automobilių įvorės; transporto priemonių sėdynės; automobilių amortizatoriai;
automobilių kėbulai; transporto priemonių durys; transporto priemonių laipteliai; transporto
priemonių daiktadėžės; transporto priemonių apmušalai; automobilių gaubtai; transporto
priemonių stabdžių trinkelės; transporto priemonių bagažinės; pneumatinių padangų kameros;
automobilių priekiniai stiklai; automobilių garso signalai; transporto priemonių signalizacija nuo
vagysčių; transporto priemonių bagažinių dangčiai; transporto priemonių sėdynių apvalkalai;
transporto priemonių sėdynių saugos diržai; automobilių grandinės (vairavimo); transporto
priemonių ratų stipinai; automobilių prietaisų skydai; transporto priemonių pakabų amortizatoriai;
transporto priemonių torsiono strypai; transporto priemonių durų rankenos; transporto priemonių
stabdžiai; automobilių oro pompos; transporto priemonių posūkių rodikliai; transporto priemonių
variklių pakabos; amortizacinės automobilių spyruoklės; slidžių bagažinės (automobilinės);
saugiosios vaikų sėdynės (transporto priemonių); gyvenamosios automobilių priekabos;
automobilių smulkmenų dėžutės; sudedamieji transporto priemonių stogai; transporto priemonių
konstrukcinės detalės; transporto priemonių ratų stebulės; automobilių sportinės sėdynės;
lenktyninių automobilių varikliai; automobilių apžiūros vežimėliai, naudojami palįsti po automobiliu;
bagažinės, tvirtinamos prie automobilių; transporto priemonių bagažo tinkleliai; transporto
priemonių hidraulinės sistemos; transporto priemonių slidžių laikikliai; transporto priemonių vidaus
apdailos dalys; transporto priemonių stabdžių antdėklai; priekinių stiklų valytuvai; transporto
priemonių vairaračių apmauta; antžeminių transporto priemonių valdymo pavarų grandinės;
automobilių užuolaidėlės nuo saulės; transporto priemonių signalizacija nuo vagysčių; automobilių
užuolaidėlės nuo saulės; antžeminių transporto priemonių sankabos; atsarginių automobilių ratų
laikikliai; transporto priemonių stabdžių segmentai; transporto priemonių pakabų spyruoklės;
antžeminių transporto priemonių elektros varikliai; saugiosios automobilių vaikų kėdutės;
transporto priemonių gaubtai; transporto priemonių sėdynių galvų atlošai; variklinių automobilių
pavarų dėžės; oro maišai (automobilių saugos įtaisai); antžeminių transporto priemonių sukamojo
momento keitikliai; grandinės nuo slydimo; transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių;
transporto priemonių purvasaugių apsauginiai guminiai apvadai; transporto priemonių
purvasaugių rėmai, sudėtinės automobilių dalys; transporto priemonių įtaisai nuo akinimo;
apsauginiai automobilių įtaisai nuo vagysčių; automobilių vairų užraktai nuo vagysčių; automobilių
su atverčiamu stogu sėdynės; konstrukcinės greitosios pagalbos automobilių dalys; automobilių
langų apsaugai nuo lietaus; šunų aptvarai, naudojami automobiliuose; automobilių sėdynių
pagalvėlės; apsauginiai automobilių durelių įtaisai nuo nubraižymo; antžeminių transporto
priemonių dalių karteriai (ne variklių); transporto priemonių padangų priešslydžio įtaisai;
automobilių priekinio stiklo apsauginiai skydeliai nuo saulės; įspėjamieji apsauginiai lengvųjų
automobilių prietaisai nuo vagysčių; automobilių korpusų keitimo dalių rinkiniai.

35  transporto priemonių registravimas ir nuosavybės teisių perdavimas; mažmeninė ir
didmeninė prekyba automobilių aksesuarais, automobilių priedais, automobilių dalimis;
parduodamų automobilių viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; automobilių
stovėjimo aikštelių verslo vadyba; automobilių verslo informacija internetu.

37  automobilių techninė priežiūra ir taisymas; automobilių apmušalų keitimo ir taisymo
paslaugos; elektrinės ir elektroninės įrangos įrengimas automobiliuose; automobilių kėbulų
taisymas (remontas) ir apdaila kitiems; transporto priemonių išorės ir vidaus valymas, poliravimas,
vaškavimas; automobilių plovimo įrenginių nuomos informacija; automobilių remonto ar techninės
priežiūros informacija; automobilių alyvos keitimo paslaugos, teikiamos kliento buvimo vietoje;
automobilių ir jų dalių techninis aptarnavimas ir taisymas (remontas); automobilių ir jų dalių
tikrinimas prieš techninę apžiūrą ir remontas; transporto priemonių tepimas (sutepimas);

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 82



automobilių atnaujinimas; automobilių dažymas; automobilių dalių tiesinimas; automobilių priedų
montavimas; sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; automobilių remontas kelyje;
dekoratyvinė automobilių apdaila; transporto aptarnavimo stočių paslaugos; padangų
vulkanizavimas (taisymas); automobilių plovimo įrangos nuoma; automobilių savitarnos plovyklų
eksploatavimas; automobilių dugno antikorozinis dengimas; transporto priemonių plovimas.

42  automobilių dizainas; automobilių projektavimas; transporto priemonių techninė apžiūra;
galingumo didinimo sistemų projektavimas; kompiuterių programinės įrangos projektavimas.

(111) 81289 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-26
(210) 2019 0329 (220) 2019-02-26
(732) JUOZAS LAPIENIS, Šalpusnių g. 8, 10235 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija Venckutė ir Karnickas, Konstitucijos pr. 26, LT-08105 Vilnius, LT
(540)

NEWREAL
(511) 35  verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos;

viešasis reklamavimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinio tarpininkavimo
paslaugos; korporacinė komunikacija; laikinoji verslo vadyba; laisvai samdomų paslaugų teikėjų
verslo vadyba; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mokesčių deklaracijų pildymas;
naujienų apžvalgų paslaugos; personalo vadybos konsultacijos; prekių pardavimo skatinimas
(kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių
užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų informacijos atnaujinimas ir
priežiūra; reklaminių filmų gamyba; reklama paštu; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklaminių
skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklaminės
medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklamos
agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos
skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos
vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; rėmėjų paieška; samdos agentūrų
paslaugos; statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; tikslinė rinkodara; verslo
auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo informacija; verslo
nagrinėjimas; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
patikrinimai; verslo organizavimo konsultacijos; verslo operacijų įvertinimas; verslo perkėlimo
paslaugos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadybos ir organizavimo konsultacijos;
verslo vadyba (sportininkams); viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle; televizijos
reklama; telerinkodaros paslaugos; reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

36  vertybių saugojimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių
popierių makleriai); vertybinių popierių išleidimas; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); turto
patikėtinių veikla; tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų
bankų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas;
nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto įvertinimas;
numizmatinis įvertinimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; išperkamosios nuomos
finansavimas; finansinės veiklos vadyba; finansinės konsultacijos; finansinė informacija; finansinė
parama; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinis
įvertinimas; finansiniai tyrimai; finansavimo paslaugos; draudimas; finansinės operacijos;
piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

41  praktinės patirties (know-how) perdavimas (mokymai); praktinis mokymas (parodomasis);
asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir
kultūrinė veikla.

45  juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga; tarpininkavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 83



(111) 81290 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0331 (220) 2019-02-27
(732) UAB "VILNIAUS TURTAS", Kareivių g. 19-133, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.1.8, 27.5.11
(511) 36  kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto tarpininkavimas.

(111) 81291 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0332 (220) 2019-02-27
(732) UAB "REVIJOMA", Viekšnių g. 33, Užventės k., 89494 Mažeikių r., LT
(740) UAB "Grantus", Savanorių pr. 339B, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 25.1.9, 27.1.1, 27.5.9
(511) 44  depiliacija vašku; grožio salonų paslaugos; kūno papuošalų vėrimas; manikiūras;

masažas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos; soliariumų paslaugos; sveikatingumo SPA centrų
paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; vizažistų paslaugos.

(111) 81292 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0333 (220) 2019-02-27
(732) UAB "VILNIAUS TURTAS", Kareivių g. 19-133, 01001 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 84



(540)

(531) 7.1.24, 26.1.16, 26.4.22, 29.1.13
(591) mėlyna, raudona, balta.
(511) 36  kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto tarpininkavimas.

(111) 81293 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0336 (220) 2019-02-27
(732) VASARĖ REKLAITIENĖ, Kranto g. 8, Kačerginė, 53446 Kauno r., LT
(540)

(531) 4.5.5, 26.4.18, 29.1.13
(591) raudona, juoda, balta.
(511) 35  reklama.

(111) 81294 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0337 (220) 2019-02-27
(732) MONIKA LAUNIKAITYTĖ, Partizanų g. 9-74, 50206 Kaunas, LT
(540)

MANODA
(511) 44  grožio salonų paslaugos; sveikatingumo centrų paslaugos; gydymo paslaugos.

(111) 81295 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0338 (220) 2019-02-27
(732) UAB "ECHO LT", Žirmūnų g. 68, 09124 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 85



(540)

(531) 1.5.24, 27.7.1, 29.1.12
(591) mėlyna, balta.
(511) 41  bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); klubų paslaugos (pramogos ar švietimas).

(111) 81296 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0339 (220) 2019-02-27
(732) UAB "SALDI KŪRYBA", Ožkinių g. 75D, LT-08405 Vilnius, LT
(540)

(531) 8.1.15, 27.3.15, 27.5.5, 29.1.12
(591) pilka, rožinė.
(511) 30  tortai; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); bandelės; biskvitai; desertiniai putėsiai (konditerija);

karamelės (saldainiai); kepiniai; konditerijos gaminiai; miltiniai konditerijos gaminiai; pyragai su
aštriu vaisių įdaru (quiches); saldieji konditerijos gaminiai; saldžios bandelės; sausainiai.

(111) 81297 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0341 (220) 2019-02-27
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ACONITUM", Inovacijų g. 4, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 86



(540)

(531) 1.3.20, 4.5.5, 5.7.8, 18.5.7, 25.1.19, 26.4.22, 29.1.15
(591) šviesiai mėlyna, balta, tamsiai mėlyna, geltona, violetinė, raudona, mėlyna, tamsiai violetinė,

oranžinė, žalia, šviesiai žalia, tamsiai žalia, rožinė, juoda.
(511) 5  mitybos papildai; žmonių maisto papildai; vitaminų papildai.

30  kramtomoji guma.

(111) 81298 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0342 (220) 2019-02-27
(732) "PREFECTUS INVESTMENTS", UAB, Mokyklos g. 18A, 91256 Klaipėda, LT
(740) UAB "White Line Styling", Baltijos g. 79-57, 50119 Kaunas, LT
(540)

(531) 7.1.16, 25.7.20, 26.11.3
(511) 36  nekilnojamojo turto operacijos; nekilnojamojo turto administratorių paslaugos;

nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto finansavimas.

(111) 81299 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-27
(210) 2019 0343 (220) 2019-02-27
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "PIENO ŽVAIGŽDĖS", Perkūnkiemio g. 3, LT-12127 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 87



(540)

(531) 1.1.10, 26.1.13, 27.1.6, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 29  pienas ir pieno produktai; baltymingasis pienas; sutirštintas pienas; pieno kokteiliai;

jogurtas; jogurtiniai gėrimai; grietinė; varškė; sūris; plakta grietinėlė; grietinėlė (pieno produktas);
kefyras; rūgpienis; pasukos; sviestas; pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno gėrimai su šokoladu
(pieno pagrindu); pieno gėrimai su kakava (pieno pagrindu); pieno išrūgos; glaistyti sūreliai;
grietininis kremas; drebučiai.

30  ledai; valgomieji ledai; vaisiniai ledai; šerbetas (ledai); pieniški ledai; aromatizuoti ledai;
ledai su vaisiais; šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); pudingai.

(111) 81300 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0345 (220) 2019-02-28
(732) VŠĮ STASIO LOZORAIČIO SENJORŲ AKADEMIJA, Kalniečių g. 145, 50154 Kaunas, LT
(540)

Stasio Lozoraičio senjorų akademijos mišrus
choras "Gimtinė"

(511) 41  kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; muzikos komponavimo
paslaugos; muzikos kūrimas; orkestrų paslaugos; pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramoginių
rodinių (šou) rengimas; pramogų paslaugos; įrašų studijų paslaugos; vaizdo įrašų redagavimas
renginiams; vaizdajuosčių įrašymas; koncertų rengimas ir vedimas; garso įrašų montavimas; filmų
kūrimas (išskyrus reklaminius).

(111) 81301 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0346 (220) 2019-02-28
(732) UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "BALTIJOS MINERALINIŲ VANDENŲ KOMPANIJA", Mažeikių

g. 4, LT-87101 Telšiai, LT
(740) Otilija Klimaitienė, 35, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, LT-03163 Vilnius, LT
(540)

Tichė – vairuotojų ir keliaujančių šeimų
vanduo.

(511) 32  geriamas vanduo (buteliuose); mineralinis vanduo (gėrimas); gazuotas vanduo; gaivieji
gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai (gėrimams); gaiviųjų gėrimų gaminimo preparatai.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 88



(111) 81302 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0347 (220) 2019-02-28
(732) MB "NESENSTANTI ODA", Girelės g. 5-2, 55111 Jonava, LT
(540)

(531) 27.5.22
(511) 3  kosmetiniai kremai; kosmetika.

5  baltymų maisto papildai; kosmetinio poveikio maisto papildai; mitybos papildai.

(111) 81303 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0348 (220) 2019-02-28
(732) LAURA ANTANAITĖ, Ašmenos 1-oji g. 12-55, 44499 Kaunas, LT
(540)

Nice Vibes
(511) 25  drabužiai, apranga.

(111) 81304 (151) 2019-08-14 (180) 2029-02-28
(210) 2019 0349 (220) 2019-02-28
(732) UAB "J9 TEATRAS", A. Jakšto g. 9, 01105 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.25, 27.5.11, 27.7.11
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81305 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0351 (220) 2019-03-01
(732) RAMŪNAS ALENSKAS, Miglės g. 111, 14262 Didžioji Riešė, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 89



(540)

Puolamoji žvakė
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81306 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0352 (220) 2019-03-01
(732) IRMA KUDZINSKIENĖ, Vijūnų g. 3-17, 44001 Kaunas, LT
(540)

(531) 27.5.13, 29.1.6
(591) pilka.
(511) 16  žurnalai (periodiniai leidiniai); periodiniai leidiniai; sveikinimo atvirukai; pašto atvirukai;

užrašų knygutės.

(111) 81307 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0353 (220) 2019-03-01
(732) INTELLEGENTIA INFINITA, VŠĮ, Likiškėlių g. 3-29, 63170 Alytus, LT
(740) Tomas Jakubauskas, 62, Advokatų kontora Eversheds Saladžius, Jasinskio g. 16B, LT-01112

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.1.9, 26.4.18, 27.5.11, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81308 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0354 (220) 2019-03-01
(732) UAB "PADĖKLŲ FABRIKAS", Pramonės g. 15, 39145 Prienai, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 90



(540)

(531) 26.4.12, 29.1.13
(591) geltona, juoda, pilka.
(511) 20  baldai; medinės ar plastikinės dėžės; ne metaliniai krovimo padėklai.

(111) 81309 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0355 (220) 2019-03-01
(732) UAB "PADĖKLŲ FABRIKAS", Pramonės g. 15, 39145 Prienai, LT
(540)

(531) 19.1.3, 26.11.7, 29.1.12
(591) tamsiai ruda, šviesiai ruda.
(511) 20  baldai; ne metaliniai krovimo padėklai.

(111) 81310 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0356 (220) 2019-03-01
(732) UAB "ŠVYKAI", R. Kalantos g. 32, 52494 Kaunas, LT
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) raudona, juoda.
(511) 37  pastolių rinkimas (statybinių); statybos įrenginių nuoma; technologinių vamzdynų ir

įrenginių izoliavimas; plieninių konstrukcijų valymas ir antikorozinis apdorojimas; betono ir
gelžbetonio armatūros remontas ir padengimas apsauginėmis dangomis; statybinių konstrukcijų
ugniaatsparinimas; katilų, krosnių, kūryklų, dūmtraukių futeravimas; šilumos gamybos įrenginių
valymas; priešgaisrinės apsaugos priemonių, tarp jų priešgaisrinių durų, vitrinų, langų, liukų
įrengimas; statybos ir remonto konsultacijos.

40  pavojingų atliekų naikinimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 91



(111) 81311 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0357 (220) 2019-03-01
(732) UAB "ROTONIX", Tilžės g. 68, 78157 Šiauliai, LT
(540)

(531) 15.7.1, 25.3.1, 27.3.15, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 7  hidrauliniai varikliai; hidrauliniai mašinų ir variklių valdymo įtaisai.

37  hidraulinio ardymo paslaugos.

(111) 81312 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-01
(210) 2019 0358 (220) 2019-03-01
(732) UAB "VERTICAL GROUP", S. Žukausko g. 20, 08234 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

SFIBRAL
(511) 19  ne metalinės statybinės plokštės.

(111) 81313 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-02
(210) 2019 0360 (220) 2019-03-02
(732) UAB "VYRO LAIKAS", Kalvarijų g. 98-48, 08211 Vilnius, LT
(750) UAB "VYRO LAIKAS", Olimpiečių g. 3E-101, 09235 Vilnius, LT
(540)

VAN DYKE
(511) 44  plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos.

(111) 81314 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-04
(210) 2019 0362 (220) 2019-03-04
(732) UAB "ME HOLDING NT", Terminalo g. 8, Kuprioniškės, 13279 Vilniaus r., LT
(740) Pavel Sapunov, Terminalo g. 8, Kuprioniškės, 13279 Vilniaus r., LT
(540)

KIP
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos
nuoma; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių
(kitiems); dokumentų dauginimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
ekonominis prognozavimas; finansinis auditas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų nuoma;
gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos
indeksų sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); informacijos rinkimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; kainų palyginimo paslaugos;
klientų lojalumo programų administravimas; komercijos ar pramonės vadybos pagalba;
komercinio tarpininkavimo paslaugos; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 92



prekes ir paslaugas; komercinė lobistinė veikla; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; kompensavimo programų verslo vadyba
(kitiems); kompiuterinių duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompiuterizuotas
rinkmenų (bylų) tvarkymas; konkurencinės žvalgybos paslaugos; korporacinė komunikacija;
laikinoji verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laisvai samdomų paslaugų teikėjų verslo
vadyba; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių
apskaičiavimas; mokesčių deklaracijų pildymas; mugių rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pageidaujamų dovanų
registravimas; paieškos sistemos optimizavimas pardavimo skatinimo reikmėms; pardavimas
aukcione; pardavimo stendų nuoma; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas;
personalo komplektavimas; personalo vadybos konsultacijos; pranešimų užrašymas (įstaigų
veikla); prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; prekių pardavimo
skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių rodymas;
prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); programinės įrangos leidybos rinkodara; psichologinis testavimas personalo
parinkimo reikmėms; radijo reklama; rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; registrų
informacijos atnaujinimas ir priežiūra; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu;
reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių
tekstų skelbimas; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje;
reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos
stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rinkos
žvalgybos paslaugos; rinkotyra; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rėmėjų paieška; samdos
agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo
programų administravimas; smulkių prekių pardavimo automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle);
statistinių duomenų rinkimas; statybų verslo projektų vadyba; stenografavimas; susitikimų
planavimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); svetainės
duomenų srauto optimizavimas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas; sąskaitų-faktūrų
išrašymas; tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas);
telekomunikacinių paslaugų užsakymas (kitiems); teleparduotuvių programų kūrimas;
telerinkodaros paslaugos; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); televizijos reklama; tikslinė rinkodara; užsakomosios administracinio valdymo
paslaugos įmonėms; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis
administravimas; verslo auditas; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo
nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai;
verslo perkėlimo paslaugos; verslo specialistų konsultacijos; verslo tyrimai; verslo tarpininkavimo
paslaugos parenkant verslininkams privačius investuotojus; verslo vadyba (sportininkams); verslo
vadybos ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
viešasis reklamavimas; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai; viešųjų ryšių strategijos parinkimo
konsultacijos; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar reklamos reikmėms.

36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
atsiskaitymų ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo
centrų (biurų) patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto
agentūrų paslaugos (butai); dalimis padengiamos paskolos; elektroninis pinigų pervedimas;
faktoringas; finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio įvertinimo paslaugos
teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius
pasiūlymus (RFPs); finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis įvertinimas; finansinis
įvertinimas (draudimo, banko operacijų, nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė
parama; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų paslaugos; finansinės veiklos
vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma; investicijų fondai; išperkamosios nuomos
finansavimas; kapitalo investavimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos;
lėšų investavimas; nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto nuoma;

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 93



nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nekilnojamojo turto valdymas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; nuompinigių rinkimas; paskolos (finansinės); patikėtinių veikla; remonto įkainių
įvertinimas (finansinis įvertinimas); skolinimas už vertybinius popierius; skolinimosi patarėjų
paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų tvarkymas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); turto patikėtinių veikla; verslo
likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas; vertybinių popierių supirkimo ir
pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); vertybių saugojimas; ūkių nuoma;
čekių patikrinimas.

39  autobusų transportas; automobilių nuoma; automobilių statymas; automobilių stovėjimo
vietų nuoma; automobilių transportas; bagažo saugojimas; baldų vežimas; dalijimosi automobiliu
paslaugos; elektrinių vyno saugojimo talpyklų nuoma; elektros energijos paskirstymas; energijos
paskirstymas; fizinis elektroninių duomenų ar dokumentų saugojimas; frachtavimas; frachtavimas
(krovinių vežimas laivais); garažų nuoma; informacija apie sandėliavimą; informacija apie vežimą;
išpilstymo į butelius paslaugos; keleivių vežimo užsakymas internetu (kitiems); keleivių
vežiojimas; kelionių užsakymai; keltų transportas; krovinių ekspedijavimas; krovinių ekspedijavimo
tarpininkavimas; krovinių iškrovimas; krovinių nešiojimas; krovinių vežimas automobilių
transportu; krovinių vežimo tarpininkavimas; kurjerių paslaugos (pranešimai ar prekės); pašto
frankavimas; pažintinių ekskursijų transporto paslaugos; perdirbamų gaminių surinkimas
(vežimas); perkraustymo paslaugos; pervežimų lichteriais paslaugos; prekių pakavimas; prekių
pristatymas; prekių pristatymas paštu; prekių sandėliavimas; prekių saugojimas; prekių
vyniojimas; prekybos automatų papildymas; samdomų vairuotojų paslaugos; sandėliavimas;
sandėlių konteinerių nuoma; sandėlių nuoma; saugus vertybių gabenimas; siuntinių pristatymas;
transporto logistika; transporto priemonių nuoma; transporto parūpinimas turistinėms kelionėms;
transporto priemonių stogo bagažinių nuoma; transporto tarpininkavimas; turistinių autobusų
nuoma; turistų vežimas; užšaldyto maisto šaldytuvų nuoma; vairavimo maršrutų teikimas
kelionėms; valčių sandėliavimas; vamzdynų transportas; vandens paskirstymas; vandens
tiekimas; vežimas; vežimo užsakymas; vietų užsakymas (kelionėms); šaldiklių nuoma; šaldytuvų
nuoma.

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai); aprūpinimas maistu ir gėrimais;
apšvietimo prietaisų nuoma; kilnojamųjų statinių nuoma; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; laikinai apgyvendinamų svečių priėmimo paslaugos (atvykimų ir išvykimų vadyba); laikino
būsto parūpinimas; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; motelių paslaugos;
palapinių nuoma; susitikimo patalpų nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų
paslaugos (nuomojamos patalpos); turizmo bazių paslaugos; viešbučių paslaugos; viešbučių
rezervavimas.

(111) 81315 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-04
(210) 2019 0366 (220) 2019-03-04
(732) UAB LEIDYKLA "JŪSŲ FLINTAS", Daukšos g. 30, 44282 Kaunas, LT
(540)

(531) 18.5.10, 27.1.16
(511) 16  popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 94



reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir
dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir
pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

(111) 81316 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-04
(210) 2019 0369 (220) 2019-03-04
(732) ŠARŪNAS SAKALAUSKAS, Statybininkų g. 54-2, 63426 Alytus, LT
(540)

(531) 2.1.8, 6.1.2, 27.1.10
(511) 41  kopimo į kalnus žygių vedimas.

(111) 81317 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-05
(210) 2019 0375 (220) 2019-03-05
(732) MB "GROŽIO AMATAS", Debreceno g. 37-125, 94165 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.12.25, 26.4.19, 26.7.25
(511) 44  grožio salonų paslaugos; manikiūras; masažas; plaukų stilistų ir kirpėjų paslaugos;

soliariumų paslaugos; vizažistų paslaugos; depiliacija vašku.

(111) 81318 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-05
(210) 2019 0376 (220) 2019-03-05
(732) UAB "TOTEMIC", M.K. Čiurlionio g. 70A-3, 01001 Vilnius, LT
(740) Giedrius Justas Baranauskas, Advokatų kontora Baranauskas ir partneriai, M.K. Čiurlionio g.

70A-3, 01001 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 95



(540)

TOTEMIC SUPERFOODS
(511) 5  vaistai, medicinos ir veterinarijos preparatai; higienos preparatai medicinos reikmėms;

dietinis maistas ir dietinės medžiagos medicinos ar veterinarijos reikmėms, kūdikių maistas;
žmonių ir gyvūnų maisto papildai; pleistrai, tvarsliava; dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos
medžiagos; dezinfekavimo preparatai; kenkėjų naikinimo preparatai; fungicidai, herbicidai.

30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai; tapijoka ir sago kruopos; miltai ir grūdų
produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo
milteliai; druska; garstyčios; actas, padažai; prieskoniai; ledas (užšaldytas vanduo).

32  alus; mineralinis ir gazuotas vanduo; gaivieji gėrimai; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai
ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 81319 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-05
(210) 2019 0379 (220) 2019-03-05
(732) AB "VILNIAUS PAUKŠTYNAS", Gamyklos g. 27, 13249 Vilniaus r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.3
(591) žalia.
(511) 35  korporacinė komunikacija; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; mugių rengimas

(komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; pardavimo stendų nuoma;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; pranešimų užrašymas (įstaigų veikla);
prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms;
prekių rodymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems asmenims); radijo reklama;
rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; reklama; reklama "mokėk už paspaudimą";
reklama paštu; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės
medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių
tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko
nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu; reklamos skleidimo strategijos parinkimo
konsultacijos; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; televizijos reklama; tikslinė rinkodara;
viešasis reklamavimas; viešieji ryšiai.

(111) 81320 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0381 (220) 2019-03-06
(732) UAB "DASELLA", Energetikų g. 8, 52461 Kaunas, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 96



(540)

(531) 2.9.8, 27.3.1, 27.5.7, 29.1.1
(591) raudona.
(511) 30  kava, arbata, kakava ir kavos pakaitalai; ryžiai, makaronų gaminiai ir lakštiniai; tapijoka ir

sago kruopos; miltai ir grūdų produktai; duona, pyragai ir konditerijos gaminiai; šokoladas; ledai,
šerbetas ir kiti valgomieji ledai; cukrus, medus, sirupas; mielės, kepimo milteliai; druska, kvapieji
prieskoniai, aštrieji prieskoniai, konservuotos prieskoninės žolės; actas, padažai ir kiti pagardai;
ledas (užšaldytas vanduo).

32  alus; gaivieji gėrimai; mineralinis ir gazuotas vanduo; vaisių gėrimai ir vaisių sultys; sirupai
ir kiti gaiviųjų gėrimų gaminimo mišiniai.

(111) 81321 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0382 (220) 2019-03-06
(732) UAB VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI "RITUALAS", Olandų g. 22, 01210 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 7.3.2, 19.1.3
(511) 45  balzamavimo paslaugos; kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;

laidotuvių ceremonijų vedimas; religinių apeigų vedimas; religinių renginių rengimas.

(111) 81322 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0383 (220) 2019-03-06
(732) UAB VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI "RITUALAS", Olandų g. 22, 01210 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

VILNIAUS LAIDOJIMO RŪMAI RITUALAS

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 97



(511) 45  balzamavimo paslaugos; kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos;
laidotuvių ceremonijų vedimas; religinių apeigų vedimas; religinių renginių rengimas.

(111) 81323 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0384 (220) 2019-03-06
(732) MAŽOJI BENDRIJA "NAINA", Lobio g. 17-4, 08413 Vilnius, LT
(540)

NAINA
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

35  reklama; mažmeninė ir didmeninė prekyba drabužiais, apranga, avalyne, galvos
apdangalais, plaukų juostomis, plaukų papuošalais ir suktukais, plaukų sagėmis, smeigtukais ir
segtukais, odiniais ir medžiaginiais diržais ir dirželiais, lagaminais, rankinėmis, portfeliais,
piniginėmis, krepšiais, kaklaraiščiais, šalikais, skaromis.

(111) 81324 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0385 (220) 2019-03-06
(732) UAB "REKIJA", Bijūnų g. 10A, 91223 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.4.22, 27.5.24
(511) 9  žemų dažnių garsiakalbiai; aliarmo įrenginiai; atstumo registravimo prietaisai; elektriniai

įrenginiai nuo vagystės.
12  transporto priemonių prietaisai nuo vagysčių.

(111) 81325 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-06
(210) 2019 0386 (220) 2019-03-06
(732) UAB "ROBOTECHNIKA", Ukmergės g. 322, 12106 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.17.25, 26.2.5, 26.3.6, 27.5.1, 29.1.14
(591) žydra, tamsiai mėlyna, šviesiai žalia, balta.
(511) 35  didmeninė ir mažmeninė prekyba buitine technika ir elektronikos prekėmis.

(111) 81326 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0388 (220) 2019-03-07
(732) UAB "MIESTO ALĖJA", Maironio g. 21A, 44250 Kaunas, LT
(740) Sima Giržadaitė Bilė, Maironio g. 21A, 44250 Kaunas, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 98



(540)

(531) 1.1.5, 25.12.3, 27.5.11, 29.1.12
(591) pilka, žalsva.
(511) 41  klubų paslaugos (pramogos ar švietimas).

43  apgyvendinimo biurų paslaugos (viešbučiai, pensionai).

(111) 81327 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0389 (220) 2019-03-07
(732) UAB "SALENTO KLUBAS", Didžioji g. 28, 01128 Vilniaus m., LT
(540)

(531) 5.1.12, 26.1.18, 27.3.11
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

(111) 81328 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0391 (220) 2019-03-07
(732) UAB "HANSOS INVESTICIJOS", Mindaugo g. 14-6, 03225 Vilnius, LT
(750) UAB "HANSOS INVESTICIJOS", T. Ševčenkos g. 16H-55, 03223 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.22, 27.5.19
(511) 36  finansinės operacijos; piniginės operacijos; kapitalo investavimas; finansavimo paslaugos;

finansinė informacija.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 99



(111) 81329 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0393 (220) 2019-03-07
(732) UAB "HANSOS VALDA", Mindaugo g. 14-6, 03225 Vilnius, LT
(750) UAB "HANSOS VALDA", T. Ševčenkos g. 16H-55, 03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.1, 26.4.22, 27.5.19
(511) 36  nekilnojamojo turto administratorių paslaugos; nekilnojamojo turto nuomos, įvertinimo ir

finansavimo paslaugos; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma; nekilnojamojo turto
nuoma; nekilnojamojo turto valdymas.

(111) 81330 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0394 (220) 2019-03-07
(732) UAB "DK INVESTICIJOS", Rodūnios kelias 3, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.22, 29.1.13
(591) mėlyna, geltona, tamsiai pilka.
(511) 39  automobilių statymas; automobilių stovėjimo vietų nuoma.

(111) 81331 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-07
(210) 2019 0395 (220) 2019-03-07
(732) UAB "GELSVA", Liepkalnio g. 97B, 02121 Vilnius, LT
(740) Tatjana Sterlina, 37, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

KARALIENĖ MORTA
(511) 33  svaigieji gėrimai, išskyrus alų; vynas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 100



(111) 81332 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-08
(210) 2019 0399 (220) 2019-03-08
(732) UAB "BITĖ LIETUVA", Žemaitės g. 15, 03504 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

BITĖ BONUS
(511) 35  klientų lojalumo programų administravimas; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);

komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms.

(111) 81333 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-08
(210) 2019 0400 (220) 2019-03-08
(732) KAUNO KINO CENTRAS „ROMUVA", Laisvės al. 54, 44246 Kaunas, LT
(540)

(531) 16.3.5, 26.7.5, 29.1.12
(591) juoda, raudona.
(511) 41  filmų platinimas; garso aparatūros nuoma; informacija apie poilsio ir pramogų renginius;

kino filmų demonstravimas; kino filmų nuoma; koncertų rengimas ir vedimas; konferencijų
rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas; kultūros, švietimo ar pramogų
paslaugos meno galerijose; mokymas (mažos grupės ar vieno asmens); mokymas; poilsio ir
pramogų vietų paslaugos; praktinis mokymas (parodomasis); pramogų informacija; pramogų
paslaugos; seminarų rengimas ir vedimas; specialiųjų pedagogų paslaugos; subtitravimas; tekstų
rašymas; tekstų skelbimas (išskyrus reklaminius); teminių pramoginių renginių (cosplay)
rengimas; tiesioginis muzikos pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamosios);
tiesioginis vaizdo įrašų pateikimas per kompiuterių tinklą (ne parsisiunčiamųjų); vaizdo filmų
demonstravimas; vaizdo filmų parūpinimas pagal pageidavimą (ne parsisiunčiamųjų); vaizdo
įrašų redagavimas renginiams; švietimo informacija; ekskursijų vedimas.

(111) 81334 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-08
(210) 2019 0402 (220) 2019-03-08
(732) ARNAS KAVALIAUSKAS, Užnerio g. 43, 47490 Kaunas, LT
(540)

(531) 26.3.23, 26.13.25, 27.5.11, 29.1.13
(591) pilka, mėlyna, juoda.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 101



(511) 10  DNR ir RNR tyrimų aparatai (medicinos reikmėms).
42  biologiniai tyrimai.

(111) 81335 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-08
(210) 2019 0403 (220) 2019-03-08
(732) UAB "BAMBUKO GRINDYS", Rugių g. 9, Paplanskai, 64393 Alytaus r., LT
(540)

(531) 5.11.13, 27.5.10, 29.1.13
(591) juoda, šviesiai žalia, tamsiai žalia.
(511) 19  bambuko grindys; bambuko terasos.

(111) 81336 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-11
(210) 2019 0405 (220) 2019-03-11
(732) UAB "BALTYRE LT", Stoties g. 30B, 28134 Utena, LT
(540)

(531) 15.7.18, 26.4.16, 29.1.2
(591) geltona.
(511) 12  automobilių padangos; pneumatinės padangos; transporto priemonių padangos;

transporto priemonių pilnavidurės padangos; transporto priemonių ratlankiai; pneumatinių
padangų kameros.

(111) 81337 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-12
(210) 2019 0407 (220) 2019-03-12
(732) UAB HANS GROUP, Verkių g. 34B, 08221 Vilnius, LT
(540)

BIOMAX
(511) 11  nuotekų valymo įrenginiai; vandens valymo įrenginiai; vandens valymo aparatai ir

mašinos; sanitariniai aparatai ir įrenginiai.

(111) 81338 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-12
(210) 2019 0408 (220) 2019-03-12
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠIAURĖS MIESTELIO TECHNOLOGIJŲ PARKAS, Vismaliukų g. 34, 10243

Vilnius, LT
(740) Mindaugas Zajankauskas, Žirmūnų g. 115-96, 09118 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 102



(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, šviesiai mėlyna.
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; bendradarbiavimo centrų (biurų)

įrangos nuoma; buhalterinė apskaita; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); ekonominis
prognozavimas; finansinis auditas; mokesčių apskaičiavimas; personalo vadybos konsultacijos;
pranešimų užrašymas (įstaigų veikla); prekybos sandorių derybos ir susitarimai (tretiesiems
asmenims); rašytinių pranešimų ir duomenų registravimas; rinkodara; rinkos nagrinėjimas; rėmėjų
paieška; statistinių duomenų rinkimas; susitikimų priminimo paslaugos (įstaigų veikla); susitikimų
planavimo paslaugos (įstaigų veikla); sąskaitų-faktūrų išrašymas; užsakomosios administracinio
valdymo paslaugos įmonėms; verslo efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo
auditas; verslo informacija; verslo informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse;
verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo
patikrinimai; verslo specialistų konsultacijos; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant
verslininkams privačius investuotojus; verslo tyrimai; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos
ir organizavimo konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo vadybos patarėjų paslaugos; biuro
mašinų ir įrengimų nuoma.

36  kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto
valdymas; nekilnojamojo turto tarpininkavimas; nuompinigių rinkimas; nekilnojamojo turto
įvertinimas; bendradarbiavimo centrų (biurų) patalpų nuoma.

42  biologiniai tyrimai; cheminiai tyrimai; fizikos tyrimai; gaivalinių reiškinių moksliniai ir
technologiniai tyrimai; klinikiniai tyrimai; kokybės tikrinimas; kosmetikos tyrimai; mechanikos
tyrimai; medicininiai tyrimai; medžiagų bandymai; moksliniai ir technologiniai tyrimai duomenims
apie patentus vizualizuoti; moksliniai tyrimai; mokslinių laboratorijų paslaugos; naujų produktų
tyrimas ir kūrimas (paslaugos kitiems); techniniai tyrimai; technologinės konsultacijos;
telekomunikacijų technologijų tyrimai; telekomunikacinių technologijų konsultacijos; vandens
tyrimai; tyrimai aplinkosaugos srityje; statinių konstrukcijų tyrimai; kalibravimas (matavimai);
inžineriniai darbai (ekspertizė); inžinerija.

(111) 81339 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-12
(210) 2019 0410 (220) 2019-03-12
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 103



(540)

(531) 25.5.25, 26.4.6, 26.11.9, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 35  chemijos produktų, naudojamų namų ūkyje ir sode, dažų, politūros, lakų, antikorozinių

medžiagų ir medieną nuo irimo saugančių medžiagų, dažymo medžiagų, beicų, neapdorotų
gamtinių dervų, metalų folijos ir miltelių dažytojams, dekoratoriams, dailininkams, balinimo
preparatų ir kitų skalbimo medžiagų, valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo apdirbimo
preparatų, muilo, parfumerijos, eterinių aliejų, kosmetikos, kūno ir plaukų priežiūros priemonių,
plaukų losjonų, dantų miltelių ir pastų, higienos priemonių, techninių aliejų, riebalų ir tepalų, dulkių
sugeriamųjų, drėkinamųjų ir rišamųjų mišinių, degalų (tarp jų variklių benzino) ir apšvietimo
medžiagų, apšvietimo žvakių ir dagčių, dietinių produktų (medicinos reikmėms), kūdikių maisto,
pleistrų, tvarsliavų, dantų plombavimo ir dantų išlajų gamybos medžiagų, dezinfekavimo
preparatų, kenkėjų naikinimo preparatų, fungicidų, herbicidų, smulkių geležies dirbinių ir smulkių
metalinių detalių, metalinių vamzdžių ir seifų, mašinų ir staklių, skirtų namų ūkiui ir sodui, tarp jų
elektrinių konservų dėžučių atidarytuvų, atliekų smulkintuvų, daržovių trintuvų, dažų purkštuvų,
dulkių siurblių ir dulkių siurblių įtaisų (kvepalams ir dezinfekcinėms medžiagoms skleisti), dulkių
siurblių maišelių, dulkių siurblių žarnų, nešiojamųjų sukamųjų garinių lygintuvų (audiniams), garo
gaudyklių, gėrimų ruošimo mašinų, indaplovių, elektrinių kavamalių, lyginimo įrenginių ir mašinų,
lyginimo presų, elektrinių buitinių malimo mašinėlių, mėsos kapojimo ir malimo mašinų, mezgimo
mašinų, elektrinių parketo vaškavimo ir blizginimo mašinų, elektrinių peilių, elektrinių pipirų
malūnėlių, elektrinių plaktuvų buities reikmėms, siuvamųjų mašinų, skalavimo, skalbimo ir
skalbinių gręžimo mašinų, buitinių elektrinių smulkintuvų, užuolaidų traukymo elektrinių įtaisų,
buitinių elektrinių vaisių presų, elektrinių valymo mašinų ir prietaisų, elektrinių vaškavimo ir
blizginimo mašinų, vejapjovių, elektrinių virtuvinių mašinų, elektrinio žemės ūkio inventoriaus,
elektrinių žirklių, rankinių įrankių ir padargų, peilių, šaltųjų ginklų, skustuvų, mokslinių, jūrinių,
geodezinių, fotografijos, kinematografijos, optinių, svėrimo, matavimo, signalizavimo, tikrinimo
(priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisų ir aparatų, elektros praleidimo, perjungimo,
transformavimo, akumuliavimo, reguliavimo ir valdymo aparatų ir prietaisų, garso ar vaizdo
įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūros, magnetinių duomenų laikmenų, įrašų diskų,
skaičiavimo mašinų, duomenų dorojimo įrenginių ir kompiuterių, gesintuvų, ortopedinių batų,
elastinių kojinių (chirurgijos reikmėms), garintuvų medicinos reikmėms, invalidų vežimėlių, kojinių
nuo venų išsiplėtimo, ausų krapštukų, kūdikių buteliukų, kūdikių žindukų, kūno ertmių plovimo
įtaisų, liežuvio grandiklių, nėščiųjų diržų, ortopedijos gaminių, elektrinių šildomųjų pagalvių
(medicinos reikmėms), nelaikančiųjų paklodžių, pesarų, masažo pirštinių, pirštinių (medicinos
reikmėms), dirbtinių plaukų, prezervatyvų, purkštuvų medicinos reikmėms, ramentų, dirbtinio
kvėpavimo respiratorių, slaugymo reikmenų, vaistų šaukštelių, šlapinimosi indų (ligoniams),
medicininių taurių, medicininių termometrų, elastinių tvarsčių, buteliukų žindukų, apšvietimo,
šildymo, garų gamybos, valgio virimo, šaldymo, džiovinimo, vėdinimo, vandens tiekimo ir
sanitarinių įrenginių, transporto priemonių apmušalų, dviračių, jų dalių ir priedų jiems, irklų,
dviračių ir vienračių karučių, kūdikių vežimėlių, transporto priemonių ir jų dalių, mopedų ir jų dalių,
motociklų ir jų dalių, transporto priemonių prietaisų ir signalizacijos nuo vagysčių, transporto
priemonių įtaisų nuo akinimo, grandinių nuo slydimo, transporto priemonių padangų, paspirtukių
rogučių (transporto priemonių), pirkinių vežimėlių, pneumatinių padangų, rankinių vežimėlių,

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 104



vaikiškų sulankstomų kėdučių su rateliais, jų dalių ir priedų, valčių, fejerverkų, pirotechnikos
gaminių, brangiųjų metalų ir jų lydinių, brangiųjų metalų ar jais padengtų dirbinių, juvelyrinių
dirbinių, brangakmenių, laikrodžių ir kitų laikmačių, muzikos instrumentų, popieriaus, kartono ir jų
gaminių, spaudinių, įrišimo medžiagų, fotonuotraukų, raštinės reikmenų, raštinės ir buitinių lipnių
medžiagų, dailininkų reikmenų, teptukų, mokomosios medžiagos ir vaizdinių priemonių (išskyrus
aparatūrą), rašomųjų mašinėlių ir biuro reikmenų, plastikinių pakavimo medžiagų, šriftų,
sauskelnių, odos ir odų pakaitalų, jų gaminių, gyvūnų odų ir kailių, lagaminų, kelioninių krepšių,
lietaus ir saulės skėčių, lazdų (kriukių), rimbų, botagų, pakinktų ir balnojimo reikmenų, baldų,
veidrodžių, paveikslų rėmų, medžio, kamščio, meldų, nendrių, gluosnių, rago, kaulo, dramblio
kaulo, banginio ūsų, vėžlio šarvo, kriauklių, gintaro, perlamutro, jūros putų dirbinių, šių medžiagų
pakaitalų arba plastikų gaminių, namų apyvokos arba virtuvės reikmenų ir indų, šukų ir kempinių,
šepečių, valymo reikmenų, metalinių raizginių šveistukų, stiklo, porceliano ir keramikos gaminių,
lynų, virvių, špagatų, tinklų, palapinių, stoginių, brezento, burių, maišų, kamšalų (išskyrus
guminius ir plastikinius), pluoštinės tekstilės žaliavos, tekstilės verpalų ir siūlų, audinių ir tekstilės
gaminių, lovatiesių ir staltiesių, drabužių, aprangos, avalynės, galvos apdangalų, nėrinių, siuvinėtų
gaminių, kaspinų, juostų, sagų, kabliukų, kilpučių, smeigtukų, adatų, dirbtinių gėlių, kilimų,
žaidimų ir žaislų, gimnastikos ir sporto reikmenų, Kalėdų eglučių papuošalų, mėsos, žuvies, jūros
gėrybių (tarp jų negyvų austrių, jūros moliuskų, krevečių, omarų, vėžiagyvių, vėžių, skrudintų jūros
augalų), paukštienos ir žvėrienos gaminių, mėsos ekstraktų, konservuotų, šaldytų, džiovintų, virtų
ir keptų vaisių ir daržovių, drebučių, uogienių, kompotų, kiaušinių, pieno ir pieno produktų,
maistinių aliejų ir riebalų, kavos, arbatos, kakavos, cukraus, ryžių, tapijokos, sago kruopų, kavos
pakaitalų, miltų ir grūdų produktų, duonos, pyragų ir konditerijos gaminių, ledų, medaus, sirupo,
mielių, kepimo miltelių, druskos, garstyčių, acto, padažų, prieskonių, ledo, žemės ūkio, sodo,
miško produktų ir grūdų, šviežių vaisių ir daržovių, sėklų, augalų, alaus, mineralinio ir gazuoto
vandens, gaiviųjų gėrimų, vaisių gėrimų, vaisių sulčių, sirupų ir kitų gėrimų gaminimo mišinių,
svaigiųjų gėrimų (išskyrus alų), tabako, rūkymo reikmenų ir degtukų sukaupimas (išskyrus
vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių didmeninėse ir
mažmeninėse parduotuvėse, užsakymams paštu skirtais katalogais ar elektroninėmis
priemonėmis žiniatinklio svetainėse ar teleparduotuvėse; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis.

(111) 81340 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-12
(210) 2019 0411 (220) 2019-03-12
(732) UAB "1 MM", Č. Sugiharos g. 2-39, 05115 Vilnius, LT
(540)

(531) 2.5.1, 2.9.1, 17.2.2, 29.1.14
(591) juoda, pilka, mėlyna, rožinė.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81341 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0412 (220) 2019-03-13
(732) UAB "PASAULIO BAMBA", Dariaus ir Girėno g. 42, 75131 Šilalė, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 105



(540)

Meldai
(511) 43  restoranų paslaugos.

(111) 81342 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0413 (220) 2019-03-13
(732) UAB "PASAULIO BAMBA", Dariaus ir Girėno g. 42, 75131 Šilalė, LT
(540)

Bamba pica
(511) 43  kavinių paslaugos.

(111) 81343 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0414 (220) 2019-03-13
(732) IME DENTAL GROUP, UAB, P. Parko g. 12-50, 31139 Visaginas, LT
(740) Advokatų profesinė benrija "Euroteisės biuras", Ukmergės g. 222, 07157 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.5.19, 29.1.13
(591) mėlyna, tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 5  dantų amalgamos; dantų amalgamų auksas; dantų cementavimo medžiagos; dantų

įspaudų medžiagos; dantų kalimosi preparatai; dantų lakas; dantų mastikos; dantų plombavimo
medžiagos; dantų protezų lipalai; burnos skalavimo preparatai (medicinos reikmėms); formavimo
vaškas (odontologijai); guma (odontologijos reikmėms); odontologinės švitrinės medžiagos;
porcelianas (dantų protezams); tauriųjų metalų lydiniai (odontologijos reikmėms); vaistai
(odontologijos reikmėms).

10  apsauginiai dantų įtaisai (odontologijos reikmėms); dantenų masažuokliai kūdikiams;
dantų grąžtai; dantų plokštelės; dantų protezai; dantų žiedai; dirbtiniai dantys; dirbtinių dantų
kaiščiai; medicininiai ar odontologiniai krėslai; odontologijos aparatūra (elektrinė); odontologijos
aparatūra ir instrumentai; odontologiniai krėslai; odontologų veidrodžiai; ortodontijos aparatai;
ortodontinės gumytės.

44  medicinos paslaugos; medicininės įrangos nuoma; odontologijos paslaugos; ortodontinės
paslaugos.

(111) 81344 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0415 (220) 2019-03-13
(732) UAB "ŠYPSENOS AKADEMIJA", Švitrigailos g. 11G, 03228 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija "Euroteisės biuras", Ukmergės g. 222, 07157 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 106



(540)

(531) 26.2.1, 29.1.2
(591) aukso.
(511) 44  medicinos paslaugos; žmonių ar gyvūnų higieninė ir grožio priežiūra; grožio salonų

paslaugos; gydymo paslaugos; odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos; plastinė
chirurgija; sveikatos konsultacijos; sveikatos priežiūra; sveikatos tikrinimas.

(111) 81345 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0416 (220) 2019-03-13
(732) KONIN, UAB, Sviliškių g. 2A-16, LT-05271 Vilnius, LT
(540)

Unicorn Uniform
(511) 25  drabužiai, apranga.

(111) 81346 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-13
(210) 2019 0417 (220) 2019-03-13
(732) MB "PIRMAS BLYNAS", S. Žukausko g. 41-108, 01001 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.15.11, 29.1.4
(591) mėlyna.
(511) 30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių

salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); avižų grūstmilčiai; augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos
pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai; avižų dribsniai; aštrūs marinuotų daržovių
prieskoniai (su garstyčiomis); baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė balanda
(paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė; cikorija
(kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus; desertiniai
putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai (grūdų

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 107



produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai (kulinarijos reikmėms);
gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti); grikių miltai; grūdų
produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); imbieras (prieskonis); imbieriniai meduoliai;
japoniškas makaronų patiekalas (ramen); japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški
blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros
dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo (maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su
pienu; kapariai (prieskoniai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karamelės (saldainiai); karis
(prieskoniai); kava; kavos aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos
pakaitalai; kepimo milteliai; kepimo soda (sodos bikarbonatas kepimo reikmėms); kepiniai; kepinių
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji
mišiniai; kepinių tešla; kečupas (pomidorų padažas); konditerijos gaminiai; konditerijos gaminiai
(Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais; konditerinė tešla; konservuotos
prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas (gimbap); krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų spragėsiai;
kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kvietiniai miltai; kviečių gemalai
(žmonių maistui); lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui); ledinukai; ledo
kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai; liofilizuoti ryžių patiekalai;
Iukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinis krakmolas; maistinės aromatinės medžiagos
(išskyrus eterinius aliejus); maistinės kruopos; maisto konservavimo druska; maisto produktų
esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai; makaronų
gaminiai; makaronų gaminių padažas; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų kruopos;
marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mielės; miežiniai miltai;
migdoliniai sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai;
miltiniai virtiniai; minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai
japoniškiems pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; mėsa įdaryti
koldūnai; mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai; mėsėčiai (koldūnai);
mėtiniai ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); natūralios saldinamosios
medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; nerauginta duona; neskrudinta kava; obuolių padažas
(pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos (prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai;
paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos gaminys); pastilės (konditerija); pestas
(padažas); pikalilis (marinatas su pjaustytomis daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; plaktos
grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai (vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su
cukrumi); prieskoniai; prieskoniai (aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis
(bičių pikis); pudingai; pupiniai miltai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches); pyragai su
mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su daržovių įdaru
(pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; rupūs kukurūziniai
miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap); ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei);
ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai);
saldainiai su minkštu įdaru; saldieji konditerijos gaminiai; saldus pieniškas padažas su miltais;
saldymedžiai (konditerija); saldžios bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska;
salotų uždarai; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui);
sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems ledams gaminti; sezamo sėklos (prieskoniai);
skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sėmenys (kulinarijos
reikmėms) (prieskoniai); sūrainiai (sumuštiniai); tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos
fermentai; tirštieji uždarai su vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai;
vafliai; vaisiniai ledai; vaisių drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius;
valgomasis ryžių popierius; valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilinas (vanilės pakaitalas);
vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio
tartratas) (kulinarijos reikmėms); zefyrai (konditerija); įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi);
šafranas (prieskonis); šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šalčiu džiovinti
makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai; šerbetas (ledai); šokoladas ir šokoladiniai
saldainiai; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais;
šokoladinės kepinių puošmenos; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu glaistyti

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 108



riešutai; žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.
43  aprūpinimas maistu ir gėrimais; asmeninio virėjo paslaugos; barų paslaugos; kavinių

paslaugos; kavos barų paslaugos; kepinių puošimas; kėdžių, stalų, staltiesių, stiklo dirbinių
nuoma; maisto gaminimo (virimo, kepimo) aparatų nuoma; maisto produktų meninis
pjaustinėjimas; maisto puošimas; patarimai ir informacija apie maisto gaminimą; restoranų (udon
ir soba) paslaugos; restoranų (washoku) paslaugos; restoranų paslaugos; susitikimo patalpų
nuoma; trumpa patalpų nuoma; trumpo poilsio stovyklų paslaugos (nuomojamos patalpos);
užkandinių paslaugos; valgyklų paslaugos.

(111) 81347 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0420 (220) 2019-03-14
(732) ICYNENE EUROPE SPRL, Clos Chapelle-Champs 30, Boite 3030, B-1200 Brussels, BE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.19, 27.7.1, 29.1.1
(591) oranžinė.
(511) 17  izoliacinės medžiagos; garso izoliavimo medžiagos; izoliacinės ugniai atsparios

medžiagos; katilų termoizoliacinės medžiagos; pastatų izoliacijos nuo drėgmės medžiagos.

(111) 81348 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0421 (220) 2019-03-14
(732) ANDREJUS MARIČEVAS, Sukilėlių pr. 87A-14, 49233 Kaunas, LT

SIMONA MARIČEVA, Sukilėlių pr. 87A-14, 49233 Kaunas, LT
(540)

(531) 2.9.21, 26.1.16
(511) 25  drabužiai, apranga; gatavi drabužiai; odiniai drabužiai; odos pakaitalų drabužiai; pirštinės

(drabužiai); viršutiniai drabužiai; suknelės; glaudinės (kelnės); kelnės; sijonkelnės; megztiniai;
švarkai, striukės; kaklaskarės (šalikai); šalikai; šalikai (šerpės); batai; suvarstomieji batai.

(111) 81349 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0422 (220) 2019-03-14
(732) JUOZAS LAPIENIS, Šalpusnių g. 8, LT-10235 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija Venckutė ir Karnickas, Konstitucijos pr. 26, LT-08105 Vilnius, LT
(540)

LAPINO 
(511) 35  administracinė pagalba teikiant konkursinius pasiūlymus; administracinė pagalba teikiant

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 109



konkursinius pasiūlymus (RFPs); algalapių parengimas; žiniatinklio indeksavimas komercijos ar
reklamos reikmėms; viešųjų ryšių strategijos parinkimo konsultacijos; viešieji ryšiai; viešbučių
verslo vadyba; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos ir organizavimo
konsultacijos; verslo tyrimai; verslo tarpininkavimo paslaugos parenkant verslininkams privačius
investuotojus; verslo specialistų konsultacijos; verslo perkėlimo paslaugos; verslo patikrinimai;
verslo organizavimo konsultacijos; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
informacijos teikimas visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; verslo informacija; verslo
efektyvumo (veiksmingumo) specialistų paslaugos; verslo auditas; užsakomosios administracinio
valdymo paslaugos įmonėms; trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų licencijavimo komercinis
administravimas; tikslinė rinkodara; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); televizijos reklama; telerinkodaros paslaugos; teleparduotuvių programų kūrimas;
telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių paslaugų užsakymas
(kitiems); tekstų dorojimas; sąskaitų-faktūrų išrašymas; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas;
svetainės duomenų srauto optimizavimas; stenografavimas; statybų verslo projektų vadyba;
statistinių duomenų rinkimas; spausdinimas (mašinėle); smulkių prekių pardavimo automatų
nuoma; skelbimų klijavimas; skrydžių lojalumo programų administravimas; sekretoriavimas;
scenarijų rašymas (reklamos reikmėms); savikainos analizė; samdos agentūrų paslaugos; rėmėjų
paieška; ryšių su žiniasklaida paslaugos; rinkotyra; rinkos žvalgybos paslaugos; rinkos
nagrinėjimas; rinkodara; reklamos vietų nuoma; reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma;
reklamos skleidimo strategijos parinkimo konsultacijos; reklamos pristatymas paštu; reklamos
laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos agentūrų paslaugos; reklaminės medžiagos tobulinimas;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos kūrimas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklaminių tekstų rašymas; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių filmų gamyba; reklama
paštu; reklama "mokėk už paspaudimą"; registrų informacijos atnaujinimas ir priežiūra; rašytinių
pranešimų ir duomenų registravimas; radijo reklama; psichologinis testavimas personalo
parinkimo reikmėms; programinės įrangos leidybos rinkodara; prekybos sandorių derybos ir
susitarimai (tretiesiems asmenims); prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekių rodymas;
prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių pardavimo skatinimas (kitiems);
prekių ir paslaugų pardavimo skatinimas remiant sporto renginius; personalo vadybos
konsultacijos; personalo komplektavimas; pavyzdžių platinimas; paslaugų nuoma (verslo
pagalba); parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); parduotuvių vitrinų puošimas
(tvarkymas); pardavimo stendų nuoma; pardavimas aukcione; paieškos sistemos optimizavimas
pardavimo skatinimo reikmėms; pageidaujamų dovanų registravimas; nuomonių tyrimas; naujienų
apžvalgų paslaugos; mugių rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms); mokesčių deklaracijų
pildymas; mokesčių apskaičiavimas; modelių paslaugos (reklamos reikmėms ar pardavimui
skatinti); mažmeninė prekyba meno kūriniais meno galerijose; mažmeninė prekyba farmacijos,
veterinarijos ir higienos preparatais bei medicinos reikmenimis; maketavimo paslaugos reklamos
tikslams; madų šou rengimas pardavimo skatinimo reikmėms; laisvai samdomų paslaugų teikėjų
verslo vadyba; laikraščių užsakymas (kitiems); laikinoji verslo vadyba; korporacinė komunikacija;
konkurencinės žvalgybos paslaugos; kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; kompiuterinių
duomenų bazių duomenų atnaujinimas ir priežiūra; kompensavimo programų verslo vadyba
(kitiems); komercinės ir verslo kontaktų informacijos teikimas; komercinės informacijos agentūrų
paslaugos; komercinė lobistinė veikla; komercinė informacija ir patarimai vartotojams pasirenkant
prekes ir paslaugas; komercinio tarpininkavimo paslaugos; komercijos ar pramonės vadybos
pagalba; klientų lojalumo programų administravimas; kainų palyginimo paslaugos; interneto
prekyviečių teikimas prekių ir paslaugų pardavėjams bei pirkėjams; internetinė mažmeninė
prekyba parsisiunčiamąja skaitmenine muzika; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais mobiliųjų telefonų skambučių tonais; internetinė mažmeninė prekyba
parsisiunčiamaisiais ir įrašytais filmais bei muzika; informacijos sisteminimas kompiuterinėse
duomenų bazėse; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų bazėse; informacijos indeksų
sudarymas (komercijos ar reklamos reikmėms); importo ir eksporto agentūrų paslaugos;
gyvenimo aprašymų rašymas (kitiems); fotokopijavimo mašinų nuoma; fotokopijavimas; finansinis
auditas; ekonominis prognozavimas; duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems);
dokumentų dauginimas; didmeninė prekyba farmacijos, veterinarijos ir higienos preparatais bei
medicinos reikmenimis; derybos dėl verslo sutarčių (kitiems); buhalterinė apskaita; biuro mašinų ir
įrengimų nuoma; bendradarbiavimo centrų (biurų) įrangos nuoma; artistų verslo vadyba; verslo
vadybos pagalba.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 110



36  akcijų ir obligacijų supirkimo ir pardavimo tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai);
anglies dioksido kreditų pardavimo tarpininkavimas; antikvarinių daiktų įvertinimas; atsiskaitymų
ne grynaisiais pinigais sistema (kliringas); banko operacijos; bendradarbiavimo centrų (biurų)
patalpų nuoma; biržos kursų kitimo informacija; biržos maklerių paslaugos; būsto agentūrų
paslaugos (butai); dalimis padengiamos paskolos; daugiabučių namų valdymas; faktoringas;
elektroninis pinigų pervedimas; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); draudimo rizikos
vertintojų (aktuarų) paslaugos; draudimo konsultacijos; draudimo informacija; draudimas nuo
nelaimingų atsitikimų; draudimas nuo gaisro; finansavimo paslaugos; finansiniai tyrimai; finansinio
įvertinimo paslaugos teikiantiems konkursinius pasiūlymus; finansinio įvertinimo paslaugos
teikiantiems konkursinius pasiūlymus (RFPs); finansinis vilnų įvertinimas; finansinis įvertinimas;
finansinis įvertinimas stačio miško; finansinis įvertinimas (draudimo, banko operacijų,
nekilnojamojo turto); finansinė informacija; finansinė parama; finansinės informacijos teikimas
visuotinio kompiuterių tinklo svetainėse; finansinės konsultacijos; finansinės muitinės tarpininkų
paslaugos; finansinės veiklos vadyba; finansų analizė; gyvenamųjų patalpų nuoma; gyvybės
draudimas; hipotekų bankininkystė; internetinė bankininkystė; išperkamosios nuomos
finansavimas; investicijų fondai; juvelyrinių dirbinių įvertinimas; jūrinis draudimas; kapitalo
investavimas; kelioninių čekių išleidimas; kompensacinių mokėjimų finansinė vadyba (kitiems);
kontorų nuoma (nekilnojamas turtas); kredito agentūrų paslaugos; kredito kortelių išleidimas;
labdaros fondų lėšų rinkimas; laidavimo paslaugos; laidavimo įsipareigojimų paslaugos; lombardų
veikla; lėšų investavimas; meno kūrinių įvertinimas; mokėjimų debeto kortelėmis apdorojimas;
mokėjimų kredito kortelėmis apdorojimas; pašto ženklų įvertinimas; patikėtinių veikla; paskolos
(finansinės); nuompinigių rinkimas; numizmatinis įvertinimas; nekilnojamojo turto valdymas;
nekilnojamojo turto įvertinimas; nekilnojamojo turto nuoma; nekilnojamojo turto tarpininkavimas;
nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; naftos, dujų ir kasybos pramonės plėtros išlaidų
finansinis įvertinimas; pensijų mokėjimo paslaugos; pinigų keitimas; pinigų rinkliavų rengimas;
pirkimo išsimokėtinai finansavimas; remonto įkainių įvertinimas (finansinis įvertinimas);
saugojimas seifuose; savišalpos fondo paslaugos; skolinimas už vertybinius popierius;
skolinimosi patarėjų paslaugos; skolų inkasavimo agentūrų paslaugos; statybos projektų finansų
tvarkymas; susijusių įmonių nuolaidų kortelių paslaugos (kitiems); sveikatos draudimas;
tarpininkavimas (maklerių veikla); tarpuskaitos namai (finansiniai); taupomųjų bankų paslaugos;
turto patikėtinių veikla; verslo likvidavimo paslaugos (finansinės); vertybinių popierių išleidimas;
ūkių nuoma; čekių patikrinimas; vertybių saugojimas; vertybinių popierių supirkimo ir pardavimo
tarpininkavimas (vertybinių popierių makleriai); draudimas; finansinės operacijos; piniginės
operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

37  akmenų mūrijimas; alavavimas (pakartotinis); antikorozinis apdorojimas; antikorozinis
transporto priemonių apdorojimas; asfaltavimas; automobilių techninė priežiūra ir taisymas;
apsauginių signalizacijų įrengimas ir taisymas; avalynės taisymas; baldų apmušalų taisymas;
baldų apmušimas; baldų priežiūra; dezinfekavimas; degiklių taisymas ir techninė priežiūra;
dailidžių paslaugos; buldozerių nuoma; biuro įrangos įtaisymas, taisymas ir priežiūra; baseinų
priežiūra; barstymas smėliu; baltinių skalbimas; baltinių lyginimas; baldų restauravimas; dirbtinio
sniego dangos darymo paslaugos; drabužių atnaujinimas; drabužių garinis lyginimas; drabužių
taisymas; drabužių valymas; drenažo siurblių nuoma; drėkinimo įrenginių įtaisymas ir taisymas;
durų ir langų įstatymas; dūmtraukių valymas; gręžinių gręžimas; graužikų naikinimas; giliųjų
naftos ar dujų gręžinių gręžimas; gatvių valymas; fotografijos aparatų taisymas; fabrikų statyba;
elektros prietaisų įtaisymas ir taisymas; elektros linijų taisymas; elektrikų paslaugos; ekskavatorių
nuoma; hidraulinio ardymo paslaugos; hidroizoliavimas (pastatų); indaplovių nuoma; indų
džiovinimo mašinų nuoma; inžinerinių tinklų įrengimas statybvietėse; iškabų dažymas ar
taisymas; kabelių tiesimas; kailių priežiūra, valymas ir taisymas; karjerų naudojimo paslaugos;
kasyba; katilų valymas ir taisymas; kelių tiesimas; kelių šlavimo mašinų nuoma; keltuvų įrengimas
ir taisymas; kenkėjų kontrolės paslaugos (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kenkėjų naikinimas (ne žemės ar akvakultūros ūkyje, sodininkystėje ir
miškininkystėje); kino projektorių taisymas ir techninė priežiūra; kniedijimas; medicinos
instrumentų sterilizavimas; mašinų ir mechanizmų montavimas, techninė priežiūra ir taisymas;
lėktuvų priežiūra ir taisymas; liftų įrengimas ir taisymas; langų valymas; lakavimas; laivų statyba;
krosnių, židinių įrengimas ir taisymas; laikrodžių taisymas; kranų nuoma (statybos įrenginiai);
kompiuterių aparatūros įtaisymas, taisymas ir techninė priežiūra; meno kūrinių restauravimas;
mugių prekystalių ir parduotuvių statyba; muzikos instrumentų derinimas; muzikos instrumentų

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 111



restauravimas; namų nugriovimas; odos gaminių valymas, taisymas ir priežiūra; oro
kondicionavimo aparatų įtaisymas ir taisymas; padangų protektorių atnaujinimas; padangų
vulkanizavimas (taisymas); pastatų izoliavimas; pastatų sandarinimas; pastatų valymas (iš
išorės); santechnikos darbai; raštuotų audinių valymas; sandėlių statymas ir remontas; rašalo
kasečių pildymas; ratų balansavimas; priešgaisrinių signalizacijų įrengimas ir taisymas;
povandeninės statybos; povandeninis taisymas; plytų mūrijimas; peilių galandimas; pastolių
rinkimas (statybinių); pastatų valymas (iš vidaus); saulės skėčių taisymas; sausasis valymas;
seifų (kambarių) taisymas ir techninė priežiūra; seifų taisymas ir techninė priežiūra; sienų
apmušimas; sienų tapetavimas; siurblių taisymas; skalbimas; skalbimas ir lyginimas; skalbimo
mašinų nuoma; sniego valymas; skėčių taisymas; spausdintuvų kasečių pildymas; spynų
taisymas; statyba*; statybos informacija; statybos įrenginių nuoma; statybos konsultacijos; statybų
priežiūra; stogo dengimas; sudilusių ar iš dalies išardytų mašinų ir mechanizmų atnaujinimas;
sudilusių ar iš dalies išardytų variklių atnaujinimas; sugedusių transporto priemonių taisymo
paslaugos; taisyklų informacija; telefonų įrengimas ir taisymas; tinkavimas; vidaus ir išorės
dažymas; vandens užtvarų statyba (pylimai, bangolaužiai); vamzdynų tiesimas ir priežiūra; valymo
mašinų nuoma; uostų statyba; trukdžių slopinimas (elektriniuose aparatuose); transporto
priemonių valymas; transporto priemonių tepimas; transporto priemonių techninės priežiūros
stotys (papildymas degalais ir remontas); transporto priemonių techninė priežiūra; transporto
priemonių sutepimas; transporto priemonių poliravimas; transporto priemonių plovimas;
transporto priemonių akumuliatorių įkrovimas; virtuvės įrangos įtaisymas; įrenginių nuo potvynių
įrengimas ir taisymas; šaldymo įrangos įtaisymas ir taisymas; šildymo įrangos įtaisymas ir
taisymas; šlifavimas pemza; statyba.

45  alternatyvaus ginčų sprendimo paslaugos; apsauginių signalizacijų priežiūra; apsaugos
paslaugos; arbitražas; asmeninio aprangos stiliaus konsultacijos; asmeninė apsauga; asmeninių
laiškų rašymas; asmens kilmės tyrimai; astrologinės konsultacijos; atstovavimo bylose
(bylinėjimosi) paslaugos; autorių teisių vadyba; gamyklų tikrinimas saugumo tikslais; gaisrų
gesinimas; fizinės apsaugos konsultacijos; dvasinės konsultacijos; drabužių nuoma; dingusių
žmonių paieška; civilinės metrikacijos biurų paslaugos; būrimo kortomis paslaugos; balzamavimo
paslaugos; bagažo tikrinimas saugumo tikslais; karvelių paleidimas (specialioms progoms);
interneto sričių vardų nuoma; juridinės sutarčių derybų paslaugos (kitiems); internetinių socialinių
tinklų paslaugos; intelektinės nuosavybės teisių priežiūra (teisinių konsultacijų reikmėms);
intelektinės nuosavybės licencijavimas; intelektinės nuosavybės konsultacijos; gyvūnėlių priežiūra
(šeimininkams nesant); gesintuvų nuoma; genealoginiai tyrimai; horoskopų sudarymas; naktinės
sargybos paslaugos; lydėjimas viešosiose vietose; laidotuvių ceremonijų vedimas; teisiniai
tyrimai; tarpininkavimas; susitikimų paslaugos; sričių vardų registravimas (juridinės paslaugos);
spynų atrakinimas; seklių agentūrų paslaugos; seifų nuoma; religinių renginių rengimas; religinių
apeigų vedimas; priešgaisrinės signalizacijos nuoma; prarastos nuosavybės grąžinimas;
pavogtos nuosavybės ieškojimas; politinių susirinkimų rengimas; programinės įrangos leidybos
licencijavimas (juridinės paslaugos); patentų vizualizavimo teisinės konsultacijos; namų priežiūra;
kimono apsirengimo pagalba; kompiuterinių programų licencijavimas (juridinės paslaugos);
konsjeržo paslaugos; kremavimas; laidojimo biurų paslaugos; laidojimo paslaugos; šunų
vedžiojimo paslaugos; įvaikinimo agentūrų paslaugos; vestuvių iškilmių planavimas ir rengimas;
vakarinių drabužių nuoma; vaikų priežiūra; teisinės stebėsenos paslaugos; teisinės konsultacijos
teikiant konkursinius pasiūlymus (RFPs); teisinės konsultacijos teikiant konkursinius pasiūlymus;
teisinės gynimo paslaugos; teisinis licencijų administravimas; teisinių dokumentų rengimas;
juridinės paslaugos; fizinė asmenų ir daiktinės nuosavybės apsauga.

(111) 81350 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0423 (220) 2019-03-14
(732) ROSITA USELIENĖ, S. Ušinsko g. 7, 25124 Vilnius, LT
(540)

Sakura Beauty Studio 
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 112



(111) 81351 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0424 (220) 2019-03-14
(732) UAB "EKOVALDA", Liepų g. 85A, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "EKOVALDA", Birutės g. 12-303, 91204 Klaipėda, LT
(540)

(531) 5.3.13, 26.4.9, 29.1.13
(591) mėlyna, žalia, juoda.
(511) 40  atliekų apdorojimas (perdirbimas).

(111) 81352 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0425 (220) 2019-03-14
(732) UAB "BALTIC PALLETS", Liepų g. 85A, 92195 Klaipėda, LT
(750) UAB "BALTIC PALLETS", Birutės g. 12-303, 91204 Klaipėda, LT
(540)

(531) 26.4.11, 29.1.12
(591) raudona, juoda.
(511) 20  mediniai krovimo padėklai; medinės ar plastikinės dėžės; ne metaliniai krovimo padėklai.

(111) 81353 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0427 (220) 2019-03-14
(732) UAB "DG21", Dariaus ir Girėno g. 21, 02189 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) tamsiai pilka, šviesiai pilka.
(511) 43  maisto ir gėrimų parūpinimo paslaugos; laikinas apgyvendinimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 113



(111) 81354 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-14
(210) 2019 0428 (220) 2019-03-14
(732) UAB "PROFESIONALAS", Didlaukio g. 51, 08303 Vilnius, LT
(740) IĮ "Elevija", Jaunimo skg. 9-11, 27112 Vilniaus m. sav., LT
(540)

(531) 26.1.5, 26.11.7, 29.1.12
(591) tamsiai violetinė, juoda.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; komercinė informacija ir patarimai

vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; mažmeninė ir didmeninė prekyba, internetinė
mažmeninė ir didmeninė prekyba (žmonių maisto papildais, dietiniais preparatais, cheminiais
valymo preparatais (buities reikmėms), valymo ir skalbimo preparatais ir priemonėmis, balinimo
preparatais ir kitomis skalbimo medžiagomis, poliravimo, šveitimo preparatais, namų apyvokos ir
virtuvės reikmenimis, buities reikmenimis, negydomąja kosmetika ir tualetiniais preparatais,
eteriniais aliejais, kvepalais, aromatinėmis medžiagomis (eteriniais aliejais), parfumerija, oro
dezodoravimo preparatais, žvakėmis, dezinfekavimo priemonėmis (higienos reikmėms),
negydomaisiais dantų milteliais ir pastomis, dantų šepetukais, burnos skalavimo preparatais (ne
medicinos reikmėms), kava, arbata, maisto produktais, gėrimais, gaiviaisiais gėrimais, drabužiais,
apranga, avalyne, galvos apdangalais, pakavimo maišeliais, popierinėmis servetėlėmis,
popierinėmis nosinėmis, tualetiniu popieriumi, indais, šukomis, audiniais ir tekstilės gaminiais,
patalyne, vaikų viršutiniais ir apatiniais drabužiais, kraiteliais (kūdikių drabužiais), vaikiška
avalyne, vaikiška kosmetika, žaislais, vaikiškais indais, vaikiškais stalo įrankiais, kūdikių
šaukštais, šakutėmis ir peiliais, maistu (kūdikiams), pieno milteliais kūdikiams, pieno mišiniais
kūdikiams, pieno mišinių milteliais kūdikiams, kūdikių buteliukais, kūdikių čiulptukais, kūdikių
maisto šildytuvais, kūdikių sauskelnėmis-vystyklais, kūdikių vystyklais – kelnaitėmis, kūdikių
vystyklų keitimo paklotais, vaikiškais dantų šepetukais, vaikiškomis dantų pastomis, valymo
preparatais įmirkytomis kūdikių servetėlėmis, kūdikių higienos preparatais, žaislais, žaidimais,
dušo preparatais asmeninės higienos ar dezodoravimo reikmėms (tualeto reikmenimis),
higieniniais įklotais, higieninėmis servetėlėmis, higieniniais tamponais, higieniniu popieriumi,
kelnaičių įklotais (higieniniais), negydomaisiais intymios higienos prausikliais, skustuvais,
skutimosi peiliukais, skutimosi preparatais, losjonais po skutimosi, skutimosi muilu; prekių
pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių
rodymas; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekybos sandorių derybos ir susitarimai
(tretiesiems asmenims; reklama "mokėk už paspaudimą"; reklama paštu; reklaminės medžiagos
kūrimas; reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų
gamyba; reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių tekstų skelbimas;
reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos pristatymas paštu;
reklamos stendų (skelbimo lentų) nuoma; reklamos vietų nuoma.

(111) 81355 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0433 (220) 2019-03-15
(732) UAB "VERSLO VARTAI", J. Galvydžio g. 5, 08236 Vilnius, LT
(740) Advokatų profesinė bendrija "Euroteisės biuras", Ukmergės g. 222, 07157 Vilnius, LT
(540)

CITYCOCO
(511) 12  transporto priemonės; sausumos, vandens ir oro susisiekimo priemonės.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 114



35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; algalapių parengimas; artistų
verslo vadyba; biuro mašinų ir įrengimų nuoma; buhalterinė apskaita; dokumentų dauginimas;
duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); verslo efektyvumo (veiksmingumo)
specialistų paslaugos; ekonominis prognozavimas; fotokopijavimas; fotokopijavimo mašinų
nuoma; importo ir eksporto agentūrų paslaugos; informacijos rinkimas kompiuterinėse duomenų
bazėse; informacijos sisteminimas kompiuterinėse duomenų bazėse; kainų palyginimo
paslaugos; komercijos ar pramonės vadybos pagalba; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams pasirenkant prekes ir paslaugas; komercinės informacijos agentūrų paslaugos;
kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; laikraščių užsakymas (kitiems); madų šou rengimas
pardavimo skatinimo reikmėms; maketavimo paslaugos reklamos tikslams; modelių paslaugos
(reklamos reikmėms ar pardavimui skatinti); mokesčių apskaičiavimas; mugių rengimas
(komercijos ar reklamos reikmėms); naujienų apžvalgų paslaugos; nuomonių tyrimas; pardavimas
aukcione; parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas (komercijos ar reklamos
reikmėms); paslaugų nuoma (verslo pagalba); pavyzdžių platinimas; personalo komplektavimas;
personalo vadybos konsultacijos; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas
žiniasklaidoje pardavimo reikmėms; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; prekių rodymas;
psichologinis testavimas personalo parinkimo reikmėms; radijo reklama; reklama paštu;
reklaminės medžiagos nuoma; reklaminės medžiagos tobulinimas; reklaminių filmų gamyba;
reklaminių skelbimų platinimas; reklaminių skilčių rengimas; reklaminių tekstų rašymas; reklaminių
tekstų skelbimas; reklamos agentūrų paslaugos; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos
pristatymas paštu; reklamos vietų nuoma; rėmėjų paieška; rinkodara; rinkos nagrinėjimas;
rinkotyra; samdos agentūrų paslaugos; savikainos analizė; sąskaitų būklės apyskaitų sudarymas;
sąskaitų-faktūrų išrašymas; sekretoriavimas; skelbimų klijavimas; smulkių prekių pardavimo
automatų nuoma; spausdinimas (mašinėle); statistinių duomenų rinkimas; stenografavimas;
tekstų dorojimas; telefoniniai atsakymai (kai abonentas nepasiekiamas); telekomunikacinių
paslaugų užsakymas (kitiems); telerinkodaros paslaugos; televizijos reklama; tiekimo paslaugos
kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems verslams); trečiųjų asmenų prekių ir paslaugų
licencijavimo komercinis administravimas; verslo informacija; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų
įvertinimas; verslo organizavimo konsultacijos; verslo patikrinimai; verslo perkėlimo paslaugos;
verslo specialistų konsultacijos; verslo tyrimai; verslo vadyba (sportininkams); verslo vadybos ir
organizavimo konsultacijos; verslo vadybos konsultacijos; verslo vadybos pagalba; verslo
vadybos patarėjų paslaugos; viešasis reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas
kompiuterių tinkle; viešbučių verslo vadyba; viešieji ryšiai.

39  transporto priemonių nuoma.

(111) 81356 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0434 (220) 2019-03-15
(732) UAB "MINSKO 7", Švitrigalilos g. 7, 03110 Vilnius, LT
(740) Ramūnas Mikulskas, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai LAW&SUIT,

Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.11.7, 27.1.1, 29.1.13
(591) juoda, balta, mėlyna.
(511) 17  neapdirbtas ir iš dalies apdirbtas kaučiukas, gutaperčia, guma, asbestas, žėrutis ir jų

pakaitalai; ekstruduotieji plastikai ir dervos gamybos reikmėms; užpildai, sandarinimo ir
izoliacinės medžiagos; ne metaliniai lankstieji vamzdžiai ir žarnos.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 115



(111) 81357 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0435 (220) 2019-03-15
(732) UAB "MINSKO 7", Švitrigalilos g. 7, 03110 Vilnius, LT
(740) Ramūnas Mikulskas, Advokatų kontora Mikulskas, Balūtis, Vasilionokas ir partneriai LAW&SUIT,

Lvovo g. 89A-7, 08104 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1, 27.7.11, 29.1.13
(591) juoda, žalia, balta.
(511) 41  švietimas; mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 81358 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0437 (220) 2019-03-15
(732) FRANMAX, UAB, Savanorių pr. 247, 02300 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 5.13.25, 25.1.25, 27.5.4
(511) 3  dantų pastos, milteliai; dantų balinimo juostelės; dantų balinimo geliai; dantų protezų

poliravimo medžiagos; dantų protezų valymo preparatai; burnos skalavimo preparatai (ne
medicinos reikmėms); purškiamieji burnos kvapo gaivikliai; burnos kvapo gaivinimo juostelės;
burnos kvapo gaivikliai (asmeninės higienos reikmėms).

21  dantų šepetukai; elektriniai dantų šepetukai; elektrinių dantų šepetėlių galvutės; dantų
krapštukai; dantų krapštukų dėžutės; dantų ir dantenų valymo vandens aparatai.

(111) 81359 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0439 (220) 2019-03-15
(732) UAB "EMOVENTS", M. Valančiaus g. 3-2, 03105 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 116



(540)

Jokių Kliūčių
(511) 41  atrakcionų parkų paslaugos; asmeninių ugdomųjų forumų rengimas ir vedimas; fizinis

lavinimas; informacija apie poilsio ir pramogų renginius; instruktavimas; bilietų agentūrų
paslaugos (pramogos); konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar mokomųjų parodų rengimas;
kongresų rengimas ir vedimas; kultūros, švietimo ar pramogų paslaugos meno galerijose; kūno
rengybos treniruočių vedimas; mokyklų paslaugos (švietimas); mokymas; mokymas (mažos
grupės ar vieno asmens); mokymo paslaugos naudojant imituoklius; neakivaizdinis mokymas;
poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų paslaugos (pramoginių); pobūvių rengimas;
pramogų paslaugos; pramogų paviljonų paslaugos; seminarų rengimas ir vedimas; sporto aikščių
nuoma; sporto varžybų rengimas; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto įrenginių
nuoma (išskyrus transporto priemones); vaikų darželiai; ugdomasis vadovavimas (mokymas);
švietimo informacija; švietimo paslaugos.

(111) 81360 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0440 (220) 2019-03-15
(732) UAB "PALINK", Lentvario g. 33, LT-02241 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.15, 24.17.4, 26.11.8
(511) 16  bukletai; knygos; žurnalai (periodiniai leidiniai); popierius ir kartonas; spaudiniai; įrišimo

medžiagos; fotonuotraukos; raštinės ir biuro reikmenys, išskyrus baldus; raštinės ir buitinės
lipniosios medžiagos; braižymo, piešimo ir dailininkų reikmenys; teptukai; mokomoji medžiaga ir
vaizdinės priemonės; plastikiniai vyniojimo ir pakavimo lakštai, plėvelės ir maišeliai; šriftai, klišės.

(111) 81361 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-15
(210) 2019 0442 (220) 2019-03-15
(732) OLGA KRIŠTUPIENĖ, Žalgirio g. 19, 55265 Jonava, LT

INGA ZUBRIKOVA, Chemikų g. 51-18, 55223 Jonava, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 117



(540)

(531) 28.19, 29.1.12
(591) šviesiai pilka, pilka.
(511) 44  grožio salonų paslaugos.

(111) 81362 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-16
(210) 2019 0443 (220) 2019-03-16
(732) UAB "INK AGENCY", Konstitucijos pr. 7, 09308 Vilnius, LT

UAB "DIDELI DIDELI", Konstitucijos pr. 7-10A, 09308 Vilnius, LT
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(540)

Great@Work
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.

(111) 81363 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0445 (220) 2019-03-18
(732) UAB "NANDO", Universiteto g. 8A, Akademija, 53341 Kauno r., LT
(540)

(531) 26.11.13, 29.1.12
(591) žalia, mėlyna.
(511) 1  biologiniai preparatai, naudojami žemės ūkyje, pramonėje ir mokslo reikmėms; chemijos

produktai, naudojami žemės ūkyje, sodininkystėje ir miškininkystėje.

(111) 81364 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0446 (220) 2019-03-18
(732) UAB "NANDO", Universiteto g. 8A, Akademija, 53341 Kauno r., LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 118



(540)

(531) 27.5.11, 29.1.14
(591) violetinė, geltona, juoda, balta.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; kompostas, mėšlas, trąšos; biologiniai preparatai, naudojami
pramonėje ir mokslo reikmėms.

(111) 81365 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0447 (220) 2019-03-18
(732) UAB "NANDO", Universiteto g. 8A, Akademija, 53341 Kauno r., LT
(540)

(531) 27.5.1, 29.1.12
(591) oranžinė, juoda.
(511) 1  chemijos produktai, naudojami pramonėje, mokslo reikmėms, fotografijoje, žemės ūkyje,

sodininkystėje ir miškininkystėje; kompostas, mėšlas, trąšos; biologiniai preparatai, naudojami
pramonėje ir mokslo reikmėms.

(111) 81366 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0448 (220) 2019-03-18
(732) DAINORA TUMIENĖ, Tako g.1-15, Akademija, 53356 Kauno r., LT
(740) Giedrius Tumas, Tako g.1-15, Akademija, 53356 Kauno r., LT
(540)

(531) 26.11.9, 27.5.12, 29.1.4
(591) tamsiai mėlyna.
(511) 3  kosmetika; odos priežiūros kosmetiniai preparatai.

44  medicinos klinikų paslaugos.

(111) 81367 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0449 (220) 2019-03-18
(732) UAB „RŪTA", Tilžės g. 133, 76349 Šiauliai, LT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 119



(540)

BALTIJA
(511) 30  šokoladas ir šokoladiniai saldainiai; saldainiai su minkštu įdaru; karamelės (saldainiai);

šokoladu glaistyti riešutai; šokoladiniai užtepai su riešutais.

(111) 81368 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0456 (220) 2019-03-18
(732) MB "TOBULA ŠYPSENA", Chemikų g. 3-13, 57419 Kėdainiai, LT
(740) Lina Meškauskienė, 60, Advokatės Meškauskienės kontora, Pylimo g. 19, LT-01141 Vilnius, LT
(540)

SIMETRIA DENTICA
(511) 44  odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos; medicinos paslaugos.

(111) 81369 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0457 (220) 2019-03-18
(732) MB "TOBULA ŠYPSENA", Chemikų g. 3-13, 57419 Kėdainiai, LT
(740) Lina Meškauskienė, 60, Advokatės Meškauskienės kontora, Pylimo g. 19, LT-01141 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.1.1, 29.1.12
(591) juoda, pilka.
(511) 44  odontologijos paslaugos; ortodontinės paslaugos; medicinos paslaugos.

(111) 81370 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-18
(210) 2019 0458 (220) 2019-03-18
(732) UAB "ŠIMTMEČIO ŽAIDYNĖS", Šilutės g.1B-24, 09305 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.2, 26.4.9, 29.1.12
(591) žalia, balta.
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 120



(111) 81371 (151) 2019-08-14 (180) 2029-03-29
(210) 2019 0550 (220) 2019-03-29
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS DEGTINĖ", Panerių g. 47, 03160 Vilnius, LT
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 19.7.1, 23.1.1, 26.5.22, 27.5.11, 29.1.13
(591) šviesiai ruda, juoda, aukso.
(554) erdvinis ženklas
(511) 33  brendis; degtinė; distiliuoti gėrimai; džinas; kokteiliai (spiritiniai); likeriai; spiritiniai gėrimai;

sumaišyti svaigieji gėrimai (išskyrus alaus gėrimus); svaigieji gėrimai (išskyrus alų); svaigieji
gėrimai su vaisiais; trauktinės (karčiosios); viskis.

(111) 81372 (151) 2019-08-14 (180) 2029-04-02
(210) 2019 0569 (220) 2019-04-02
(732) DVIRAČIŲ KLUBAS "KOLIBRIS", VšĮ, Kviečių g. 4-117, 01001 Vilnius, LT
(740) Rūta Pumputienė, Advokatės Rūtos Pumputienės kontora, Vilniaus g. 31, LT-01402 Vilnius, LT
(540)

(531) 3.7.16, 26.1.15, 25.7.21, 27.1.6, 29.1.13
(591) tamsiai mėlyna, raudona, balta.
(511) 41  fizinis lavinimas; kūno rengybos treniruočių vedimas; mokymas; seminarų rengimas ir

vedimas; sporto stovyklų paslaugos; sporto varžybų tvarkaraščių sudarymas; sporto varžybų
rengimas; komandinio dalyvavimo dviračių sporte organizavimas; dviračių sporto renginių
organizavimas mėgėjams.

(111) 81373 (151) 2019-08-14 (180) 2029-04-02
(210) 2019 0581 (220) 2019-04-02
(732) UAB "VIČIŪNŲ GRUPĖ", V. Krėvės pr. 97, LT-50369 Kaunas, LT
(740) Telesforas Urbaitis, 46, Advokatas Telesforas Urbaitis, Gedimino pr. 28/2-801, LT-01104 Vilnius,

LT

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 121



(540)

(531) 28.5, 28.19
(561) VICHI - vkusno srazu
(511) 29  aguročių tyrė; ajvar (konservuotos paprikos); alavijai (žmonių maistui); albuminas

(kulinarijos reikmėms); albumininis pienas; alginatai (kulinarijos reikmėms); aliejai (maistui); alyvų
aliejus (maistui); ančiuviai (negyvi); ant iešmelių kepti vištienos gabaliukai (yakitori); apdorotų
vaisių kompozicijos; aromatizuoti riešutai; aukščiausios kokybės pirmo spaudimo alyvuogių
aliejus (maistui); austrės (negyvos); avižų pienas; avokadų trintinys (gvakamolė); baklažanų tyrė;
baltymingasis pienas; bekoniena; buljonai; bulviniai virtiniai; bulvių dribsniai; bulvių sklindžiai;
bulvių traškučiai; citrinų sultys (kulinarijos reikmėms); cukruoti riešutai; cukruoti vaisiai; daržovių
putėsiai; daržovių salotos; daržovių sriubų ruošiniai; daržovių sultys (maistui ruošti); daržovių
tyrė; datulės; dešrainių dešrelės; dešros; dešros tešloje; dygliuotieji omarai (negyvi); drebučiai;
džiovinti kokosų riešutai; džiovintos daržovės; falafeliai; gaivieji kiaušininiai kokteiliai; gyvuliniai
riebalai (maistui); gyvulių kaulų smegenys (maistui); grietinė; grietinėlė (pieno produktas);
grietininis kremas; holoturijos (negyvos); humusas (avinžirnių pasta); ikrai; imbierinė uogienė;
jauniklių paukštiena; jogurtas; jūros dumblių ekstraktai (maistui); jūrų moliuskai (negyvi); kakavos
sviestas (maistui); kaulų taukai (maistui); kefyras; kepenys; kepenų pastos; kepenų paštetas;
kepti ant grotelių mėsos patiekalai (galbi); kiauliena; kiaušiniai; kiaušinių baltymai; kiaušinių
milteliai; kiaušinių tryniai; kimči (fermentuotos daržovės); kokosų aliejus (maistui); kokosų pienas;
kokosų pienas (kulinarijos reikmėms); kokosų pieno gėrimai; kokosų riebalai; kokosų sviestas;
kompotai; konservuota mėsa; konservuota mėsa (skardinėse); konservuota žuvis; konservuota
žuvis (skardinėse); konservuoti artišokai; konservuoti česnakai; konservuoti grybai; konservuoti
jūros augalai; konservuoti lęšiukai; konservuoti svogūnai; konservuoti trumai (grybai); konservuoti
vaisiai; konservuoti vaisiai (skardinėse); konservuoti žirneliai; konservuotos alyvos; konservuotos
daržovės; konservuotos daržovės (skardinėse); konservuotos pupos; konservuotos sojų pupelės
(maistui); konservuotos uogos; korėjietiškas jautienos patiekalas (bulgogi); kornišonai (jauni
agurkėliai); kraujinė dešra; krevetėlės (negyvos); krevetės (negyvos); kroketai; kukurūzų aliejus
(maistui); kukurūzų miltų dešrainiai; kumysas; kumpiai; lašišos (negyvos); laukinių paukščių bei
žvėrių mėsa (laukiniena); lecitinas (kulinarijos reikmėms); liofilizuota mėsa; liofilizuotos daržovės;
lydyti kiauliniai taukai; maistiniai riebalai; maistiniai žuvų klijai; margarinas; marmeladas; menkė
(sūdyta ir džiovinta); mėsa; mėsos drebučiai; mėsos ekstraktai; mėsos gaminiai; midijos
(negyvos); migdolų pienas; migdolų pienas (kulinarijos reikmėms); migdolų pieno gėrimai;
moliuskai (negyvi); naminiai paukščiai (mėsos produktai); natūralios ar dirbtinės dešrų žarnos;
neriebūs bulvių traškučiai; obuolių tyrė; omarai (negyvi); palmių aliejus (maistui); palmių riešutų
aliejus (maistui); paruošti lazdynų riešutai; paruošti riešutai; paruošti saldieji kukurūzai; paruošti
žemės riešutai; paruošti žuvų ikrai; paruoštos saulėgrąžų sėklos; paruoštos sėklos; paruoštos
valgomosios skruzdžių lervos (escamoles); pektinas (kulinarijos reikmėms); pienas; pieno
fermentai (kulinarijos reikmėms); pieno gėrimai (pieno pagrindu); pieno išrūgos; pieno kokteiliai;
pieno milteliai; pieno pakaitalai; pieno produktai; pieno raugas (sūriams gaminti); pikuliai; plakta
grietinėlė; pomidorų pasta; pomidorų piurė; pomidorų sultys (maistui ruošti); rapsų aliejus
(maistui); rauginti kopūstai; razinos; riaženka (fermentuotas kaitintas pienas); riebalinės
medžiagos (maistinių riebalų gamybai); riebūs sumuštinių mišiniai; riešutiniai užtepai; ryžių
pienas; ryžių pienas (kulinarijos reikmėms); rūgpienis; sardinės (negyvos); saulėgrąžų aliejus

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 122



(maistui); sėmenų aliejus (maistui); sezamų aliejus (maistui); sezamų sviestas; silkės (negyvos);
smulkinti migdolai; sojos paplotėliai; sojos pienas; sojos pupelių aliejus (maistui); sojos pupelių
varškė; sojos varškės paplotėliai; spanguolių kompotas; spiritu konservuoti vaisiai; sraigių
kiaušinėliai (maistui); sriubos; sriubų koncentratai; sriubų ruošiniai; sūdyta žuvis; sūdyti mėsos
produktai; sultiniai; sultinių koncentratai; sultinių ruošiniai; sūris; sutirštintas pienas; sviestas;
svogūnų griežiniai; šalčiu džiovinta mėsa; šalčiu džiovintos daržovės; šaldyti vaisiai; šilkaverpių
lėliukės (žmonių maistui); tofu plėvelės (juba); tunai (negyvi); uogienės; vaisiniai užkandžiai;
vaisių kompotai; vaisių masės tyrė; vaisių minkštimas; vaisių salotos; vaisių traškučiai; vaisių želė;
vaisių žievelės; valgomieji vabzdžiai (negyvi); varškė; varškėčiai; vėžiagyviai (negyvi); vėžiai
(negyvi); virtos, keptos daržovės; žarnokai; želatina; žemės riešutų pienas; žemės riešutų pienas
(kulinarijos reikmėms); žemės riešutų pieno gėrimai; žemės riešutų sviestas; žiedadulkės
(paruoštos maistui); žuvies gaminiai; žuvys (negyvos); žuvų filė; žuvų miltai (žmonių maistui);
žuvų putėsiai.

30  actas; agavų sirupas (natūralus saldiklis); alaus actas; anyžių sėklos; arabiškos daržovių
salotos su traiškytais kviečiais ir aliejumi (tabulė); arbata; arbata su ledais; arbatžolių gėrimai;
aromatiniai preparatai (maistui); aštrūs marinuotų daržovių prieskoniai (su garstyčiomis);
augaliniai preparatai, naudojami kaip kavos pakaitalai; avižiniai maisto produktai; avižiniai miltai;
avižų dribsniai; avižų grūstmilčiai; baltymingieji javainių batonėliai; bandelės; bandelės su įdaru
(baozi); bičių pienelis; biskvitai; blynai; blynų vyniotiniai su sūrio ar daržovių įdaru (takos); bolivinė
balanda (paruošta); bulguras; bulviniai miltai; bulvių papločiai (lomper); buritai; chalva; ciberžolė;
cikorija (kavos pakaitalas); cinamonas (prieskonis); cukrinis (veidrodinis) glajus; cukrus;
desertiniai putėsiai (konditerija); dešrainiai (sumuštiniai); dešrų rišamosios medžiagos; dribsniai
(grūdų produktai); duona; duonos trupiniai; džiūvėsiai; fermentuotų daržovių blynai (kimchijeon);
garstyčios; garstyčių milteliai; gėlės ar lapai, naudojami kaip arbatos pakaitalai; gėrimų
aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius aliejus); glitimas (paruoštas maistui); glitimo priedai
(kulinarijos reikmėms); gliukozė (kulinarijos reikmėms); greitai paruošiami ryžiai; grikiai (paruošti);
grikių miltai; grūdų produktai; gvazdikėliai (prieskoniai); imbieras (prieskonis); imbieriniai
meduoliai; įdaryti virtiniai; įdaryti virtiniai (jiaozi); japoniškas makaronų patiekalas (ramen);
japoniški grikių miltų makaronai; japoniški pikantiški blynai (okonomiyaki); javainiai (dribsniai su
priedais); javainių batonėliai; javiniai užkandžiai; jūros dumbliai (prieskoniai); jūros vanduo
(maistui virti); kakava; kakavos gėrimai; kakavos gėrimai su pienu; kapariai (prieskoniai);
karamelės (saldainiai); karamelizuotas sutirštintas pienas; karis (prieskoniai); kava; kavos
aromatinės medžiagos; kavos gėrimai; kavos gėrimai su pienu; kavos pakaitalai; kečupas
(pomidorų padažas); kepimo milteliai; kepiniai; kepinių aromatinės medžiagos (išskyrus eterinius
aliejus); kepinių glajus (cukraus glajus); kepinių sausieji mišiniai; kepinių tešla; konditerijos
gaminiai; konditerijos gaminiai (Kalėdų eglutėms puošti); konditerijos gaminiai su migdolais;
konditerinė tešla; konservuotos prieskoninės žolės (prieskoniai); korėjietiškas ryžių patiekalas
(gimbap); kramtomoji guma; kramtomoji guma (burnos kvapui gaivinti); krekeriai (užkandžių
sausainiai); kukurūzai (malti); kukurūzai (skrudinti); kukurūzai (smulkinti); kukurūzai (spraginti);
kukurūziniai miltai; kukurūzų dribsniai; kukurūzų košė; kukurūzų kruopos; kukurūzų miltai;
kukurūzų spragėsiai; kumpio aptepai; kuskusas (manų kruopos); kvapieji pipirai; kviečių gemalai
(žmonių maistui); kvietiniai miltai; lakricos lazdelės (konditerija); lakštiniai; ledai; ledas (šaldymui);
ledinukai; ledo kubeliai; ledų rišamosios medžiagos; liofilizuoti makaronų patiekalai; liofilizuoti
ryžių patiekalai; lukštenti miežiai; lukštentos avižos; maistinės aromatinės medžiagos (išskyrus
eterinius aliejus); maistinės kruopos; maistinis krakmolas; maisto konservavimo druska; maisto
produktų esencijos (išskyrus eterines esencijas ir eterinius aliejus); majonezas; makaronai;
makaronų gaminių padažas; makaronų tešla; malti česnakai (prieskoniai); maltozė; manų
kruopos; marcipanai; marinatai; medus; melasa (maistui); melasos sirupas; mėsa įdaryti koldūnai;
mėsėčiai (koldūnai); mėsos minkštinimo medžiagos (buities reikmėms); mėsos padažai; mėtiniai
ledinukai (burnos kvapui gaivinti); mėtos (konditerijai); mielės; miežiniai miltai; migdoliniai
sausainiai (konditerijos gaminiai); migdolų tešla; miltai; miltiniai konditerijos gaminiai; miltiniai
virtiniai; minkšta ryžių masė (kulinarijos reikmėms); misas (prieskonis); mišiniai japoniškiems
pikantiškiems blynams (okonomiyaki) gaminti; muskatų riešutai; natūralios saldinamosios
medžiagos; natūralus ar dirbtinis ledas; negydomosios trauktinės (užpilai); nerauginta duona;
neskrudinta kava; obuolių padažas (pagardas); padažai (uždarai); palmių cukrus; paprikos
(prieskoniai); paruošti lakštinių patiekalai; paruoštos sėklos (prieskoniams); pastilė (konditerijos
gaminys); pastilės (konditerija); pestas (padažas); picos; pikalilis (marinatas su pjaustytomis

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 123



daržovėmis ir aštriais prieskoniais); pipirai; pyragai; pyragai su aštriu vaisių įdaru (quiches);
pyragai su mėsos įdaru; pyragai su pašteto įdaru; pyragaičiai su įdaru (kepiniai); pyragėliai su
daržovių įdaru (pavasariniai pyragėliai); pyragų tešla; plaktos grietinėlės tirštikliai; ploni makaronai
(vermišeliai); pomidorų padažas; pralinė (trinti riešutai su cukrumi); prieskoniai; prieskoniai
(aštrieji); prieskoniai (kvapieji); prieskoniai (padažai); propolis (bičių pikis); pudingai; pupiniai
miltai; ramunėlių gėrimai; raugai; riešutų miltai; ryžiai; ryžiai su daržovėmis ir jautiena (bibimbap);
ryžių kepiniai; ryžių krekeriai (senbei); ryžių kukuliai (onigiris); ryžių pudingas; ryžių užkandžiai;
rupūs kukurūziniai miltai; sago kruopos; saldainiai (ledinukai); saldainiai su minkštu įdaru; saldieji
konditerijos gaminiai; saldymedžiai (konditerija); saldus pieniškas padažas su miltais; saldžios
bandelės; saldžiosios kepinių puošmenos; salierų druska; salyklas (žmonių valgiui); salykliniai
sausainiai; salyklo ekstraktas (maistui); salotų uždarai; sausainiai; sausieji mišiniai valgomiesiems
ledams gaminti; sėmenys (kulinarijos reikmėms) (prieskoniai); sezamo sėklos (prieskoniai);
skrebučiai; skustas ledas su saldžiomis raudonosiomis pupelėms; smulkinti miežiai; sodos
bikarbonatas kepimo reikmėms (kepimo soda); sojiniai miltai; sojos pupelių pasta (prieskoniai);
sojų padažas; spagečiai; spanguolių padažas (pagardas); sumuštiniai; sūrainiai (sumuštiniai);
suši; šafranas (prieskonis); šalčiu džiovinti makaronų patiekalai; šalčiu džiovinti ryžių patiekalai;
šaldytas jogurtas (konditeriniai ledai); šaltmėtiniai saldainiai; šerbetas (ledai); šokoladas ir
šokoladiniai saldainiai; šokoladinės kepinių puošmenos; šokoladiniai putėsiai; šokoladiniai
užtepai; šokoladiniai užtepai su riešutais; šokolado gėrimai; šokolado gėrimai su pienu; šokoladu
glaistyti riešutai; tapijoka; tapijokos miltai; tešla; tešlainiai; tešlos fermentai; tirštieji uždarai su
vaisiais (prieskoniai); tirštikliai (valgių virimui); tortai; tortilijos; udonai; vafliai; vaisiniai ledai; vaisių
drebučiai (konditerija); vaisių tyrės (padažai); valgomasis popierius; valgomasis ryžių popierius;
valgomieji ledai; valgomoji druska; vanilės aromatinės medžiagos (kulinarijos reikmėms); vanilinas
(vanilės pakaitalas); vermišeliai (makaronai); vyno akmuo (kalio tartratas) (kulinarijos reikmėms);
zefyrai (konditerija); žemės riešutų konditerijos gaminiai; žvaigždanyžiai.

(111) 81374 (151) 2019-08-14 (180) 2029-04-04
(210) 2019 0603 (220) 2019-04-04
(732) ARTUR FRIDMAN, Linkmenų g. 42-45, 08217 Vilnius, LT
(540)

(531) 7.1.24, 25.5.2, 26.4.16, 29.1.13
(591) balta, mėlyna, rožinė.
(511) 36  nekilnojamojo turto agentūrų paslaugos; nekilnojamojo turto tarpininkavimas.

DALIS B Registracijos

OB 2019/16, 2019-08-26 124



(111) 39800 (156) 2019-08-09 (180) 2029-02-02
(210) 99-0183 (220) 1999-02-02
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.12
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 40109 (156) 2019-08-09 (180) 2029-07-15
(210) 99-1519 (220) 1999-07-15
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(310)(320)(330) 75/655201, 1999-03-08, US

75/656110, 1999-03-08, US
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 40110 (156) 2019-08-12 (180) 2029-07-15
(210) 99-1520 (220) 1999-07-15
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

L.E.I.
(310)(320)(330) 75/648417, 1999-02-23, US

75/646 379, 1999-02-23, US
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

Registracijos galiojimo termino pratęsimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 125



(111) 40111 (156) 2019-08-12 (180) 2029-07-15
(210) 99-1521 (220) 1999-07-15
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(540)

(531) 27.5.2
(511) 25  drabužiai, apranga, avalynė, galvos apdangalai.

(111) 40360 (156) 2019-08-02 (180) 2029-08-06
(210) 99-1683 (220) 1999-08-06
(732) LA SAN MARCO SPA, Via Padre e Figlio Venuti 10, 34072 Gradisca D'Isonzo (GO), IT
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.9
(511) 7  kavamalės (išskyrus rankines).

9  prekybos automatai, būtent elektroniniai kavos aparatai.
11  kavos pupelių skrudintuvai, elektriniai kavinukai su koštuvais, elektriniai kavos filtrai.
21  ne elektriniai kavos filtrai, ne elektriniai kavos aparatai, rankinės kavamalės.

(111) 40374 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-10
(210) 99-1715 (220) 1999-08-10
(732) BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD SA, Rue de Grassi, 33250 Pauillac, FR
(740) Marius Jakulis - Jason, 3 , AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163

Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 126



(540)

MOUTON CADET
(511) 33  svaigieji gėrimai (išskyrus alų).

(111) 40514 (156) 2019-08-02 (180) 2029-10-04
(210) 99-2147 (220) 1999-10-04
(732) UAB "ELSIS", Baltupio g. 14, LT-08303 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.1.1, 29.1.11
(591) žaliai mėlyna.
(511) 6  ne brangieji metalai ir jų lydiniai; metalinės statybinės medžiagos; kilnojamieji metaliniai

statiniai; bėgių metalai; ne elektriniai metaliniai lynai ir viela; smulkūs geležies dirbiniai ir smulkios
metalinės detalės; metaliniai vamzdžiai; seifai; ne brangiųjų metalų gaminiai, nepriskirti prie kitų
klasių; rūdos.

9  moksliniai, jūriniai, geodeziniai, elektriniai, fotografijos, kinematografijos, optiniai, svėrimo,
matavimo, signalizavimo, tikrinimo (priežiūros), gelbėjimo, mokymo prietaisai ir aparatai; garso ar
vaizdo įrašymo, perdavimo ar atkūrimo aparatūra; magnetinės duomenų laikmenos, įrašų diskai;
prekybos automatai ir monetinių aparatų mechanizmai; kasos aparatai, skaičiavimo mašinos,
duomenų dorojimo įrenginiai ir kompiuteriai; gesintuvai.

16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;
fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir kontoros reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); lošiamosios kortos; šriftai; klišės.

35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla.
37  statyba; taisymas (remontas); įtaisymo ir įrengimo paslaugos.
38  telekomunikacijos.
39  vežimas; prekių pakavimas ir sandėliavimas; kelionių rengimas.
41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.
42  aprūpinimas maistu ir gėrimais; laikinas apgyvendinimas; medicininė, higieninė bei grožio

priežiūra; veterinarijos ir žemės ūkio paslaugos; juridinės paslaugos; mokslo ir pramonės tyrimai;
kompiuterių programų rengimas.

(111) 40653 (156) 2019-08-02 (180) 2029-10-26
(210) 99-2312 (220) 1999-10-26
(732) ESSITY HYGIENE AND HEALTH AKTIEBOLAG, SE-40503 Goeteborg, SE

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 127



(540)

UP & GO
(511) 16  popieriniai seilinukai; popieriniai rankšluosčiai; popierinės servetėlės grimui valyti;

vienkartinės popierinės servetėlės ir įklotai kūdikiams; vienkartiniai popieriniai ir/arba celiulioziniai
audiniai kūnui prausti; kūdikių vystyklus prilaikančios vienkartinės popierinės kelnaitės;
vienkartinės popierinės absorbuojančios sauskelnės kūdikiams ir vaikams.

25  kūdikių ir vaikų apatiniai baltiniai; kūdikių ir vaikų apatinės kelnaitės; kūdikių vystyklai.

(111) 41231 (156) 2019-08-06 (180) 2029-10-05
(210) 99-2158 (220) 1999-10-05
(732) UAB "BERŽŪNA", Gamyklos g. 44D, LT-89104 Mažeikiai, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.7.21, 26.4.18, 27.1.1, 29.1.3, 29.1.6, 29.1.8
(591) žalia, juoda, balta.
(511) 35  importo ir eksporto agentūros; verslo informacija; komercijos ar pramonės vadybos

pagalba; modelių paslaugos (komercijos ar reklamos reikmėms); verslo nagrinėjimas; reklaminės
medžiagos nuoma; reklamos vietų nuoma; verslo vadybos pagalba; pardavimas aukcione;
parduotuvių vitrinų puošimas (tvarkymas); parodų rengimas komercijos ar reklamos reikmėms;
pavyzdžių platinimas; reklaminių skelbimų platinimas; ekonominis prognozavimas; radijo reklama;
rinkotyra; reklaminių tekstų skelbimas; televizijos reklama; personalo vadybos konsultacijos;
verslo vadybos patarėjų paslaugos; verslo nagrinėjimas; verslo operacijų įvertinimas; verslo
organizavimo konsultacijos; verslo tyrimai; viešas reklamavimas; prekių sukaupimas (išskyrus
gabenimą) kitiems, įgalinantis pirkėjus patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

42  bakteriologija (bakteriologo paslaugos); bakteriologiniai tyrimai; medžiagų bandymai;
biologiniai tyrimai; cheminė analizė; plastinė chirurgija; farmacininkų konsultacijos; genealoginiai
tyrinėjimai; grožio salonai; kavinės; klinikos; specialistų konsultacijos (nesusijusios su verslu);
ligoninės; medicinos pagalba; sanitarinių įrenginių nuoma; smulkių prekių pardavimo automatų
nuoma; trumpa patalpų nuoma; patentų panaudojimas; slaugymas (medicininis); slaugos namai
(sveikstančiųjų); stomatologų paslaugos; sveikatos priežiūra.

(111) 41305 (156) 2019-08-08 (180) 2030-01-13
(210) 2000 0054 (220) 2000-01-13
(732) WALMARK, AS, Oldrichovice 44, 739 61 Trinec, CZ
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 128



(540)

(531) 1.3.1, 5.1.16, 27.5.24
(511) 5  farmaciniai preparatai, vitaminai, mineraliniai maisto priedai, mikroelementų preparatai ir

vaistai (žmonių reikmėms), sirupai (farmacijos reikmėms), žolių ekstraktai; vitaminų, mineralų,
mikroelementų ir žolių ekstraktų mišiniai (medicinos reikmėms); maisto priedai, praturtinti
vitaminais, mineralais, mikroelementais (farmacijos reikmėms); vitaminų preparatai, vitaminų ir
multivitaminų preparatai, mineralai ir multimineralų preparatai, žolių arbatos, vaistažolės;
mineralinis vanduo ir dietiniai gėrimai (medicinos reikmėms); baltymų preparatai, baltymų priedai
maistui ir baltymingasis maistas (medicinos reikmėms); balzamai, kremai ir tepalai (farmacijos
reikmėms); cheminiai preparatai (medicinos reikmėms); aliejai, riebalai, druskos (medicinos
reikmėms); tinktūros (farmacijos reikmėms); žolių ekstraktų ir sirupų, mineralų ir vitaminų
maistiniai koncentratai, baltymų koncentratai (maisto priedai); mielės (farmacijos reikmėms);
maisto priedai (medicinos reikmėms), būtent kasdieniniam maisto kompensavimui, įskaitant
liesėjimo arba storėjimo medicininius preparatus, tarp jų tirpstantys maisto produktai, pieno,
gyvulinių arba augalinių baltymų mišiniai (miltelių pavidalu), praturtini vitaminais, mineralais,
mikroelementais arba cukrumi.

(111) 41600 (156) 2019-08-07 (180) 2029-10-08
(210) 99-2191 (220) 1999-10-08
(732) AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI RINGUVA", Staniūnų g.1, LT-35179 Panevėžys, LT
(540)

SANO PLUS
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

(111) 41718 (156) 2019-08-14 (180) 2029-11-29
(210) 99-2570 (220) 1999-11-29
(732) ESPRIT INTERNATIONAL, a California Limited Partnership, 1370 Broadway, New York, New

York, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

ESPRIT
(511) 9  akinių rėmai, akiniai, saulės akiniai, akinių dėklai, akių skydeliai (nuo saulės), apsauginės

kaukės, akiniai sportui.
42  grožio salonai ir kirpyklos; medicininė higieninė bei grožio priežiūra; restoranai, kavinės,

kavos barai, barai, valgyklos, užkandinės, aprūpinimas maisto produktais (pietų, pokylių).

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 129



(111) 41719 (156) 2019-08-14 (180) 2029-11-29
(210) 99-2571 (220) 1999-11-29
(732) ESPRIT INTERNATIONAL, a California Limited Partnership, 1370 Broadway, New York, New

York, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 9  akinių rėmai, akiniai, saulės akiniai, akinių dėklai, akių skydeliai (nuo saulės), apsauginės

kaukės, akiniai sportui.
42  grožio salonai ir kirpyklos; medicininė higieninė bei grožio priežiūra; restoranai, kavinės,

kavos barai, barai, valgyklos, užkandinės, aprūpinimas maisto produktais (pietų, pokylių).

(111) 41722 (156) 2019-08-01 (180) 2029-11-26
(210) 99-2852 (220) 1999-11-26
(732) PHILIP MORRIS BRANDS SARL, Quai Jeanrenaud 3, Neuchatel, 2000, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.1.19, 25.1.1, 25.3.3
(511) 34  tabakas apdorotas arba žaliava; cigarai, cigaretės, cigariukai, cigarilės, tabakas savų

cigarečių sukimui, pypkių tabakas, kramtomasis tabakas, uostomasis tabakas, tabako pakaitalai
(ne medicinos reikmėms); rūkymo reikmenys, tarp jų cigaretinis popierius ir vamzdeliai, cigarečių
filtrai, tabako talpyklos (skardinės), cigarečių dėžutės ir peleninės (ne brangiųjų metalų, jų lydinių
ar padengtos jais); pypkės, cigarečių sukimo kišeniniai įtaisai, žiebtuvėliai; degtukai.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 130



(111) 42689 (156) 2019-08-01 (180) 2029-09-30
(210) 99-2854 (220) 1999-09-30
(732) PHILIP MORRIS BRANDS SARL, Quai Jeanrenaud 3, Neuchatel, 2000, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.5.1
(511) 34  apdorotas tabakas arba tabako žaliava (įskaitant cigarus, cigaretes, cigarilas), tabakas

savų cigarečių sukimui, pypkių tabakas, kramtomasis tabakas, uostomasis tabakas, tabako
pakaitalai (ne medicinos reikmėms); rūkymo reikmenys, tarp jų cigaretinis popierius ir vamzdeliai,
cigarečių filtrai, tabako talpyklos (skardinės), cigarečių dėžutės ir peleninės (ne brangiųjų metalų ,
jų lydinių ar padengtos jais); pypkės, cigarečių sukimo kišeniniai įtaisai, žiebtuvėliai; degtukai.

(111) 44864 (156) 2019-08-07 (180) 2030-01-25
(210) 2000 0124 (220) 2000-01-25
(732) KYOCERA CORPORATION, 6, Takeda Tobadono-cho, Fushimi-ku, Kyoto, 612-8501, JP
(740) Marija Lenkutienė, 6 , Patentinių paslaugų centras, UAB, Jono Basanavičiaus g. 11, LT-03108

Vilnius, LT
(540)

(531) 25.5.25, 26.7.15, 27.5.1
(511) 2  dažikliai; pigmentai; daža i ; spaustuvinis rašalas, įskaitant rašalą mimeografams;

elektrostatiniai milteliai (kopijavimo aparatams); dažų kasetės (pripildytos) faksimiliniams
aparatams, spausdintuvams, spausdinimo mašinoms.

(111) 61466 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-04
(210) 2009 1210 (220) 2009-08-04
(732) LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, J. Jasinskio g. 10, 01112 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 131



(540)

(531) 19.1.6, 24.1.12, 27.1.12, 29.1.14
(591) mėlyna, juoda, gelsva, rusva.
(523) LIETUVOS
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61499 (156) 2019-08-02 (180) 2029-08-13
(210) 2009 1264 (220) 2009-08-13
(732) VIEŠOJI ĮSTAIGA "KINO PASAKA", Palangos g. 1-33 / Pylimo g. 10-33, LT-01001 Vilnius, LT
(740) Vilija Viešūnaitė, 56, Advokatų profesinė bendrija "TRINITI LT", L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9, LT-

01122 Vilnius, LT
(540)

(531) 27.5.13
(511) 16  popierius, kartonas ir jų gaminiai, nepriskirti prie kitų klasių; spaudiniai; įrišimo medžiagos;

fotonuotraukos; raštinės reikmenys; raštinės ir buitinės lipniosios medžiagos; dailininkų
reikmenys; teptukai; rašomosios mašinėlės ir biuro reikmenys (išskyrus baldus); mokomoji
medžiaga ir vaizdinės priemonės (išskyrus aparatūrą); plastikinės pakavimo medžiagos
(nepriskirtos prie kitų klasių); šriftai; klišės.

41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 61504 (156) 2019-08-07 (180) 2029-09-01
(210) 2009 1391 (220) 2009-09-01
(732) UAB "BS CHEMICAL", Baltijos pr. / Minijos g. 123-9, LT-93224 Klaipėda, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 132



(540)

(531) 26.2.5, 27.5.8
(511) 3  balinimo preparatai ir kitos skalbimo medžiagos; valymo, poliravimo, šveitimo ir švitrinamojo

apdirbimo preparatai; muilas; parfumerija, eteriniai aliejai, kosmetika, plaukų losjonai; dantų
milteliai ir pastos.

(111) 61528 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-19
(210) 2009 1302 (220) 2009-08-19
(732) UŽDAROJI AKCINĖ DRAUDIMO BROKERIŲ BENDROVĖ "SAGAUTA", Konstitucijos pr. 23C,

LT-08105 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 18.1.23, 26.1.16
(511) 36  draudimas; draudimo informacija; draudimo konsultacijos; draudimo rizikos vertintojų

(aktuarų) paslaugos; draudimo tarpininkavimas (draudimo makleriai); draudimo finansinis
įvertinimas; finansinis įvertinimas (ekspertizė); draudimas nuo gaisro; gyvybės draudimas; jūrinis
draudimas; draudimas nuo nelaimingų atsitikimų; sveikatos draudimas.

(111) 61565 (156) 2019-08-01 (180) 2029-08-31
(210) 2009 1383 (220) 2009-08-31
(732) BIGBANK AS, Riia tn 2, 51004 Tartu, EE
(740) Karolis Opanas, BIGBANK AS filialas, Jogailos g. 4, 01116 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 133



(540)

(531) 27.5.24, 29.1.12
(591) tamsiai mėlyna, balta.
(511) 36  draudimas; finansinės operacijos; piniginės operacijos; nekilnojamojo turto operacijos.

(111) 61635 (156) 2019-08-01 (180) 2029-07-30
(210) 2009 1196 (220) 2009-07-30
(732) UAB "ESKOM", Kareivių g. 6, LT-09117 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

(531) 25.12.25, 26.1.18
(511) 44  žmonių higieninė ir grožio priežiūra; aromaterapijos paslaugos, chiropraktika, fizioterapija,

grožio salonai, kirpyklos, manikiūras, masažas, turkiškos pirtys, viešosios pirtys higienos
reikmėms, saunų paslaugos, soliariumų paslaugos, poilsio namai, sanatorijos, sveikatos priežiūra,
tatuiravimas, vizažistų paslaugos.

(111) 61645 (156) 2019-08-07 (180) 2029-08-27
(210) 2009 1367 (220) 2009-08-27
(732) UAB "MEDIA BITĖS", Kęstučio g. 25, 08121 Vilnius, LT
(540)

(531) 26.4.19, 27.5.19, 29.1.12
(591) raudona, balta.
(511) 35  reklama; verslo vadyba; verslo tvarkyba; įstaigų veikla; prekių sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 134



(111) 61699 (156) 2019-08-06 (180) 2029-09-23
(210) 2009 1509 (220) 2009-09-23
(732) UAB "ŠVYTURYS-UTENOS ALUS", Pramonės g. 12, LT-28500 Utena, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

BLINDOS FIRMINĖ GIRA
(511) 32  gira.

(111) 61724 (156) 2019-08-01 (180) 2029-08-03
(210) 2009 1201 (220) 2009-08-03
(732) FREMANTLEMEDIA LIMITED, 1 Stephen Street, London W1T 1AL, GB

SIMCO LIMITED, 9 Derry Street, London W8 5HY, GB
(740) Vytautas Dovydėnas, 1, V. Grybo g. 41-38, LT-10320 Vilnius, LT
(750) FREMANTLEMEDIA LIMITED, Kalvarijų g. 143, LT-08221 Vilnius, LT
(540)

(531) 1.1.10, 24.7.1, 27.3.1, 27.5.14, 29.1.15
(591) geltona, žalia, raudona, tamsiai violetinė, rožinė, balta, pilka.
(523) LIETUVOS
(511) 38  telekomunikacijos.

41  bilietų agentūrų paslaugos (pramogos); dekoracijų nuoma; diskotekų paslaugos;
elektroninė darbalaukinė leidyba; estrados artistų paslaugos; fotografavimas; fotoreportažų
rengimas; garso įrašų montavimas; garso įrašų nuoma; grožio konkursų rengimas; informacija
apie poilsio ir pramogų renginius; švietimo informacija; įrašų studijų paslaugos; kinematografijos
reikmenų ir kino projektorių nuoma; kino filmų demonstravimas; kino filmų kūrimas (gaminimas);
kino filmų nuoma; kino studijos; klubų paslaugos (pramogos ir švietimas); knygų leidyba; koncertų
rengimas ir vedimas; kongresų rengimas ir vedimas; pramogų ar mokomųjų konkursų rengimas;
loterijų rengimas; mikrofilmavimas; miuzikholai; modelių parinkimas dailininkams; muzikos
komponavimo paslaugos; garso aparatūros nuoma; kasetinių vaizdo magnetofonų nuoma; kino
filmų nuoma (animacinių); televizijos ar teatro studijų apšvietimo priemonių nuoma; videokamerų
nuoma; pasilinksminimai; elektroninių publikacijų tiesioginis pateikimas per kompiuterių tinklą (ne
parsisiunčiamųjų); pobūvių rengimas; poilsio ir pramogų vietų paslaugos; poilsio stovyklų
paslaugos (pramoginių); pramoginių rodinių (šou) kūrimas; pramogos; pramogų informacija;
pramogų paviljonų paslaugos; elektroninių knygų ir žurnalų tiesioginis publikavimas; radijo ir
televizijos imtuvų nuoma; radijo ir televizijos programų kūrimas ir rengimas; radijo ir televizijos
pramoginės laidos; ne reklaminių tekstų rašymas; konferencijų rengimas ir vedimas; kultūros ar
mokomųjų parodų rengimas; šokių vakarų rengimas; reporterių paslaugos; scenaristų paslaugos;
seminarų rengimas ir vedimas; skaitmeninio vaizdavimo paslaugos; tekstų skelbimas (išskyrus
reklaminius); subtitravimas; tekstų maketavimo paslaugos (ne reklaminių); televizijos ir radijo
imtuvų nuoma; tiesioginių laidų rengimas; vaizdajuosčių įrašymas; vaizdajuosčių redagavimas;
vaizdajuosčių (videokasečių) nuoma; vaizdo filmų demonstravimas; videofilmų gamyba; žaidimų
paslaugos, teikiamos tiesiogiai per kompiuterių tinklą.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 135



(111) 61743 (156) 2019-08-05 (180) 2029-08-14
(210) 2009 1280 (220) 2009-08-14
(732) UAB "VERTIKALI MEDIJA", Ozo g. 12A, 08200 Vilnius, LT
(540)

(531) 24.15.8, 29.1.12
(591) juoda, oranžinė.
(511) 35  duomenų paieška kompiuterių rinkmenose (kitiems); informacijos rinkimas ir sisteminimas

kompiuterinėse duomenų bazėse; kainų palyginimo paslaugos; komercinė informacija ir patarimai
vartotojams (konsultacijų teikimas); kompiuterizuotas rinkmenų (bylų) tvarkymas; maketavimo
paslaugos reklamos tikslams; mugių ir parodų rengimas (komercijos ar reklamos reikmėms);
pardavimas aukcione; prekių pardavimo skatinimas (kitiems); prekių pateikimas žiniasklaidoje
pardavimo reikmėms; prekių rodymas; prekių sukaupimas (išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis
pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių, būtent transporto priemonių ir jų dalių,
žiniatinklio svetainėse ir teleparduotuvėse; prekių užsakymų administracinis tvarkymas; reklama;
reklaminių skelbimų platinimas; reklamos laiko nuoma žiniasklaidoje; reklamos vietų nuoma;
rinkos nagrinėjimas; rinkotyra; tiekimo paslaugos kitiems (prekių ir paslaugų pirkimas kitiems
verslams); viešas reklamavimas; viešasis elektroninis reklamavimas kompiuterių tinkle;
visuomenės informavimas.

(111) 61790 (156) 2019-08-01 (180) 2029-09-03
(210) 2009 1404 (220) 2009-09-03
(732) PHILIP MORRIS BRANDS SARL, Quai Jeanrenaud 3, Neuchatel, 2000, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

VIRGINIA S.
(310)(320)(330) 52534/2009, 2009-03-06, CH
(511) 14  brangieji metalai ir jų lydiniai, brangiųjų metalų arba jais padengti dirbiniai, nepriskirti prie

kitų klasių; juvelyriniai dirbiniai, brangakmeniai; laikrodžiai ir kiti laikmačiai.
34  apdorotas ir neapdorotas tabakas; tabako gaminiai, tarp jų cigarai, cigaretės, cigariukai

(cigarilės), tabakas, skirtas cigaretėms sukti, pypkių tabakas, kramtomasis tabakas, uostomasis
tabakas, cigaretės, kuriose naudojamas tabako ir gvazdikėlių mišinys (kretek), drėgni tabako
milteliai (snusas), tabako pakaitalai (ne medicinos reikmėms); rūkymo reikmenys, tarp jų
cigaretinis popierius ir tūbelės, cigarečių filtrai, tabako dėžutės, cigarečių dėžutės ir peleninės,
pypkės, cigarečių sukimo kišeniniai įtaisai, žiebtuvėliai; degtukai.

(111) 61872 (156) 2019-08-01 (180) 2029-10-13
(210) 2009 1619 (220) 2009-10-13
(732) UAB "BLIKAS", Motorų g. 6, 02190 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 136



(540)

(531) 26.11.9, 27.5.12, 29.1.12
(591) oranžinė, mėlyna.
(511) 13  šaunamieji ginklai; šaudmenys ir sviediniai; sprogstamosios medžiagos; fejerverkai.

(111) 61923 (156) 2019-08-08 (180) 2029-09-11
(210) 2009 1440 (220) 2009-09-11
(732) UAB "NOSTRA", Sausių g. 44, Sausių k., Lentvario sen., 21401 Trakų r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  prekių, būtent patalynės, lovos baltinių, paklodžių, užvalkalų, sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 61924 (156) 2019-08-08 (180) 2029-09-11
(210) 2009 1441 (220) 2009-09-11
(732) UAB "NOSTRA", Sausių g. 44, Sausių k., Lentvario sen., 21401 Trakų r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT
(540)

(531) 27.5.1
(511) 35  prekių, būtent patalynės, lovos baltinių, paklodžių, užvalkalų, sukaupimas (išskyrus

vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 62002 (156) 2019-08-07 (180) 2029-11-16
(210) 2009 1823 (220) 2009-11-16
(732) UAB "NOSTRA", Sausių g. 44, Sausių k., Lentvario sen., 21401 Trakų r., LT
(740) Aurelija Šidlauskienė, 25, Dr. V. Šidlauskas ir partneriai, UAB, K. Būgos g. 29, LT-44326 Kaunas,

LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 137



(540)

(531) 27.5.15, 29.1.12
(591) mėlyna, juoda.
(511) 35  prekių, būtent patalynės, tekstilės, lovos baltinių, paklodžių, užvalkalų, sukaupimas

(išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių.

(111) 62204 (156) 2019-08-02 (180) 2029-09-11
(210) 2009 1438 (220) 2009-09-11
(732) UAB "PŪKAS", Šaldytuvų g. 25, LT-45123 Kaunas, LT
(540)

KITOKIA LIETUVA
(523) LIETUVA
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 62249 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-04
(210) 2009 1209 (220) 2009-08-04
(732) LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, J. Jasinskio g. 10, 01112 Vilnius, LT
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(540)

LIETUVOS ALAUS AKADEMIJA
(523) LIETUVOS
(511) 41  švietimas, mokymas; pramogos; sportinė ir kultūrinė veikla.

(111) 62250 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-04
(210) 2009 1214 (220) 2009-08-04
(732) AVERY DENNISON CORPORATION, 207 Goode Avenue Glendale, California 91203, US
(740) Nelia Janiušina, 40, UAB "Intels", Naugarduko g. 32 / 2, LT-03225 Vilnius, LT
(540)

AVERY DENNISON
(511) 16  dokumentų ir popieriaus segtuvai, aplankai ir saugojimo segtuvai; dokumentų apsaugos

plastikiniai laminavimo lakštai; kartoninės ar popierinės dėžutės (raštinės reikmėms); segtuvų,
dokumentų ir aplankų laikymo bei saugojimo dėžutės (kartoninės ar popierinės); skirtukai ir
viršeliai (raštinės reikmenys); sąvaržėlės ir spaustukai (raštinės reikmenys).

(111) 62394 (156) 2019-08-08 (180) 2029-08-10
(210) 2009 1257 (220) 2009-08-10
(732) HI-GEAR PRODUCTS INC, 14 Brent Drive, Hudson, MA 01749, US
(740) Gražina Pečiulienė, 38, Bajorų kel. 11-18, LT-08466 Vilnius, LT

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 138



(540)

NANOX
(310)(320)(330) 76/695693, 2009-02-09, US
(511) 1  produktai ir reikmenys, skirti automobilių atsarginių dalių rinkai, būtent stabdžių skysčiai,

pavarų dėžės skysčiai, vairo mechanizmo su stiprintuvu skysčiai, variklių degalų cheminiai
priedai, cheminiai dujų dorojimo (valymo), radiatorių plovimo preparatai, antifrizų aušalai
transporto priemonių varikliams.

2  produktai ir reikmenys, skirti automobilių atsarginių dalių rinkai, būtent automobilių
antikoroziniai preparatai, antikoroziniai dažai, automobilių preparatai nuo rūdžių, antikoroziniai
tepalai, automobilių frikcinės redukavimo dangos; suteikiantys atspalvį dažai automobiliams; odų
beicai (kandikai); pigmentai.

3  antžeminių ir jūros transporto priemonių paviršiaus priežiūros produktai, būtent valymo,
kondicionavimo, plovimo, blizginimo ir poliravimo preparatai, variklių ir karbiuratorių valymo
preparatai; automobilių priekinių stiklų plovimo skysčiai.

4  produktai ir reikmenys, skirti automobilių atsarginių dalių rinkai, būtent pramoninė alyva ir
tepalai, autolas, variklių degalų priedai (ne cheminiai), tirštieji tepalai, įvairios paskirties tepalai,
nepriskirti prie kitų klasių.

17  lipnieji sandarikliai; guminiai ir silikoniniai sujungimų sandarikliai sulūžusioms dalims
sujungti, lipnieji sandarikliai ir kamšymo medžiagos priekinių stiklų ir rėmjuosčių sandarinimui;
vamzdžių sujungimų sandariklių mišiniai; silikoniniai kaučiuko sandarikliai bendrosioms reikmėms;
vamzdžių sujungimų sandarikliai.

21  valymo reikmenys, antžeminių ir jūros transporto priemonių vidaus ir išorės paviršių
valymo reikmenys, būtent valymo, džiovinimo, dulkių valymo ir poliravimo skudurai, šluostukai
blizginimo ir poliravimo medžiagų padengimui ant transporto priemonių.

35  pavyzdžių platinimas (produktų ir reikmenų skirtų automobiliams); prekių sukaupimas
(išskyrus vežimą) kitiems, teikiantis pirkėjams galimybę patogiai apžiūrėti ir įsigyti tų prekių
(produktų ir reikmenų skirtų automobiliams); rinkotyra, reklama, įskaitant tiesioginio ryšio reklamą.

DALIS B Registracijos galiojimo termino pratęsimas

OB 2019/16, 2019-08-26 139



(111) 6627
(540) APTAMIL
(732) NUTRICIA INTERNATIONAL BV, Taurusavenue 167, 2132 LS Hoofddorp, NL
(580) 2019-08-02

(111) 39800
(540) Life Energy Intelligence l.e.i., fig
(732) NEW ONE JEANSWEAR GROUP, LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-08

(111) 39800
(540) Life Energy Intelligence l.e.i., fig
(732) ONE JEANSWEAR GROUP LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-08

(111) 40109
(540) LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(732) NEW ONE JEANSWEAR GROUP, LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-09

(111) 40109
(540) LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(732) ONE JEANSWEAR GROUP LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-09

(111) 40110
(540) L.E.I.
(732) NEW ONE JEANSWEAR GROUP, LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-09

(111) 40110
(540) L.E.I.
(732) ONE JEANSWEAR GROUP LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-09

(111) 40111
(540) l.e.i., fig
(732) NEW ONE JEANSWEAR GROUP, LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-12

(111) 40111
(540) l.e.i., fig
(732) ONE JEANSWEAR GROUP LLC, 1411 Broadway, 10018 New York, US
(580) 2019-08-12

(111) 40324
(540) NEWLEC
(732) REXEL UK LIMITED, 5th Floor, Maple House, Mutton Lane, EN6 5BS Potters Bar, GB
(580) 2019-08-05

(111) 41231

Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų
registre
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 50 ir 52 straipsnius

Ženklo savininko duomenų pakeitimai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/16, 2019-08-26 140



(540) BERŽŪNA B, fig
(732) UAB "BERŽŪNA", Gamyklos g. 44D, LT-89104 Mažeikiai, LT
(580) 2019-08-06

(111) 80954
(540) SPARK
(732) AMAZON TECHNOLOGIES, INC, 410 Terry Avenue North, Seattle, Washington WA 98109, US
(580) 2019-08-09

(111) 76497
(540) MALŪNO PASAKOS

(580) 2019-08-06
(511) 30  kepiniai.

(111) 6627
(540) APTAMIL
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-02

(111) 25125
(540) BASTA
(740) Vitalija Banaitienė, 55, UAB "Tarpinė", p.d. 1202 LT-01007, A. P. Kavoliuko g. 24-152, LT-04328

Vilnius, LT
(580) 2019-08-07

(111) 40324
(540) NEWLEC
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-05

(111) 41493
(540) BALANCE
(740) -
(580) 2019-08-09

(111) 61499
(540) pasaka, fig
(740) Aurelija Rutkauskaitė, 67, Advokatų profesinė bendrija „Triniti LT“, L. Stuokos - Gucevičiaus g. 9,

01122 Vilnius, LT
(580) 2019-08-02

(111) 61676
(540) MONTGOLFIER
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-14

(111) 76497
(540) MALŪNO PASAKOS
(740) Gediminas Pranevičius, 54, Advokatų profesinė bendrija IP FORMA, Užupio g. 30, LT-01203

Vilnius, LT
(580) 2019-08-06

Prekių ir paslaugų sąrašo trumpinimas arba siaurinimas

Atstovo duomenų arba atstovo pakeitimas

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/16, 2019-08-26 141



(111) 80954
(540) SPARK
(740) Stanislava Teleišienė, 31, UAB "Brainera", Taikos g. 235-17, LT-05213 Vilnius, LT
(580) 2019-08-09

(111) 65820
(540) KLI LT, fig
(732) UAB "BESMEGENIAI", Birutės g. 10, 89213 Mažeikiai, LT
(580) 2019-08-13

Lietuvos Respublikos prekių ženklų registro atitaisymai

DALIS B Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre

OB 2019/16, 2019-08-26 142



(111) 23392
(540) ONE TOUCH
(732) LIFESCAN IP HOLDINGS, LLC, 360 North Crescent Drive, Beverly Hills, California 90210, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-06

(111) 25401
(540) PENLET
(732) LIFESCAN IP HOLDINGS, LLC, 360 North Crescent Drive, Beverly Hills, California 90210, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-06

(111) 25923
(540) LEXOTAN
(732) CHEPLAPHARM ARZNEIMITTEL GmbH, Ziegelhof 24, 17489 Greifswald, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-08

(111) 25938
(540) DORMICUM
(732) CHEPLAPHARM ARZNEIMITTEL GmbH, Ziegelhof 24, 17489 Greifswald, DE
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-08

(111) 39800
(540) Life Energy Intelligence l.e.i., fig
(732) JEANSWEAR GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-08

(111) 39800
(540) Life Energy Intelligence l.e.i., fig
(732) PREMIER BRANDS GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-09

(111) 39800
(540) Life Energy Intelligence l.e.i., fig
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-09

(111) 40109
(540) LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(732) JEANSWEAR GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT

Teisės į ženklą perdavimas
pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 26 straipsnį

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/16, 2019-08-26 143



(580) 2019-08-09

(111) 40109
(540) LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(732) PREMIER BRANDS GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-09

(111) 40109
(540) LIFE ENERGY INTELLIGENCE
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-09

(111) 40110
(540) L.E.I.
(732) JEANSWEAR GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 40110
(540) L.E.I.
(732) PREMIER BRANDS GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 40110
(540) L.E.I.
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 40111
(540) l.e.i., fig
(732) JEANSWEAR GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 40111
(540) l.e.i., fig
(732) PREMIER BRANDS GROUP HOLDINGS LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 40111
(540) l.e.i., fig
(732) PREMIER BRANDS IP LLC, 1411 Broadway, New York 10018, US
(740) Aušra Pakėnienė, 50, AAA Law, A. Goštauto g. 40B, Verslo centras "Dvyniai", LT-03163 Vilnius,

LT
(580) 2019-08-12

(111) 43758

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/16, 2019-08-26 144



(540) LIFESCAN
(732) LIFESCAN IP HOLDINGS, LLC, 360 North Crescent Drive, Beverly Hills, California 90210, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-06

(111) 72542
(540) BE A BEE
(732) REMY COINTREAU EUROPE & MEA S.A., Route de Pre-Bois 20, Case Postale 1875, 1215

Geneva 15, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-07

(111) 72543
(540) KISS YOUR HONEY
(732) REMY COINTREAU EUROPE & MEA S.A., Route de Pré-Bois 20, Case Postale 1875, 1215

Geneva 15, CH
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-07

(111) 75464
(540) Prisilietimas, vedantis į priekį
(732) LIFESCAN IP HOLDINGS, LLC, 360 North Crescent Drive, Beverly Hills, California 90210, US
(740) Reda Žabolienė, 7, Advokatų profesinė bendrija „Žabolienė ir partneriai METIDA“, Verslo centras

VERTAS, Gynėjų g. 16, LT-01109 Vilnius, LT
(580) 2019-08-06

(111) 78412
(540) HELIS, fig
(732) UAB "SEOHELIS", Laisvės al. 59, 44305 Kaunas, LT
(580) 2019-08-06

DALIS B Teisės į ženklą perdavimas

OB 2019/16, 2019-08-26 145



Negaliojančios ar panaikintos registracijos.
Ženklo išregistravimas
Ženklo išregistravimas pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 51
straipsnio 1 dalies 4 punktą

(111) 80141 (141) 2019-08-06

Ženklai, išregistruoti pagal Lietuvos Respublikos prekių ženklų įstatymo 63 straipsnį

(111) 38606 (141) 2019-01-12  (111) 38607 (141) 2019-01-12  (111) 38610 (141) 2019-01-14  
(111) 38819 (141) 2019-01-11  (111) 38824 (141) 2019-01-14  (111) 38853 (141) 2019-01-08  
(111) 38856 (141) 2019-01-14  (111) 39515 (141) 2019-01-06  (111) 39516 (141) 2019-01-06  
(111) 39517 (141) 2019-01-06  (111) 39520 (141) 2019-01-14  (111) 39523 (141) 2019-01-15  
(111) 39587 (141) 2019-01-08  (111) 40854 (141) 2019-01-11  (111) 41220 (141) 2019-01-12  
(111) 41221 (141) 2019-01-12  (111) 60172 (141) 2019-01-07  (111) 60173 (141) 2019-01-07  
(111) 60174 (141) 2019-01-07  (111) 60175 (141) 2019-01-07  (111) 60176 (141) 2019-01-07  
(111) 60177 (141) 2019-01-07  (111) 60392 (141) 2019-01-07  (111) 60554 (141) 2019-01-05  
(111) 60556 (141) 2019-01-14  (111) 60786 (141) 2019-01-07  (111) 60787 (141) 2019-01-07  
(111) 60788 (141) 2019-01-07  (111) 60790 (141) 2019-01-13  (111) 60791 (141) 2019-01-15  
(111) 60914 (141) 2019-01-05  (111) 60916 (141) 2019-01-12  (111) 60917 (141) 2019-01-13  
(111) 60918 (141) 2019-01-13  (111) 60919 (141) 2019-01-13  (111) 60920 (141) 2019-01-13  
(111) 60921 (141) 2019-01-14  (111) 60923 (141) 2019-01-15  (111) 61018 (141) 2019-01-14  
(111) 61120 (141) 2019-01-06  (111) 61121 (141) 2019-01-06  (111) 61122 (141) 2019-01-06  
(111) 61343 (141) 2019-01-13

DALIS B Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas

OB 2019/16, 2019-08-26 146



LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINIO PATENTŲ BIURO
OFICIALUS BIULETENIS

2019 m. Nr. 16, 2 dalis „Dizainas, Prekių ženklai“
Lietuvos Respublikos valstybinis patentų biuras,

Kalvarijų g. 3, LT-09310 Vilnius


	Oficialūs pranešimai
	Valstybinio patentų biuro pranešimas
	Valstybių, teritorijų, kitų subjektų ir tarpvyriausybinių organizacijų žymėjimo kodai
	Dizainas
	Paskelbtos registracijos

	PREKIŲ ŽENKLAI
	Tarptautiniai kodai Prekių ženklų duomenims identifikuoti (INID)
	Paskelbtos registracijos

	Apeliacinio skyriaus sprendimai
	Protestai

	DALIS A
	Paraiškos

	DALIS B
	Registracijos
	Registracijos galiojimo termino pratęsimas
	Pakeitimai Lietuvos Respublikos prekių ženklų registre
	Teisės į ženklą perdavimas
	Negaliojančios ar panaikintos registracijos. Ženklo išregistravimas


